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11.07.1988 yılında Sarayönü Caddesi Oruç İşhanı'nda kurulan Borsamız ilk üye kaydını 21.10.1988 
tarihinde yapmıştır. 29 yıl önce 3 personeli ile birlikte üyelerine hizmet vermeye başlayan borsamız 
1994 yılının Mayıs ayında Cumhuriyet Caddesi'nde bulunan hizmet binasına geçmiş 2015 yılına 
kadar bu binada hizmet vermiştir. Daha sonra üyelerine daha kaliteli hizmet anlayışı ile modern 
çağın gerektirdiği koşullara uyumlu Zafer Caddesinde bulunan yeni hizmet binasına taşınmıştır. 
Şanlıurfa Ticaret Borsamız; Merkez Hizmet binası, 2003 yılında Organize Sanayi Bölgesi Tescil 
Bürosu ve Pamuk Test Laboratuvarı, 2002 yılında Zahireciler Borsası Tescil Bürosu, Gıda 
Laboratuvarı ve Satış Salonu, 2014 yılında İmam Keskin Buğday Pazarı Tescil Bürosu ve Gıda 
Laboratuvarı, 2008 yılında Viranşehir Tescil Bürosu ve 2014 yılında Viranşehir Gıda Laboratuvarı, 
2015 yılında Pamuk test laboratuvarı  ile Siverek ilçesinde bulunan Tescil Bürosu ve en son 2016 
yılında Akçakalede faaliyet gösteren tescil burosu ile 30 yıldan beri üyelerine hizmet vermeye 
devam etmektedir. 

Borsamız modern ve prestijli yeni hizmet binasıyla, 50 Personeli ile Bölge ihtiyaçlarını karşılayacak 
90 bin ton kapasiteli modern Hububat Lisanslı depolama tesisi ve Yetkili sınıflandırıcı Laboratuarı 
ile Tarım Sektörüne maksimum fayda sağlamayı, buğday, arpa, mısır ve mercimek işleme sanayi 
KOBİ'lerinin ihtiyaç duyduğu hammaddeyi yıl boyunca düzenli, kaliteli ve standart bir şekilde 
üreticimizin, tüccarımızın hizmetinde, bölge ve ülke ekonomisine katkıda bulunmaya devam 
edecektir. TOBB ile 20 bin ton kapasiteli modern Pamuk Lisanslı Depo tesisi ve Yetkili sınıflandırıcı 
laboratuvarı kurarak ilde ve bölgede 2018 yılında faaliyet gösterecektir.  

Borsamızın temel politikası; Borsamızın Ekonomik istikrarını, sürdürülebilir gelişmesini ve iyi 
yönetim uygulamalarını sergilemektir.

Güneydoğu Anadolu Projesinin hayata geçmesine paralel olarak ticaret borsaları arasındaki 
önemini Üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek için yasaların bize verdiği yetkiler 
çerçevesinde faaliyetlerimizin kaliteden ödün vermeden zamanında ve istenen şartlarda 
yapılmasını sağlamayı ilke edinen Borsamız, Personelin sürekli eğitimi ile müşteri memnuniyetini 
üst düzeyde gerçekleştirmek, güncellenen kalite hedeflerimizle dinamik yapımızı korumak ve 
kalite yönetim sistemimizi sürekli iyileştirmeyi hedeflemektedir.

Tarihçemiz Bölgemizin tarımsal, ticari ve sosyal hayatına katkı yaparak ve yön vererek, bölge insanımızın 
birlikte hareket etme kültürü ile daha iyi ekonomik ve sosyal koşullarda yaşamaları için çalışmalar 
yapan çağdaş, lider, yenilikçi bir kurum olmak.
Bölgemizin cazibe merkezi olması için yapılacak her türlü girişime öncülük etmek, yapılan 
çalışmalara katkı sağlamak.
Üyelerinin, çalışanlarının ve paydaş kurum ve kuruluşlarının sürekli gelişimine katkıda bulunmak 
için tarım sektörüne uygun projeler hazırlayarak sonuçlarını yaygınlaştıran, böylece sosyal 
sorumluluk bilincine ulaştıran bir borsa kavramına ülke genelinde öncülük etmek
Küreselleşen dünya şatlarına uyum sağlayarak; ülke, bölge ve ilimiz borsacılığında verdiği 
hizmetlerle etkinliğini artırmak. Dünyadaki gelişme ve değişimleri yakından takip ederek, güçlü 
tarımsal politikalar oluşturmak. Ülkemiz Borsa politikalarına yön veren bir Borsa olmak. 

Vizyonumuz

Misyonumuz
Kanunlar çerçevesinde, modern borsacılık anlayışını ve üye memnuniyetini ilke edinerek;
Serbest piyasa oluşumunu sağlayan, üyelerini sektörel açıdan bilgilendiren, sosyal sorumluluk 
projeleri gerçekleştiren, bu bağlamda tarımsal gelişmeye ve ekonomiye katkıda bulunan ve 
böylece sektörde güçlü teknik donanımı ve yönetsel yapısıyla öncü bir Borsadır.
Güçlü kurumsal altyapısıyla, borsacılık işlemlerinde sektörel gelişmeleri ve teknolojik yenilikleri 
takip ederek, üyelerine dünya standartlarında kaliteli hizmet vermek, üyelerinin mesleki 
etkinliklerini kolaylaştırmak, kurumsal gelişimlerini sağlamak, iş geliştirme ve hedef pazar 
konularında destek vermek amacıyla Borsamız; sahip olduğu kalite politikası, hedefleri ve 
akreditasyon gereklerine uygun olarak bu hizmetlerini gerçekleştirmektedir.

Kalite Politikamız
Üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek için yasaların bize verdiği yetkiler 
çerçevesinde faaliyetlerimizi kaliteden ödün vermeden zamanında ve istenen şartlarda 
yapılmasını sağlamak. Personelin sürekli eğitimi ile müşteri memnuniyetini üst düzeyde 
gerçekleştirmek, güncellenen kalite hedeflerimizle dinamik yapımızı korumak ve kalite yönetim 
sistemimizi sürekli iyileştirmek.
Borsamızın Ekonomik istikrarını, sürdürülebilir gelişmesini ve iyi yönetim
uygulamalarını sergilemek temel politikamızdır.
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Ömer EYYÜPOĞLU 
Meclis Başkanı

Halil ALKAN 
Meclis Başkan Yardımcısı

Mehmet KAYA 
Yönetim Kurulu Başkanı

Ahmet GÖKTAŞ 
Meclis Üyesi

Hasan DEMİR 
Meclis Üyesi

Mahmut AKAR 
Meclis Üyesi

Cemal YILDIZ 
Meclis Üyesi

İsmail BEREKET 
Meclis Üyesi

Mahmut KOÇ 
Meclis Üyesi

Mehmet Emin AYDIN 
Meclis Üyesi

Muzaffer SATIŞ 
Meclis Üyesi

Sabri ÇİÇEK
Meclis Üyesi

Orhan GÜLLE 
Meclis Üyesi

Temir KURT  
Meclis Üyesi

Meclis Üyelerimiz
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CUMHURBAŞKANIMIZ 
RECEP TAYYİP ERDOĞAN
YENİ HİZMET BİNAMIZIN 
AÇILIŞINI YAPTI

"Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın bu muhteşem binasının 
açılışını gerçekleştiriyoruz. Emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum. Inanıyorum ki Şanlıurfa Ticaret Borsası çok 
verimli çalışmalara vesile olacak.” diye konuştu.
Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetimi ; Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'a TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu'na, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk 
Çelik'e Şanlıurfa Milletvekillerine Şanlıurfa Valisi Güngör 
Azim Tuna'ya tüm STK Başkanlarına teşekkür etti.
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan açılışın ardından Şanlıurfalı 
milli sporcularla hatıra fotoğrafı çektirdi.
 Açılış törenine; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, Şanlıurfa Valisi Göngör Azim Tuna, 
Türk- İş Genel Başkanı Ergün Atalay, Hak iş Genel Başkanı 
Mahmut Arslan,Şanlıurfa Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Ömer Eyyüpoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, 
Ticaret Borsası Meclis Üyeleri, Ankara Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz, ATO Başkanı Gürsel 

Baran ve çok sayıda davetli katıldı.

C
umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şanlıurfa 
Ticaret Borsası'nın yeni hizmet binasının açılışını 
yaptı.

"Şanlıurfa Buluşması” kapsamında Şanlıurfa'ya gelen 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şanlıurfa Ticaret 
Borsası'nın yeni hizmet binasınının açılışını yaptı.
 
11 Nisan Meydanı'nda Şanlıurfalılara seslenen 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ardından 
Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın yeni hizmet binasına teşrif 
etti. 
Burada Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Şanlıurfa Valisi Güngör Azim Tuna, 
Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Kaya ve Meclis üyeleri tarafından karşılanan 
Erdoğan, görkemli bir törenle Ticaret Borsası'nın hizmet 

binasınının açılışını yaptı. 
Erdoğan, 

2017 Faaliyet Raporu 09sutb.org.tr
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URFA; MÜCADELESİYLE 
ANADOLU'YA 
ÖRNEK OLMUŞTUR

anlıurfa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıl dönümü Şnedeniyle kutlama mesajı yayımlayan Şanlıurfa Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Şanlıurfa'nın tarihte kendini 

kurtaran tek şehir olduğuna vurgu yaptı.

 

Şanlıurfa'nın oldukça stratejik bir öneme sahip olduğunun altını çizen 

Başkan Kaya,  1984 yılında "Şanlı” ünvanını almaya hak kazanan Urfa'nın 11 

Nisanda gösterilen kurtuluş mücadelesinin Anadolu'ya örnek olduğunu 

söyledi.

 

Şanliurfa'nın, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin Ortadoğu pazarına açılan 

kapısı olduğuna da değinen Kaya, Şanlıurfa'nın tarihte hem milli mücadele, 

hem vatanseverlik hem de misafirperverlik dersi verdiğini belirtti.

 

 Tüm Urfalıların kurtuluş bayramı olan 11 Nisan'ı kutlayan Kaya; "Bu kutlu 

mücadele uğruna canını veren şehitlerimizi, gazilerimizi minnetle 

anıyorum” dedi.

BAŞKAN KAYA,
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ürkiye Moldova Büyükelçisi Hulusi Kılıç'ın da 

Tkatıldığı toplantıda, Moldova'daki Türk girişimciler, 
Moldova'daki iş imkânları, iş yapma ortamı ve 

karşılaşılan sorunlar hakkında bilgi verdi.
 
Otel inşaatı ve işletmesi, alış veriş merkezi inşaatı ve 
işletmesi, özel hastane inşaatı ve işletmesi, özel okul 
işletmesi, tekstil sanayi alanında üretim gibi alanlarda 
faaliyet gösteren, aynı zamanda yaklaşık 280 milyon 
dolar l ık  projeler i  başar ıy la  tamamlayan Türk 
müteahhitleri, iki ülke arasında köprü olma görevini 
başarıyla yerine getiriyor.
 Hisarcıklıoğlu ve beraberindeki heyet ziyaretin ikinci 
gününde, ilk olarak Moldova Demokrat Parti Genel 
Başkanı Vladimir Plahotniuc ve sonrasında da Moldova 
Başbakanı Pavel Filip ile bir araya geldi.
 
Görüşmelerde, Moldova'daki yatırım imkanları ayrıntılı 
şekilde ele alındı ve Moldova'da yatırım yapmaya devam 
etmeleri için ve Türk yatırımcıları davet edildi. 
Moldova'daki iktisadi dönüşüm süreci ve gelecek reform 
planları hakkında bilgi verilerek, Türk iş dünyasının 
yatırım yapması yanında, deneyimlerinin paylaşılmasının 
önemine vurgu yapıldı.

 Hisarcıklıoğlu,  daha sonra, Moldova Ticaret ve Sanayi 
Odasını ziyaret etti. Hisarcıklıoğlu ve Moldova Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Sergiu Harea, iki ülke oda 
sistemleri arasındaki ikil i  ve EUROCHAMBRES 
çerçevesindeki işbirliği imkânlarını ele aldı, işbirliğinin 
önemi teyit edildi.
 
Başkent Kişinev'deki görüşmelerini tamamlayan TOBB 
heyeti, Gagauz özerk bölgesini de ziyaret etti. Gagauzya 
Başkanı Irina Vlah, Komrat Devlet Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Serghei Zahari ve öğrenciler ile bir araya gelen 
heyet, TİKA tarafından modernizasyonu yapılan Recep 
Tayyip Erdoğan Huzurevi'ni de ziyaret etti.
 
Heyette, Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Kaya, Nevşehir TSO Başkanı ve Gümrük 
Turizm İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Arif 
Parmaksız, Edirne Ticaret Borsası Başkanı Özay Öztürk, 
Gerede TSO Başkanı Ersin Kaşka, Kayseri SO Başkanı 
Mehmet Büyüksimitçi, Van TSO Başkanı Necdet Takva ve 
Summo Holding Yönetim Kurulu Başkanı Selim Bora yer 
aldı.

BAŞKAN KAYA, 
HİSARCIKLIOĞLU İLE 
MOLDOVA'DA 
TEMASLARDA BULUNDU

Türkiye'nin	Kişinev	Büyükelçiliği	ile	işbirliğinde	gerçekleşen	ziyaret	kapsamında	
Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	Başkanı	M.	Rifat	Hisarcıklıoğlu,	Şanlıurfa	Ticaret	
Borsası	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mehmet	Kaya	ve	beraberindekiler,	ilk	olarak	Moldova	
Cumhuriyetindeki	Türk	girişimcileri	ile	bir	araya	geldi.
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13.04.2017 

TARIM FUARI 
KAPILARINI AÇTI

tart Fuarcılık tarafından düzenlenen Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın ev sahipliğinde yapılan 

SŞanlıurfa Gıda Tarım ve Hayvancılık Fuarı”nın açılışı Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk 

Çelik tarafından yapıldı.

 

KAYA; "TARIMIN KATMA DEĞERİ GÜN GEÇTİKÇE ARTMAKTADIR”

Şanlıurfa Gıda Tarım ve Hayvancılık Fuarında konuşma yapan Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, tarımın katma değerinin gün geçtikçe arttığını söyledi.

 

Tarım ili olan Şanlıurfa'nın çok ciddi bir tarım 

potansiyeline sahip olduğunu, yetiştirilen tarım 

ürünlerinin ülke ekonomisine kazandırdığı katma 

değerin küçümsenmeyecek ölçüde olduğunun altını 

çizen Başkan Kaya; "Bu katma değer gün geçtikçe 

a r t m a k t a  v e  i s t i h d a m d a  ö n e m l i  b i r  r o l 

oynamaktadır. Ilimizde tarım alanlarının gün 

geçtikçe sulamaya açılması ile birlikte yeni teknoloji 

makinalarının kullanılmasına ihtiyaç arz etmektedir. 

Bu tarım arazilerimizin yeni teknoloji makinalarla 

entegre edilmesi muhakkak verimi arttıracaktır.” 

diye konuştu.

 

T E K N O L O J İ Y İ  T A R I M  A L A N L A R I N A 

YANSITMALIYIZ

 Dünya tarım ülkeleriyle rekabet edebilme 

gücümüzün onlardan geri kalmayarak teknolojiyi 

tarım alanlarına yansıtmak ve daha ileriye 

götürmeyi amaç edinmemiz gerektiğini ifade eden 

Başkan Kaya, bu bağlamda Şanlıurfa'da düzenlenen 

tarım fuarlarının daha da önem arz ettiğini söyledi.

 

BAKAN FARUK ÇELİK'E TEŞEKKÜR

 Şanlıurfa'ya çok kısa bir  sürede 3 bölge 

müdürlüğünün kurulduğunu hatırlatan Kaya; "Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Bakanımız Sayın Faruk Çelik'in 

girişimleri ile Ziraat Bankası Bölge Müdürlüğü, 

TA R S İ M  B ö l g e  M ü d ü r l ü ğ ü ,  Ta r ı m  K r e d i 

Kooperat ifler i  Bö lge  Müdür lüğü  i l imizde 

kurulmuştur. Bakanımıza bu girişimlerinden dolayı 

teşekkür ediyorum.” dedi.

 

Fuar açılışına; Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı 

Faruk Çelik, Şanlıurfa Valisi Güngör Azim Tuna, 

Şanlıurfa AK Parti Milletvekilleri; Mahmut Kaçar, 

Mehmet Ali Cevheri, Büyük Şehir Belediye Başkanı 

Nihat Çiftçi, Şanlıurfa geçmiş dönem AK Parti 

Milletvekilleri; Seyit Eyyüpoğlu, Hamide Sürücü, 

Zülfikar İzol, Şanlıurfa Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı Ömer Eyyüpoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Kaya, Bilim Sanayi ve Teknoloji Genel 

Müdürü Uğur Büyükhatipoğlu, Ticaret Borsası 

Meclis Üyeleri, Start Fuarcılık Yönetim Kurulu 

Başkanı Musa Öztürk, İlçe Belediye Başkanları, 

Kurum ve Kuruluş Temsilcileri ve çok sayıda davetli 

katıldı.

Bu	yıl	dördüncüsü	düzenlenen	"Şanlıurfa	Gıda	Tarım	ve	Hayvancılık	Fuarı”nın	açılışı	
Gıda	Tarım	ve	Hayvancılık	Bakanı	Faruk	Çelik	tarafından	yapıldı.“

”
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Gıda	Tarım	ve	Hayvancılık	Bakanı	Faruk	Çelik	tarafından	yapıldı.“

”
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20.09.2017 

K Parti Genel Başkan Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 

A"Artık istikrar kalıcı hale geldiği için ekonomi de 
istikrarlı hale gelecek. 2019'dan sonra Türkiye, daha 

hızlı bir büyüme trendine girecek Allah'ın izniyle." dedi.

Yılmaz, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Şanlıurfa Şubesince düzenlenen Şanlıurfa Ekonomi 
Zirvesi'nde "Türkiye Ekonomisinin Geleceği" konulu 
konuşma yaptı.

Yılmaz, Türkiye'nin kendi dönemlerinde ekonomik alanda 
güçlendiğini, her alanda hizmetlerin ve yatırımların üst 
seviyeye çıktığını söyledi.
Bütün bunların temelinde güven ve istikrar olduğunu 
belirten Yılmaz, Türkiye'nin bu gelişmeyi siyasi güven ve 
istikrarla başardığını dile getirerek, şöyle devam etti:

"Sayın Cumhurbaşkanı'mıza 2002 seçimlerinde, 'bu 
hedefleri  gerçekleştirmek için kaynağı nereden 
bulacaksınız?' diye sorulduğunda, 'kaynak Türkiye' diye 
cevap vermişti. İyi yönetilen Türkiye'nin kaynakları bereketli 
hale geldi. Petrol veya altın bulmadık. Kaynakları iyi 
yöneterek, güven ve istikrar içinde yöneterek bugünlere 
geldik. Bir taraftan devlet daha verimli çalışır duruma geldi 
diğer taraftan özel sektörün bu güven ve istikrar ortamı 
içindeki yatırımlarıyla birlikte Türkiye ekonomisi büyüdü. En 
son 15 Temmuz'da hain bir darbe girişimi yaşandı. Bu darbe 

girişimine rağmen Türkiye, geçen yıl 3,2 büyümeyi başardı. 
Bir başka ekonomide bu olsa veya 1990'lı yılların 
Türkiye'sinde bu yaşansa neler olurdu? 
Takdirini sizlere bırakıyorum. Güçlü bir hükümet olmasaydı 
15 Temmuz gecesi çok farklı olabilirdi, sonrası da çok farklı 
olabilirdi."
Güçlü siyasi idarelerin siyasi tehditleri ortadan kaldırdığı 
gibi ekonomik anlamda da toparlanmayı çok hızlı bir şekilde 
sağlayacağını kaydeden Yılmaz, Türkiye'nin tecrübesiyle 
fiilen bunu ortaya koyduğunu ifade etti.

"2019'da Türkiye hızlı büyüme trendine girecek"
Türkiye'nin, cumhurbaşkanlığı hükümet sistemini 
benimsediğini dile getiren Yılmaz, "Artık halk, Meclisi de 
hükümeti de doğrudan seçebilecek. Artık hükümet 
kurulamaması, hükümet istikrarsızlığı, koalisyon 
pazarlıkları gibi kavramlar tarih olacak. Bu siyasi açıdan da 
ekonomik açıdan da büyük bir adımdır. Böylelikle artık 
istikrar kalıcı hale geldiği için ekonomi de istikrarlı hale 
gelecek. 2019'dan sonra Türkiye, daha hızlı bir büyüme 
t r e n d i n e  g i r e c e k  A l l a h ' ı n  i z n i y l e . "  d i y e 
konuştu.

Zirveye, AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Kaçar, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, Vali Yardımcısı 
Ufuk Akıl, Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya ve iş 
adamları katıldı.

Müstakil	Sanayici	ve	 I�şadamları	Derneği	 (MU� SI�AD)	Şanlıurfa	Şubesince	Şanlıurfa	
Ticaret	 Borsası	 Konferans	 Salonu'nda	 düzenlenen	 	 	 Şanlıurfa	 Ekonomi	 Zirvesi'nde	
"Türkiye	Ekonomisinin	Geleceği"	konulu	programa	Şanlıurfa	Ticaret	Borsası	Yönetim	
Kurulu	Başkanı	Mehmet	Kaya	da	katıldı.	

“
“
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26.09.2017 

lkleri başarmayı sürdüren ve 5 yıldızlı borsa 

İhaline gelen Şanlıurfa Ticaret Borsası ilk korbey 
satışını gerçekleştirdi.

Şanlıurfa Ticaret Borsası binasında bulunan ve son 
teknoloj ik sistemlerle donatı lmış Korbey 
Salonu'nda ilk pamuk satışı bugün gerçekleştirildi.
Alıcı ve satıcı firmaların bir araya geldiği Korbey 
Salonu'nda Standart1 Beyaz Pamuk 5 lira 74 kuruş 
ile 5 lira 82 kuruş, Candiya Pamuk ise 5 lira 90 
kuruştan işlem gördü.

14.08.2017 

BORSAMIZ 
PERSONEL EĞİTİMLERİNİ 
ARALIKSIZ SÜRDÜRÜYOR

anlıurfa Ticaret Borsası  Akademik Danışmanı ve Harran Üniversitesi Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. ŞAyşe Cebeci tarafından verilen eğitimde; Kurum Kültürü ve Kurum İçi İletişim kapsamında eğitim 
verildi.

Eğitime Genel Sekreter Mehmet Durmuş, Genel Sekreter Yardımcıları Ayşe Çadırcı Kandemir, Mehmet 
Aslan ve Şanlıurfa Ticaret Borsası Personelleri katıldı.

ŞANLIURFA TİCARET BORSASI
İLKLERİ GERÇEKLEŞTİRMEYE 
DEVAM EDİYOR

Şanlıurfa Ticaret Borsası18 2017 Faaliyet Raporu 19sutb.org.tr

Şanlıurfa Ticaret Borsası personellerine, Kurum Kültürü ve Kurum içi İletişim eğitimi verildi.

Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Kaya, Korbey Salonu'nu üyelerin hizmetine 
sunduklarını belirterek, her hafta burada alım satım 
yapılabileceğini söyledi.
Alıcı ve satıcının aynı ortamda bulunmasını 
sağladıklarını korbey salonu içerisinde ajan 
odalarının da bulunduğunu aktaran Kaya, pamuk 
sezonunun hayırlı olmasını diledi.
Şanlıurfa Ticaret Borsası'nda çok sayıda pamuk 
firması temsilcisinin katıldığı programda 250 ton 
pamuk satışı yapıldı.
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10.02.2017 

KAYA;

CAZİBE MERKEZİ İLLERDE 
EKONOMİK SIÇRAMA 
YAŞANACAK

anlıurfa Ticaret Borsası'nın ev sahipliğinde Şdüzenlenen; Kalkınma Bakanlığı Müşaviri 

Doç. Dr. Abdulkerim Gök ve  Karacadağ 

Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 

Yunus Çolak'ın ; Sanayicilere, müteşebbislere, 

kurum ve kuruluş amilerlerine bilgiler verdiği;  

cazibe merkezler i  programı bi lgi lendirme 

toplantısında konuşan Şanlıurfa Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya; Şanlıurfa 

gibi Doğu ve Güneydoğu Anadolu'daki birçok  ili 

kapsayan cazibe merkezleri programı ile ekonomik, 

sosyal ve kültürel anlamda bir sıçrama olacağına 

inandıklarını söyledi.

 

ŞANLIURFA'NIN PROGRAMA ALINMASI BİZLERİ 

ÇOK SEVİNDİRMİŞTİR

Gerek tarım, gerekse sanayi ve turizm alanında 

yüksek bir potansiyele sahip olan Şanlıurfa'nın 

cazibe merkezleri programına alınmasının 

Şanlıurfa adına çok sevindirici olduğunu kaydeden 

Başkan Kaya; "Cazibe merkezleri projesi uzun 

süredir üzerinde çalışılan bir projeydi. Bu konuda 

B a ş b a k a n ı m ı z ı n  t a l i m a t ı y l a  K a l k ı n m a 

Bakanlığımızın koordinasyonunda söz konusu 

bölge milletvekillerinin de katılımıyla çeşitli 

toplantılar düzenlemiş, bölgenin ihtiyaçlarıyla ilgili 

kısa orta ve uzun vadeli planlar yapılmıştır.  

Ş a n l ı u r f a ' y a  b ü y ü k  b i r  s e v g i  d u y a n 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, 

Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım'a bakanlarımıza 

ve milletvekillerimize ve bürokratlarımıza bu 

çalışma için teşekkür ediyorum.” diye konuştu.

 

İSTİHDAM ORANI BÜYÜK ÖLÇÜDE ARTACAK

Özellikle terörün yıllardır ekonomisini ve gelişmişlik 

düzeyini körelttiği illerimizin yeniden bir refah 

düzeyine doğru yol almasını çok olumlu bir adım 

olarak değerlendirdiklerini ifade eden Kaya, Bu 

bağlamda bu projenin hem Şanlıurfa gibi gelişmiş 

ve gelişmekte olan şehirlerimiz ve programdan 

faydalanacak olan diğer illerimiz  için bir fırsat 

olduğunu düşüncüklerinmi söyledi.

  Proje ile birlikte; bölgede önemli ölçüde ekonomik 

gelişmeler olacağını ve istihdam oranının büyük 

oranda artacağına da vurgu yapan Kaya, "Doğu 

Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde yer 

alan illerimizde biliyorsunuz ki terör olaylarında 

büyük sıkınt ı lar  yaşadık.  Ülke ekonomisi 

bakımından da her taraftan bizlere saldırdılar, fakat 

15 Temmuz olaylarını da yaşadık ve gördük. Bu 

millet el ele verip dik durursa, Cumhurbaşkanımızın 

başkanlığında hükümetimizle Başbakan'ımızla ve 

Bakanlarımızla bu ekonomik sıkıntıların ve terör 

o l ay l a r ı n ı n  d a  ü s t e s i n d e n  g e l e c e ğ i m i ze  

inanıyoruz.” dedi.

 

TERÖR OLAYLARININ SONU GELECEK

 23 ili kapsayan bu paketle birlikte illerin  hem 

ekonomik açıdan daha iyi olacağını hem de terör 

olaylarının da sonunun geleceğine değinen Kaya;  

"Bu paket, özel de zaten kendi illimiz açısından 

genelde de ülkemiz açısından, büyük yatırımlara ve 

üstün teşviklere  ön ayak olacak. Bunlarla da 

ekonomimizin canlanacağına ve dışarıdan yabancı 

yatırımcıların da ilimize geleceğine inanıyoruz. 

İlimiz gerçekten her yönüyle, özellikle turizm ile ilgili 

konularda potansiyeli çok iyi olan bir il. Projenin 

hayata geçmesiyle birlikte büyük oranda ekonomik 

gelişmeler yaşanacak ve istihdam oranı artacaktır.

B u r a d a n  d i y o r u z  k i  i ş  a d a m l a r ı m ı z  v e 

girişimcilerimiz bu süreci iyi takip etsinler bu 

destekten Şanl ıur famızı  en üst  seviyede 

faydalandıralım.” diye konuştu.

 

ŞANLIURFA İLK 5 İLİN ARASINDA YER ALIYOR

Cazibe merkezleri programı kapsamında yer alacak 

olan projeler hakkında bilgi veren Kalkınma 

Bakanlığı Müşaviri Doç. Dr. Abdulkerim Gök ise; 

proje başvurularının 27 Şubat 2017 tarihinde sona 

ereceğini hatırlattı.

 

Projelerin başvuru süreciyle ilgili bilgilendirmede 

bulunan Gök, Proje başvurularında Şanlıurfa'nın ilk 

5 ilin arasında yer aldığını söyledi.

 

Karacadağ Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi 

Koordinatörü Yunus Çolak ise;  cazibe merkezleri 

programı kapsamında yer alacak olan projelerle 

ilgili teknik bilgileri içeren bir sunum gerçekleştirdi.

 Gerçekleştirilen toplantıya; Şanlıurfa Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, 

Başkan Yardımcıları; Cemal Yıldız, İsmail Bereket, 

Meclis Üyeleri, Kurum amirleri, STK temcilsileri ve 

çok sayıda davetli katıldı. 
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Şanlıurfa	Ticaret	Borsası	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mehmet	Kaya;	Şanlıurfa	gibi	
Doğu	ve	Güneydoğu	Anadolu'daki	birçok	 	ili	kapsayan	cazibe	merkezleri	programı	
ile	ekonomik,	sosyal	ve	kültürel	anlamda	bir	sıçrama	olacağına	inandıklarını	söyledi.
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ŞANLIURFA İLK 5 İLİN ARASINDA YER ALIYOR

Cazibe merkezleri programı kapsamında yer alacak 

olan projeler hakkında bilgi veren Kalkınma 

Bakanlığı Müşaviri Doç. Dr. Abdulkerim Gök ise; 

proje başvurularının 27 Şubat 2017 tarihinde sona 

ereceğini hatırlattı.

 

Projelerin başvuru süreciyle ilgili bilgilendirmede 
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Karacadağ Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi 

Koordinatörü Yunus Çolak ise;  cazibe merkezleri 

programı kapsamında yer alacak olan projelerle 

ilgili teknik bilgileri içeren bir sunum gerçekleştirdi.

 Gerçekleştirilen toplantıya; Şanlıurfa Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, 

Başkan Yardımcıları; Cemal Yıldız, İsmail Bereket, 

Meclis Üyeleri, Kurum amirleri, STK temcilsileri ve 

çok sayıda davetli katıldı. 
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“

Şanlıurfa	Ticaret	Borsası	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mehmet	Kaya;	Şanlıurfa	gibi	
Doğu	ve	Güneydoğu	Anadolu'daki	birçok	 	ili	kapsayan	cazibe	merkezleri	programı	
ile	ekonomik,	sosyal	ve	kültürel	anlamda	bir	sıçrama	olacağına	inandıklarını	söyledi.



20.05.2017 

ŞUTB, URFA TANITIM GÜNLERİNDE

nkara'da Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen 

A"Şanlıurfa Tanıtım Günleri” programında Şanlıurfa 
Ticaret Borsası da stand açtı.

 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, Şanlıurfa Valisi 
Güngör Azim Tuna, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Nihat Çiftçi, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih 
Gökçek Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Kaya ile çok sayıda davetlinin katıldığı Şanlıurfa 
tanıtım günlerinde 50'ye yakın stant kuruldu. 

 Şanlıurfa Ticaret Borsası standını; Şanlıurfa AK Parti 
Milletvekilleri M. Kasım Gülpınar, Kemalettin Yılmaztekin, 
İbrahim Halil Yıldız, İçişleri Komisyon Başkanı Celalettin 
Güvenç, Şanlıurfa Valisi Güngör Azim Tuna, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Nihat Çiftçi MİSİAD Genel Başkanı Feridun 
Öncel, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Genel Müdürü Uğur 
Büyükhatipoğlu, AK Parti Şanlıurfa İl Başkanı Zeynel Abidin 
Beyazgül, geçmiş dönem milletvekilleri, ilçe belediye 
başkanları, çok sayıda bürokrat ve vatandaş ziyaret etti.

Şanlıurfa Ticaret Borsası Meclis Başkanı, Yönetim Kurulu 
Başkanı, Meclis üyelerinin de katılım gösterdiği fuar 18- 21 
Mayıs tarihinde ziyaretçilere açık olacak.

Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Kaya, Şanlıurfa'nın turizmi, mutfak kültürü, tarihi ve tarım 
potansiyeli ile Türkiye'de önemli bir yere sahip olduğuna vurgu 
yaparak Şanlıurfa'yı Ankara'da tanıtmanın heyecanını 
yaşadıklarını söyledi.

Şanlıurfa'nın; hoşgörünün, kardeşliğin, barışın başkenti 
olduğunu ifade eden Başkan Kaya, tüm kurum ve kuruluşlarla 
birlik ve beraberlik içerisinde örnek bir tavır sergilendiğini 
kaydetti.

Fuarların şehirlerin tanıtımı ve ekonomisi açısından önem arz 
ettiğine de değinen Kaya, bu tür organizasyonların 
desteklenmesi gerektiğinin altını çizdi.

Şanlıurfa	Valiliği	himayesinde;	 Şanlıurfa	Büyükşehir	Belediyesi,	 Şanlıurfa	Ticaret	
Borsası	 ve	 Şanlıurfa'da	 bulunan	 kurum	 ve	 kuruluşların	 destekleriyle	 Ankara	
Şanlıurfalılar	Derneği	tarafından	organize	edilen	"Şanlıurfa	Tanıtım	Günleri”	programı	
büyük	bir	katılımla	başladı.

“
”

24.01.2017

DOĞU VE GÜNEYDOĞU’DA
HUZUR HAKİM OLACAK

KAYA;

aşbakan Binali Yıldırım'ın katılımları ile gerçekleşen ve  cazibe merkezi ilan edilen 23 

Bilin valileri, milletvekilleri, belediye başkanları ve sivil toplum kuruluşu başkanlarının 

katıldığı Cazibe Merkezleri Programı Başlangıç Lansmanı'na katılan Şanlıurfa 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya,  Cazibe Merkezileri Programında 

başlatılan yeni teşvik paketi projesiyle;  Doğu ve Güneydoğu illerinde huzurun hakim 

olacağını söyledi.

 

Türkiye'nin büyüme ve kalkınmasını emin adımlarla sürdürdüğünü ifade eden Başkan Kaya, 

terörle anılan Doğu ve Güneydoğu Anadolu illerinin artık ekonomik büyüme, huzur ve 

güvenle anılacağını kaydetti.
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Mehmet	Kaya,		Doğu	ve	Güneydoğu	illerinde	huzurun	hakim	olacağını	söyledi.
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ŞANLIURFA 
ODA VE BORSA 
MÜŞTEREK TOPLANTISI 
ŞUTSO'DA YAPILDI

16 Aralık 2017 

ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 5174 sayılı 

TOdalar ve Borsalar Kanunun Oda Muamelat 
Yönetmenliğinin 81. maddesi gereğince aynı ilde 

bulunan oda ve borsa yönetim kurullarının 4 ayda bir 
gerçekleştirdiği Oda ve Borsa Müşterek Toplantısı, 
Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ev 
sahipliğinde, Birecik Ticaret ve Sanayi Odası, ŞUTSO 
Viranşehir Temsilciliği ve Şanlıurfa Ticaret Borsası 
temsilcilerinin katılımıyla ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı 
Salonu'nda yapıldı.
Toplantıda, tarımsal arazilerin toplulaştırılması 
çalışmalarının mevcut durumu, tarımsal üretimde 
elektrik enerjisi kullanımında yaşanan problemler, 
tarımda kullanılan enerji fiyatlarının %35'ten % 25'e 
düşürülmesi, ilimizin yerel ürünlerinin coğrafi işaret 
tescili, üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi, 
Lisanslı Depoculuk, yenilenebilir enerji kaynakları ile 
i lgil i  mevcut durum analizi ,  bankaların tarım 

anliurfa Ticaret Borsası'nda sanayici ve üreticileri bir Şa r a y a  g e t i r e n  b i r  t o p l a n t ı  g e r ç e k l e ş t i r i l d i . 

Gerçekleştirilen toplantıda hem pamuk üreticilerinin 

hem de sanayicilerin sorunları dinlenerek çözüm önerileri 

sunuldu.

 

Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Kaya, Başkan Yardımcısı Cemal Yıldız, Şanlıurfa Ziraat Odası 

Başkanı Ahmet Eyyüpoğlu, Hilvan Ziraat Odası Başkanı 

Hikmet İpar, Şanlıurfa Sanayici İş Adamları Derneği Başkanı 

Salih Gök, Akçakale Ziraat Odası Başkanı Hamdi Yılmaz, 

Harran Ziraat Odası Başkanı Mahmut Özyavuz, Şanlıurfa 

Ticaret Borsası Konferans Salonu'nda pamuk üreticileri ve 

sanayicilerle bir araya gelerek sorunları dinledi.

 Pamuk üreticileri ve sanayicilerin önerileri doğrultusunda; 

Şanlıurfa Ticaret Borsası, Şanlıurfa Ziraat Odaları, Sanayiciler 

ve çiftçilerin de yer aldığı pamuk belirleme komisyonu bir 

oluşturuldu.  Fiyat belirleme komisyonunun aldığı karar 

sonucunda; fabrika teslimatı yüzde 40 randıman olmak üzere 

tüylü kütlü pamuk 2 lira 45 kuruş, tüysüz pamuk ise 2 lira 55 

kuruş olarak belirlendi.  Stopaj vergisi ve BAĞ-KUR'dan da 

toplamda yüzde 4.2 oranında kesinti olacağı belirlendi.

desteklemelerinden yaptığı %4'lük kesinti, Cazibe 
Merkezleri Programında Şanlıurfa'nın gıda ürünleri 
üretiminde il bazında değerlendirilmesi, Birecik 
Organize Sanayi Bölgesi'nin mevcut durumu ve altyapı 
çalışmaları'nın yanı sıra Şanlıurfa genel ekonomik, ticari 
ve mevcut durumu da konuşularak sorunların çözümü 
için istişarede bulunuldu.
Gerçekleşen toplantıya, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi 
Odası Kayyum Heyeti Üyeleri Hasan Fehmi Hayırlı, 
Mehmet Emin Bayaslan, ŞUTSO Viranşehir Temsilcisi 
Mehmet Ekinci, Genel Sekreter Vedat Tekatlı, Şanlıurfa 
Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, Meclis Başkanı 
Ömer Eyüboğlu, Başkan Yardımcıları Cemal Yıldız, 
İsmail Bereket, Yönetim Kurulu Üyeleri M. Emin Aydın, 
Temir Kurt, Genel Sekreter Mehmet Durmuş, Birecik 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı 
Mehmet Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Gül 
katıldı.

ŞANLIURFA'DA 
KÜTLÜ PAMUK FİYATLARI BELİRLENDİ

6.10.2017 
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8.02.2017 

İŞ DÜNYASINDAN İŞ DÜNYASINDAN 
İSTİHDAMA İSTİHDAMA 

DESTEK SÖZÜDESTEK SÖZÜ

İŞ DÜNYASINDAN 
İSTİHDAMA 

DESTEK SÖZÜ

Türkiye	Ekonomi	Şurası	Cumhurbaşkanı	Recep	Tayyip	Erdoğan,	Başbakan	Binali	
Yıldırım	 ve	 ekonomiyle	 ilgili	 bakanların	 katılımıyla	 TOBB	 Başkanı	 M.	 Rifat	
Hisarcıklıoğlu'nun	ev	sahipliğinde	yapıldı.	Hisarcıklıoğlu	istihdam	çağrısını	yinelerken,	
“Dışarısı	 kötüleşirken	 içeride	 sa�ları	 sıklaştırmalıyız.	 Reform	 ateşi	 parlasın	 ki	 masa	
başından	ahkam	kesen	reyting	şirketleri	de	mahcup	olsun,	utansınlar”	diye	konuştu.	

OBB'un	organize	ettiği	Türkiye	Ekonomi	Şurası,	TM.	 Rifat	 Hisarcıklıoğlu'un	 ev	 sahipliğinde,	
Cumhurbaşkanı 	 Recep	 Tayyip 	 Erdoğan,	

Başbakan	Binali	Yıldırım,	Başbakan	Yardımcıları	Numan	
Kurtulmuş,	Mehmet	 Şimşek	 ve	Nurettin	Canikli,	 Bilim,	
Sanayi	ve	Teknoloji	Bakanı	Faruk	O� zlü,	Çalışma	ve	Sosyal	
Güvenlik	Bakanı	Mehmet	Müezzinoğlu,	Ekonomi	Bakanı	
Nihat	Zeybekci,	Enerji	ve	Tabii	Kaynaklar	Bakanı	Berat	
Albayrak,	Gıda,	Tarım	ve	Hayvancılık	Bakanı	Faruk	Çelik,	
Gümrük	 ve	 Ticaret	 Bakanı	 Bülent	 Tüfenkci,	 Kalkınma	
Bakanı	 Lüt�i	 Elvan	 ile	 Maliye	 Bakanı	 Naci	 Ağbal'ın	
katılımıyla	TOBB	I�kiz	Kuleler'de	gerçekleştirildi.
	
Gerçekleştirilen	 Türkiye	 Ekonomi	 Şurası'na	 Meclis	
Başkanımız	 O� mer	 Eyyüpoğlu, 	 Yönetim	 Kurulu	
Başkanımız	 Mehmet	 Kaya	 da	 katıldı.	 Başkan	 Kaya;	
Cumhurbaşkanı	 Erdoğan'ın	 istihdam	 çağrısına	 destek	
verdiklerini	belirtti.
	
Hisarcıklıoğlu	burada	yaptığı	konuşmada,	PKK	ve	DAEŞ	
gibi	 terör	 örgütlerinden	 sonra	 FETO� 'nün	 "hain"	 darbe	
girişiminin	 de	 ülkeye	 pek	 çok	 sıkıntı	 yaşattığını	 dile	
getirirken,	 	 "Cumhurbaşkanımızın	 liderliğinde	 ve	
milletimizin	basiretli	duruşuyla	bunların	hepsini	aşacak	
güce	 ve	 azme	 sahip	 olduğumuzu	 gösterdik."	 diye	
konuştu.

	
Artık	2017'ye	baktıklarına	dikkati	çeken	Hisarcıklıoğlu,	
yaşanan	tüm	çalkantılara	rağmen	özel	sektörün	son	bir	
yılda	 155	 milyar	 liralık	 makine	 ve	 teçhizat	 yatırımı	
yap t ı ğ ı n ı , 	 141 	 mi lyar 	 do la r l ı k 	 ma l 	 i h raca t ı	
gerçekleştirdiğini,	 turizm,	 denizcilik	 ve	 müteahhitlik	
sektörlerinde	 38	 milyar	 dolarlık	 döviz	 geliri	 elde	
edildiğini	kaydetti.
	
-	"Vergi	indirimleri	isabetli	bir	adım	oldu"
Yaşanan	 olumlu	 gelişmelere	 rağmen	 sıkıntılar	 da	
bulunduğunun	 altını	 çizen	Hisarcıklıoğlu,	 şöyle	 devam	
etti:
	
"Türkiye	 ekonomisinin	 yüzde	 80'i	 iç	 tüketimden	
kaynaklanıyor.	Dünya	ekonomisi	ve	küresel	ticaret	uzun	
bir	 süredir	 yavaşlamış	 durumda.	 Böyle	 bir	 ortamda	 iç	
piyasamızı	 canlı	 tutmak	 daha	 önemli	 hale	 geldi.	
Unutmayalım	ki	ekonomi	bileşik	kaplar	gibidir.	I�stihdam	
için	üretim,	üretim	için	de	iç	tüketim	şart.	I�leride	daha	
büyük	 atılımlar	 yapabilmek	 için	 bugün	 eldekini	
muhafaza	etme	zamanıdır.	Şimdi	iç	piyasayı	canlı	tutma	
zamanıdır.	Hükümetimizin	beyaz	eşya,	mobilya	ve	konut	
sektörlerindeki	vergi	 indirimleri	bu	açıdan	 isabetli	bir	
adım	olmuştur."
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güce	 ve	 azme	 sahip	 olduğumuzu	 gösterdik."	 diye	
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Artık	2017'ye	baktıklarına	dikkati	çeken	Hisarcıklıoğlu,	
yaşanan	tüm	çalkantılara	rağmen	özel	sektörün	son	bir	
yılda	 155	 milyar	 liralık	 makine	 ve	 teçhizat	 yatırımı	
yap t ı ğ ı n ı , 	 141 	 mi lyar 	 do la r l ı k 	 ma l 	 i h raca t ı	
gerçekleştirdiğini,	 turizm,	 denizcilik	 ve	 müteahhitlik	
sektörlerinde	 38	 milyar	 dolarlık	 döviz	 geliri	 elde	
edildiğini	kaydetti.
	
-	"Vergi	indirimleri	isabetli	bir	adım	oldu"
Yaşanan	 olumlu	 gelişmelere	 rağmen	 sıkıntılar	 da	
bulunduğunun	 altını	 çizen	Hisarcıklıoğlu,	 şöyle	 devam	
etti:
	
"Türkiye	 ekonomisinin	 yüzde	 80'i	 iç	 tüketimden	
kaynaklanıyor.	Dünya	ekonomisi	ve	küresel	ticaret	uzun	
bir	 süredir	 yavaşlamış	 durumda.	 Böyle	 bir	 ortamda	 iç	
piyasamızı	 canlı	 tutmak	 daha	 önemli	 hale	 geldi.	
Unutmayalım	ki	ekonomi	bileşik	kaplar	gibidir.	I�stihdam	
için	üretim,	üretim	için	de	iç	tüketim	şart.	I�leride	daha	
büyük	 atılımlar	 yapabilmek	 için	 bugün	 eldekini	
muhafaza	etme	zamanıdır.	Şimdi	iç	piyasayı	canlı	tutma	
zamanıdır.	Hükümetimizin	beyaz	eşya,	mobilya	ve	konut	
sektörlerindeki	vergi	 indirimleri	bu	açıdan	 isabetli	bir	
adım	olmuştur."
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Hisarcıklıoğlu,	 döviz	 kurlarında	 yaşanan	 hızlı	
yükselmenin	�irmalarda	ve	piyasada	sıkıntılara	neden	
olduğunun	 altını	 çizerek,	 "Kredi	 faizlerinin	 makul	
seviyelere	 inmesi	 beklenirken	 Merkez	 Bankasının	
likiditeyi	kısması	ve	faizleri	yükseltmesi	üzerimizdeki	
yükü	de	artırdı."	değerlendirmesinde	bulundu.
	
I�çeride	 ve	 dışarıda	 zorluklar	 yaşandığı	 bir	 dönemde	
özel	 sektör	 olarak	 devleti	 yanlarında	 görmek	
istediklerini	 belirten	 Hisarcıklıoğlu,	 Cumhurbaşkanı	
Recep	 Tayyip 	 Erdoğan' ın 	 şuraya	 kat ı l ımının	
bürokrasinin	 çarklarını	 işletmek	 ve	 özel	 sektörün	
sürdürdüğü	mücadelenin	önemini	göstermek	açısından	
önemli	olduğunu	vurguladı.
	
Ekonomiye	odaklanılması	ve	reform	ateşinin	yeniden	
canlandırılması	gerektiğini	dile	getiren	Hisarcıklıoğlu,	

"Yapısal	 reformlara	 ve	 küresel	 rekabette	 bizi	 öne	
çıkaracak	yeni	adımlara	ihtiyacımız	var.	Zira	önce	Brexit	
sonra	 yeni	 ABD	 Başkanıyla	 birlikte	 dünyada	 ticaret	
yatırım	 ve	 fon	 akışı	 yavaşlıyor.	 Dışarısı	 kötüleşirken	
içeride	sa�ları	sıklaştırmalıyız.	Reform	ateşi	parlasın	ki	
masa	 başından	 ahkam	 kesen	 reyting	 şirketleri	 de	
mahcup	olsun	utansınlar."	diye	konuştu.
	
-	"En	az	artı	bir	istihdam"
	Son	dönemde	Hükümetin	istihdamı,	ticareti	ve	sanayiyi	
destekleme	 yönünde	 yeni	 adımlar	 attığını	 hatırlatan	
Hisarcıklıoğlu,	 bu	 kapsamda	 vergisini	 düzenli	
ödeyenlere	 yönelik	 vergi	 indiriminin	 de	 gündemde	
olduğunu	ifade	etti.
	
I�ş	 dünyasının	 moralini	 ve	 şevkini	 artıran	 tüm	 bu	
desteklerin	 ekonomiye	 ve	 yatırımlara	 yeniden	 ivme	
kazandıracağına	inandığının	altını	çizen	Hisarcıklıoğlu,	
bu	 anlamda	 TOBB	 olarak	 son	 dönemde	 yaptıkları	
çalışmalar	hakkında	bilgi	verdi.

	
Türkiye'nin	15	Temmuz'daki	darbe	girişimi	sonrasında	
nasıl	milli	 bir	mücadeleye	 giriştiyse	 özel	 sektörün	de	
2017'de	 istihdam	 yarışı	 yapması	 gerektiğini	 belirten	
Hisarcıklıoğlu,	 özel	 sektör	 temsilcilerine	 "Türkiye'nin	
geleceğine	 en	 az	 artı	 bir	 istihdam	 sağlamaları"	
çağrısında	bulundu.
	
-	Güven	ve	istikrar	vurgusu
Türkiye'nin	 son	yıllarda	elde	ettiği	 tüm	kazanımların	
temelinde	 güven	 ve	 istikrar	 yattığını	 anlatan	
Hisarcıklıoğlu,	 güven	 ve	 istikrar	 olmadığında	 nasıl	
krizler	yaşandığının	görüldüğünü	söyledi.
	
I�ş	 dünyası	 olarak	 güven	 ve	 istikrarın	 kıymetini	 iyi	
bildiklerini	dile	getiren	Hisarcıklıoğlu,	"15	Temmuz'da	
gücünü	 sandıktan,	 yetkisini	 milletten	 almayan	 bir	

idareyi	 kabul	 etmeyeceğimizi	 gösterdik.	 I�stikrara	 ve	
demokrasiye	sahip	çıktık.	O� nümüzdeki	yeni	dönemde	
de	bu	güveni	ve	 istikrarı	muhafaza	etmeliyiz.	Sandığa	
güven	ve	istikrar	için	gitmeliyiz.	Bizlere	düşen	görev	de	
Türkiye'yi	 yeniden	 geleceğe	 bakan	 coşkulu	 bir	 ülke	
haline	getirmektir."	ifadesini	kullandı.
	
Hisarcıklıoğlu,	 terör	 örgütlerini	 kullanarak	 saldıran	
odakların	Türkiye	ekonomisini	zor	duruma	düşürmek	
istediklerine	 de	 işaret	 ederek,	 sözlerini	 şöyle	
tamamladı:
	
"Buradan	 çok	 açık	 söylüyorum.	Ne	 yaparsanız	 yapın,	
nasıl	saldırırsanız	saldırın	asla	başaramayacaksınız.	Biz	
bir	 oldukça,	 el	 ele	 omuz	 omuza	 verdikçe	 bizi	
yenemeyeceksiniz.	 Siz	 her	 saldırdığınızda	 Türk	 iş	
dünyası	 olarak	 ülkemizin	 geleceği	 için	 daha	 çok	
çalışacak	 ve	 üreteceğiz. 	 Devletimizin	 yanında	
milletimizin	emrinde	olacağız."
		

-	Cumhurbaşkanı	Recep	Tayyip	Erdoğan
Cumhurbaşkan ı 	 Recep 	 Tayy ip 	 Erdo ğan 	 i s e	
konuşmasında,	 "Yaşadıklarımız	 ve	 ortaya	 çıkan	
hakikatler	bize,	FETO� ,	DEAŞ,	PKK	gibi	terör	örgütlerinin	
başını	 tamamen	ezmeden	güvenle	ve	 tam	kapasiteyle	
yolumuza	devam	etmekte	zorlanacağımızı	gösteriyor."	
ded
	
Erdoğan,	 TOBB	 I�kiz	 Kuleler'deki	 Türkiye	 Ekonomi	
Şurası'nda	 yaptığı	 konuşmaya,	 toplantının	 hayırlı	
olması	temennisini	ileterek	başladı.
	
Ekonomiyle	ilgili	her	adımı	istişareyle	attıklarını	ifade	
eden	 Erdoğan,	 yine	 böyle	 bir	 istişare	 için	 bugün	 bir	
araya	 geldiklerini	 belirtti.	 Değerler	 sistemlerinde	
istişarenin	çok	farklı	yeri	olduğunu,	istişareyle	yollarına	
devam	 ettiklerini	 bildiren	 Erdoğan,	 iş	 adamlarının	

ülkeye,	şehirlere,	sektörlere	ilişkin	görüşlerinin	daima	
kıymetli	olduğunu	söyledi.
	
Erdoğan,	Türkiye'nin	 son	14	yılda	3	kat	büyümeside,	
yapılan	 istişarelerin	 büyük	 katkısı	 bulunduğunu	
vurgulayarak,	 bugün	 ve	 bundan	 sonra	 yapılacak	 iş	
birliğinin	 2023	 hede�leri	 doğrultusundaki	 yürüyüşü	
hızlandıracağının	altını	çizdi.
	
I�ş	 dünyasının,	 TOBB	 çatısı	 altında	 temsil	 edilen	
kuruluşların,	 FETO� 'nün	 darbe	 girişimi	 sırasında	
gösterdikleri	 sağlam	 duruş	 dolayısıyla	 takdiri	 hak	
ettiğini	 dile	 getiren	 Cumhurbaşkanı	 Erdoğan,	 şunları	
söyledi:
	
"Sizlerden	 FETO� 	 ihanet	 çetesinin	 ülkemizin	 her	
yerinden	olduğu	gibi	 iş	dünyasından	da	temizlenmesi	
hususunda	daha	fazla	hassasiyet	göstermenizi	özellikle	
milletim	 adına	 bekliyorum.	 Yaşadıklarımız	 ve	 ortaya	
çıkan	hakikatler	bize,	Türkiye'nin	FETO� ,	DEAŞ,	PKK	gibi	

terör	örgütlerinin	başını	tamamen	ezmeden	güvenle	ve	
tam	kapasiteyle	yoluna	devam	etmekte	zorlanacağımızı	
gösteriyor.	 Bu	 bakımdan	 sadece	 kendiniz	 için	 değil	
ülkeniz,	 milletiniz,	 özellikle	 de	 gelecek	 nesiller	 için	
yürütülen	 mücadeleye	 destek	 vermeniz	 şarttır.	
U� lkemizin	 ve	 milletimizin	 müreffeh,	 huzurlu,	 güçlü	
geleceği	 için	 bugüne	 kadar	 yaptıklarınız	 için	 her	
birinize	 ayrı	 ayrı	 şükranlarımı	 sunuyorum.	 Artık	 şu	
gerçeği 	 80	 milyon	 vatandaşımızın	 tamamının	
gördüğüne	 inanıyorum,	 Türkiye	 sınırları	 içinde	 ve	
dışında	yaşanan	gelişmeler	sebebiyle	tarihinin	en	kritik	
mücadelelerinden	birini	veriyor."
	
Buna	 "yeni	 istiklal	 mücadelesi"	 dediklerini	 aktaran	
Erdoğan,	 "Çünkü	 bugün	 yaşadıklarımızı	 ancak	
Çanakkale	ve	Kurtuluş	Savaşımızla	mukayese	edebiliriz.	
Sınırlarımızdan	 ekonomimize,	 huzurumuzdan	
refahımıza	kadar	her	alanda	yoğun	saldırı	altındayız."	
ifadesini	kullandı.
	
-	"Ekonomik	terör"
Türkiye'nin	Ortadoğu	ve	Kuzey	Afrika	ile	ilişkisini	�iilen	
kesmeye	yönelik	Suriye	ve	Irak'ta	bir	terör	koridorunun	
i n ş a 	 ed i lmeye 	 ç a l ı ş ı l d ı ğ ı n a 	 d i kka t i 	 ç e ken	
Cumhurbaşkanı	Erdoğan,	şöyle	konuştu:
	
"Bunun	için	tüm	terör	örgütleri	kullanılıyor,	gizli	veya	
açık	 destekleniyor.	 Aynı	 terör	 örgütleri	 malum	
merkezlerden	 aldıkları	 güçle	 ülkemizde	 de	 eyleme	
yönlendiriliyor.	 Bölücü	 terör	 örgütünün	 6-7	 Ekim	
olaylarında,	çukur	eylemlerinde	ortaya	koyduğu	strateji	
kendi	 aklı	 da	 değildir,	 kendi	 imkanlarının	 ürünü	 de	
değildir.	Yine	DEAŞ'ın	ülkemizde	yaptığı	veya	yapmaya	
çalıştığı	eylemlerin	de	akılla,	mantıkla	izah	edilebilecek	
bir	tarafı	yoktur.	Türkiye'nin	yakın	tarihte	gördüğü	en	
büyük	 ihanet	 olan	 15	 Temmuz	 darbe	 girişiminin	
ardından,	 'çalışma	arkadaşlarımızın	hepsi	hapiste',	bu	
tür	 serzenişte	 bulunanların	 niyetleri	 de	 gayet	 açıktır.	
U� lkemizin	 güvenliğinden	 öte	 istiklalini	 ve	 istikbalini	
hedef	alan	bu	saldırıların	tamamı	da	ekonomi	ayağıyla	
birlikte	yürütülmüştür."
	
Buna	 "ekonomik	 terör"	 ve	 "ekonomik	 terörün	
aktörleri"	 dediğini	 belirten	 Erdoğan,	 bunların	 iyi	
bilinmesi	gerektiğini	söyledi.
	
Cumhurbaşkanı	Erdoğan,	 ne	 zaman	Türkiye	 güvenlik	
sorunlarıyla	karşılaşsa	hemen	ekonomiyi	durdurmayla	
ilgili	 çağrılar,	 döviz	 ve	 faiz	 manipülasyonları	 ve	
üreticileri	 ürkütmeye	 yönelik	 taktiklerin	 beraberinde	
zuhur	ettiğine	işaret	ederek,	"Sadece	içeride	değil	aynı	
zamanda	dışarıda	zuhur	ediyor.	Kredi	derecelendirme	
kuruluşlarının	Türkiye	ile	ilgili	attıkları	adımın	altında	
ne	yatıyor	zannediyoruz?	Orada	da	yatan	kesinlikle	bir	
ekonomik	 terörle,	 bu	 terörü	 estirmek	 suretiyle	 acaba	
biz	Türkiye'yi	nasıl	ürkütürüz,	bunun	gayreti	içerisine	
girdiler."	değerlendirmesinde	bulundu.
	
-	"Birileri	sırf	kaptanı	sevmedikleri	için	..."
Bu	 kesimlerin	 istedikleri	 neticeleri	 alamadığını	

Şanlıurfa Ticaret Borsası28 2017 Faaliyet Raporu 29sutb.org.tr



Hisarcıklıoğlu,	 döviz	 kurlarında	 yaşanan	 hızlı	
yükselmenin	�irmalarda	ve	piyasada	sıkıntılara	neden	
olduğunun	 altını	 çizerek,	 "Kredi	 faizlerinin	 makul	
seviyelere	 inmesi	 beklenirken	 Merkez	 Bankasının	
likiditeyi	kısması	ve	faizleri	yükseltmesi	üzerimizdeki	
yükü	de	artırdı."	değerlendirmesinde	bulundu.
	
I�çeride	 ve	 dışarıda	 zorluklar	 yaşandığı	 bir	 dönemde	
özel	 sektör	 olarak	 devleti	 yanlarında	 görmek	
istediklerini	 belirten	 Hisarcıklıoğlu,	 Cumhurbaşkanı	
Recep	 Tayyip 	 Erdoğan' ın 	 şuraya	 kat ı l ımının	
bürokrasinin	 çarklarını	 işletmek	 ve	 özel	 sektörün	
sürdürdüğü	mücadelenin	önemini	göstermek	açısından	
önemli	olduğunu	vurguladı.
	
Ekonomiye	odaklanılması	ve	reform	ateşinin	yeniden	
canlandırılması	gerektiğini	dile	getiren	Hisarcıklıoğlu,	

"Yapısal	 reformlara	 ve	 küresel	 rekabette	 bizi	 öne	
çıkaracak	yeni	adımlara	ihtiyacımız	var.	Zira	önce	Brexit	
sonra	 yeni	 ABD	 Başkanıyla	 birlikte	 dünyada	 ticaret	
yatırım	 ve	 fon	 akışı	 yavaşlıyor.	 Dışarısı	 kötüleşirken	
içeride	sa�ları	sıklaştırmalıyız.	Reform	ateşi	parlasın	ki	
masa	 başından	 ahkam	 kesen	 reyting	 şirketleri	 de	
mahcup	olsun	utansınlar."	diye	konuştu.
	
-	"En	az	artı	bir	istihdam"
	Son	dönemde	Hükümetin	istihdamı,	ticareti	ve	sanayiyi	
destekleme	 yönünde	 yeni	 adımlar	 attığını	 hatırlatan	
Hisarcıklıoğlu,	 bu	 kapsamda	 vergisini	 düzenli	
ödeyenlere	 yönelik	 vergi	 indiriminin	 de	 gündemde	
olduğunu	ifade	etti.
	
I�ş	 dünyasının	 moralini	 ve	 şevkini	 artıran	 tüm	 bu	
desteklerin	 ekonomiye	 ve	 yatırımlara	 yeniden	 ivme	
kazandıracağına	inandığının	altını	çizen	Hisarcıklıoğlu,	
bu	 anlamda	 TOBB	 olarak	 son	 dönemde	 yaptıkları	
çalışmalar	hakkında	bilgi	verdi.

	
Türkiye'nin	15	Temmuz'daki	darbe	girişimi	sonrasında	
nasıl	milli	 bir	mücadeleye	 giriştiyse	 özel	 sektörün	de	
2017'de	 istihdam	 yarışı	 yapması	 gerektiğini	 belirten	
Hisarcıklıoğlu,	 özel	 sektör	 temsilcilerine	 "Türkiye'nin	
geleceğine	 en	 az	 artı	 bir	 istihdam	 sağlamaları"	
çağrısında	bulundu.
	
-	Güven	ve	istikrar	vurgusu
Türkiye'nin	 son	yıllarda	elde	ettiği	 tüm	kazanımların	
temelinde	 güven	 ve	 istikrar	 yattığını	 anlatan	
Hisarcıklıoğlu,	 güven	 ve	 istikrar	 olmadığında	 nasıl	
krizler	yaşandığının	görüldüğünü	söyledi.
	
I�ş	 dünyası	 olarak	 güven	 ve	 istikrarın	 kıymetini	 iyi	
bildiklerini	dile	getiren	Hisarcıklıoğlu,	"15	Temmuz'da	
gücünü	 sandıktan,	 yetkisini	 milletten	 almayan	 bir	

idareyi	 kabul	 etmeyeceğimizi	 gösterdik.	 I�stikrara	 ve	
demokrasiye	sahip	çıktık.	O� nümüzdeki	yeni	dönemde	
de	bu	güveni	ve	 istikrarı	muhafaza	etmeliyiz.	Sandığa	
güven	ve	istikrar	için	gitmeliyiz.	Bizlere	düşen	görev	de	
Türkiye'yi	 yeniden	 geleceğe	 bakan	 coşkulu	 bir	 ülke	
haline	getirmektir."	ifadesini	kullandı.
	
Hisarcıklıoğlu,	 terör	 örgütlerini	 kullanarak	 saldıran	
odakların	Türkiye	ekonomisini	zor	duruma	düşürmek	
istediklerine	 de	 işaret	 ederek,	 sözlerini	 şöyle	
tamamladı:
	
"Buradan	 çok	 açık	 söylüyorum.	Ne	 yaparsanız	 yapın,	
nasıl	saldırırsanız	saldırın	asla	başaramayacaksınız.	Biz	
bir	 oldukça,	 el	 ele	 omuz	 omuza	 verdikçe	 bizi	
yenemeyeceksiniz.	 Siz	 her	 saldırdığınızda	 Türk	 iş	
dünyası	 olarak	 ülkemizin	 geleceği	 için	 daha	 çok	
çalışacak	 ve	 üreteceğiz. 	 Devletimizin	 yanında	
milletimizin	emrinde	olacağız."
		

-	Cumhurbaşkanı	Recep	Tayyip	Erdoğan
Cumhurbaşkan ı 	 Recep 	 Tayy ip 	 Erdo ğan 	 i s e	
konuşmasında,	 "Yaşadıklarımız	 ve	 ortaya	 çıkan	
hakikatler	bize,	FETO� ,	DEAŞ,	PKK	gibi	terör	örgütlerinin	
başını	 tamamen	ezmeden	güvenle	ve	 tam	kapasiteyle	
yolumuza	devam	etmekte	zorlanacağımızı	gösteriyor."	
ded
	
Erdoğan,	 TOBB	 I�kiz	 Kuleler'deki	 Türkiye	 Ekonomi	
Şurası'nda	 yaptığı	 konuşmaya,	 toplantının	 hayırlı	
olması	temennisini	ileterek	başladı.
	
Ekonomiyle	ilgili	her	adımı	istişareyle	attıklarını	ifade	
eden	 Erdoğan,	 yine	 böyle	 bir	 istişare	 için	 bugün	 bir	
araya	 geldiklerini	 belirtti.	 Değerler	 sistemlerinde	
istişarenin	çok	farklı	yeri	olduğunu,	istişareyle	yollarına	
devam	 ettiklerini	 bildiren	 Erdoğan,	 iş	 adamlarının	

ülkeye,	şehirlere,	sektörlere	ilişkin	görüşlerinin	daima	
kıymetli	olduğunu	söyledi.
	
Erdoğan,	Türkiye'nin	 son	14	yılda	3	kat	büyümeside,	
yapılan	 istişarelerin	 büyük	 katkısı	 bulunduğunu	
vurgulayarak,	 bugün	 ve	 bundan	 sonra	 yapılacak	 iş	
birliğinin	 2023	 hede�leri	 doğrultusundaki	 yürüyüşü	
hızlandıracağının	altını	çizdi.
	
I�ş	 dünyasının,	 TOBB	 çatısı	 altında	 temsil	 edilen	
kuruluşların,	 FETO� 'nün	 darbe	 girişimi	 sırasında	
gösterdikleri	 sağlam	 duruş	 dolayısıyla	 takdiri	 hak	
ettiğini	 dile	 getiren	 Cumhurbaşkanı	 Erdoğan,	 şunları	
söyledi:
	
"Sizlerden	 FETO� 	 ihanet	 çetesinin	 ülkemizin	 her	
yerinden	olduğu	gibi	 iş	dünyasından	da	temizlenmesi	
hususunda	daha	fazla	hassasiyet	göstermenizi	özellikle	
milletim	 adına	 bekliyorum.	 Yaşadıklarımız	 ve	 ortaya	
çıkan	hakikatler	bize,	Türkiye'nin	FETO� ,	DEAŞ,	PKK	gibi	

terör	örgütlerinin	başını	tamamen	ezmeden	güvenle	ve	
tam	kapasiteyle	yoluna	devam	etmekte	zorlanacağımızı	
gösteriyor.	 Bu	 bakımdan	 sadece	 kendiniz	 için	 değil	
ülkeniz,	 milletiniz,	 özellikle	 de	 gelecek	 nesiller	 için	
yürütülen	 mücadeleye	 destek	 vermeniz	 şarttır.	
U� lkemizin	 ve	 milletimizin	 müreffeh,	 huzurlu,	 güçlü	
geleceği	 için	 bugüne	 kadar	 yaptıklarınız	 için	 her	
birinize	 ayrı	 ayrı	 şükranlarımı	 sunuyorum.	 Artık	 şu	
gerçeği 	 80	 milyon	 vatandaşımızın	 tamamının	
gördüğüne	 inanıyorum,	 Türkiye	 sınırları	 içinde	 ve	
dışında	yaşanan	gelişmeler	sebebiyle	tarihinin	en	kritik	
mücadelelerinden	birini	veriyor."
	
Buna	 "yeni	 istiklal	 mücadelesi"	 dediklerini	 aktaran	
Erdoğan,	 "Çünkü	 bugün	 yaşadıklarımızı	 ancak	
Çanakkale	ve	Kurtuluş	Savaşımızla	mukayese	edebiliriz.	
Sınırlarımızdan	 ekonomimize,	 huzurumuzdan	
refahımıza	kadar	her	alanda	yoğun	saldırı	altındayız."	
ifadesini	kullandı.
	
-	"Ekonomik	terör"
Türkiye'nin	Ortadoğu	ve	Kuzey	Afrika	ile	ilişkisini	�iilen	
kesmeye	yönelik	Suriye	ve	Irak'ta	bir	terör	koridorunun	
i n ş a 	 ed i lmeye 	 ç a l ı ş ı l d ı ğ ı n a 	 d i kka t i 	 ç e ken	
Cumhurbaşkanı	Erdoğan,	şöyle	konuştu:
	
"Bunun	için	tüm	terör	örgütleri	kullanılıyor,	gizli	veya	
açık	 destekleniyor.	 Aynı	 terör	 örgütleri	 malum	
merkezlerden	 aldıkları	 güçle	 ülkemizde	 de	 eyleme	
yönlendiriliyor.	 Bölücü	 terör	 örgütünün	 6-7	 Ekim	
olaylarında,	çukur	eylemlerinde	ortaya	koyduğu	strateji	
kendi	 aklı	 da	 değildir,	 kendi	 imkanlarının	 ürünü	 de	
değildir.	Yine	DEAŞ'ın	ülkemizde	yaptığı	veya	yapmaya	
çalıştığı	eylemlerin	de	akılla,	mantıkla	izah	edilebilecek	
bir	tarafı	yoktur.	Türkiye'nin	yakın	tarihte	gördüğü	en	
büyük	 ihanet	 olan	 15	 Temmuz	 darbe	 girişiminin	
ardından,	 'çalışma	arkadaşlarımızın	hepsi	hapiste',	bu	
tür	 serzenişte	 bulunanların	 niyetleri	 de	 gayet	 açıktır.	
U� lkemizin	 güvenliğinden	 öte	 istiklalini	 ve	 istikbalini	
hedef	alan	bu	saldırıların	tamamı	da	ekonomi	ayağıyla	
birlikte	yürütülmüştür."
	
Buna	 "ekonomik	 terör"	 ve	 "ekonomik	 terörün	
aktörleri"	 dediğini	 belirten	 Erdoğan,	 bunların	 iyi	
bilinmesi	gerektiğini	söyledi.
	
Cumhurbaşkanı	Erdoğan,	 ne	 zaman	Türkiye	 güvenlik	
sorunlarıyla	karşılaşsa	hemen	ekonomiyi	durdurmayla	
ilgili	 çağrılar,	 döviz	 ve	 faiz	 manipülasyonları	 ve	
üreticileri	 ürkütmeye	 yönelik	 taktiklerin	 beraberinde	
zuhur	ettiğine	işaret	ederek,	"Sadece	içeride	değil	aynı	
zamanda	dışarıda	zuhur	ediyor.	Kredi	derecelendirme	
kuruluşlarının	Türkiye	ile	ilgili	attıkları	adımın	altında	
ne	yatıyor	zannediyoruz?	Orada	da	yatan	kesinlikle	bir	
ekonomik	 terörle,	 bu	 terörü	 estirmek	 suretiyle	 acaba	
biz	Türkiye'yi	nasıl	ürkütürüz,	bunun	gayreti	içerisine	
girdiler."	değerlendirmesinde	bulundu.
	
-	"Birileri	sırf	kaptanı	sevmedikleri	için	..."
Bu	 kesimlerin	 istedikleri	 neticeleri	 alamadığını	
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vurgulayan	Erdoğan,	şunları	kaydetti:
	
"I�ddiayla	söylüyorum,	alamayacaklar.	Dünyadaki	kredi	
derecelendirme	 kuruluşlarının	 iradesi	 bu	 topluluğun	
iradesinin	üzerinde	değildir,	olamayacaktır.	Yeter	ki	biz	
dik	 duralım,	 sağlam	 duralım.	 Şu	 değerlendirme	
kuruluşu,	 bu	 derecelendirme	 kuruluşu,	 bu	 milletin	
girişimcisinin	 kaderini	 belirleyemez.	 Bu	 kaderi	 siz	
belirleyeceksiniz.	 Bu	 kaderin	 üzerinde	 de	 bir	 kader	
vardır,	biz	buna	da	inanırız.	Bazı	çevrelerin	de	sırf	kendi	
siyasi	çıkarları	uğruna	maalesef	bu	koroya	katıldıklarını	
görüyoruz.	 Hepimizin	 aynı	 gemide	 bulunduğunun	
farkında	olmayan	birileri	sırf	kaptanı	sevmedikleri	için	
geminin	 dibini	 delmeye,	 direğini	 de	 devirmeye	
çalışanlara	destek	veriyor."
	
Milletin	tüm	oyunları	gördüğünü	ifade	eden	Erdoğan,	
"Onun	için	ben	'Rabia'	diyorum.	Ne	var	bu	Rabia'da?	Tek	
millet,	tek	bayrak,	tek	vatan,	tek	devlet	vardır.	Biz	bunun	
etrafında	 bütünleştik	 ve	 böyle	 yürüyoruz."	 diye	
konuştu.
	
-Başbakan	Binali	Yıldırım
Başbakan	Binali	Yıldırım	da,	TOBB	üyelerine	hitaben,	
"Her	bir	üye	bir	kişiyi	istihdam	etse	1,5	milyon	yeni	iş	
alanı,	 yeni	 aş	 anlamına	 geliyor.	 I�şte	 bugün	 burada	
Cumhurbaşkanımız	 da	 ifade	 etti,	 en	 az	 bir.	 Bu	 sayıyı	
ar t ı rd ı ğ ımız 	 zaman	 ik i 	 o lunca 	 3 	 mi lyondan	
bahsediyoruz. 	 Siz 	 ekonomiyi 	 büyütmek	 için ,	
insanlarımıza	 yeni	 iş	 alanı	 oluşturmak	 için	 bir	 adım	
attığınızda	biz	de	iki	adım	atacağız.	Bu	yükü	sadece	size	
taşıtmayacağız."	dedi.
	
Şuranın	özellikle	2017'nin	ilk	günlerinde	yapılmasının	
ekonomi	 açısından	 çok	 önemli	 olduğunu	 ifade	 eden	
Yıldırım,	 ülkenin	 her	 bir	 köşesinden	 oda	 ve	 borsa	
temsilcilerinin	 gelmesiyle	 ekonominin	 nabzının	
Ankara'da	attığını	belirtti.
	
Yıldırım,	 Türkiye	 ekonomisinin,	 son	 15	 yılda	
büyümesiyle	adeta	bir	destan	yazdığını,	2016'nın	son	
aylarında	 dünyadaki	 belirsizlikle	 beraber	 yaşanan	
kurdaki	 dalgalanmayla	 yine	 bazı	 çevreler	 ve	 dış	
ekonomik	 lobilerin	 Türkiye	 ekonomisi	 üzerinde	 bir	
takım	 oyunlar	 oynamak	 için	 harekete	 geçtiklerini	
söyledi.
	
D e ğ e r l end i rme 	 ku ru l u ş l a r ı n ı n 	 e konom iy i	
değerlendirmekten	 ziyade	 Türkiye'deki	 istikrar	 ve	
güveni	 sekteye	 uğratmak,	 ülkenin	 gelişmesini	
geciktirmek	 için	 her	 türlü	 gayreti	 gösterdiklerini	
vurgulayan	Yıldırım,	şöyle	devam	etti:
	
"Biz	 ekonomimize,	 milletimize,	 iş	 adamlarımıza	
güveniyoruz	 ve	 bugüne	 kadar	 bu	 oyunları	 nasıl	 boşa	
çıkardıysak	 son	 zamanlarda	 sahnelenen	bu	oyunu	da	
boşa	 çıkaracağız.	 2017	 bazılarının	 sürekli	 olarak	
karamsarlık	pompaladığı	bir	yıl	olmayacak,	aksine	Türk	
ekonomisinin	 tekrar	 şaha	 kalkacağı	 bir	 yıl	 olacaktır	
Sayın	Cumhurbaşkanım.	Bugün	bir	sorumluluk	almak	

üzere	 bu	 salondasınız.	 Cumhurbaşkanımızın	 geçmiş	
yıllardan	beri	söylediği	bir	şey	var.	TOBB,	iş	camiamızın	
en	büyük	çatı	örgütü.	Dolayısıyla	bünyesinde	1,5	milyon	
üye	var.	Her	bir	üye	bir	kişiyi	istihdam	etse	1,5	milyon	
yeni	iş	alanı,	yeni	aş	anlamına	geliyor.	I�şte	bugün	burada	
Cumhurbaşkanımız	 da	 ifade	 etti,	 en	 az	 bir.	 Bu	 sayıyı	
ar t ı rd ı ğ ımız 	 zaman	 ik i 	 o lunca 	 3 	 mi lyondan	
bahsediyoruz . 	 S iz 	 ekonomiyi 	 b üy ü tmek	 iç in	
insanlarımıza	 yeni	 iş	 alanı	 oluşturmak	 için	 bir	 adım	
attığınızda	biz	de	iki	adım	atacağız.	Bu	yükü	sadece	size	
taşıtmayacağız."
	
Başbakan	Yıldırım,	planlanan	1,5	milyon	çalışan	için	1	
yılda	 12	 milyar	 liralık	 kaynağı	 hükümet	 olarak	
karşıladıklarını	aktardı.
	
Çalışanların	 iş	 başı	 eğitimini	 karşılayacaklarını	 ve	

e ğ i t im	 s üres ince 	 500	 bin 	 ça l ışanın 	 maaşını	
vereceklerine	 işaret	 eden	Yıldırım,	1,5	milyona	kadar	
olan	 bütün	 çalışanların	 sigorta	 primi	 ve	 vergilerinin	
Çalışma	 ve	 Sosyal	 Güvenlik	 Bakanlığı	 ile	 Maliye	
Bakanlığınca	karşılanacağını	bildirdi.
	
Yıldırım,	 çalışmaların	 bunlarla	 sınırlı	 olmadığını,	
mesleki 	 eğ it im	 programı	 için	 ist ihdam	 alanı	
oluşturduklarını,	 bütün	 bunlarla	 en	 az	 2	 milyon	
vatandaşa	yeni	iş	imkanı	açılacağını	belirterek,	şunları	
ifade	etti:
	
“(Cumhurbaşkanı	 Erdoğan'a	 hitaben)	 Sizin	 uzun	
zamandan	beri	TOBB'a	yaptığınız	çağrı	bugün	karşılık	
buldu.	Bu	hayırlı	 programı	burada	 sizin	 riyasetinizde	
başlatmış	 oluyoruz.	 U� lkemiz	 için	 ve	 bu	 istihdamdan	
yararlanacaklar	 için	 güzel	 bir	 iş	 oldu.	 Emeği	 geçen	
herkese	teşekkür	ediyorum.”

ekabetçi sektörler programına sunularak yüzde yüz hibe desteği 

Ralan 90 bin tonluk Hububat Lisanslı Depo Projesi'nin eğitimleri 
Viranşehir'de yapıldı.

4.'sü düzenlenen ve Viranşehir Belediye Kültür Merkezi'nde yapılan 
Şanlıurfa Hububat Borsası ve Lisanslı Depoculuk Eğitimlerinin açılış 
konuşmasını yapan Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Kaya, Şanlıurfa'nın Türkiye hububat üretiminin yaklaşık 2 milyon 
tonunu karşıladığını belirtti.
 Suruç Ovası'nın sulamaya açılmasıyla birlikte gerek hububat gerekse 
pamuk üretiminin iki katına çıkacağına inandıklarını ifade eden Başkan 
Kaya, Türkiye'nin tahıl ambarı şanlıurfa'da 90 bin tonluk Hububat Lisanslı 
Depo Projesi'ni kurmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.
 Lisanslı depoculuğun faydalarını ve kazandıracakları konusunda da 
katılımcıları bilgilendiren Kaya, emeği geçen herkese teşekkür etti.
 Açılış konuşmalarının ardından Toprak Mahsülleri Ofisi- Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin Genel Müdürü 
Mehmet Tekin ise, "Lisanslı Depoculuk Tarafından Sunulan Hizmetler ve 
Lisanslı Depoculuk Üzerinden Verilen Devlet Destekleri” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirdi.
 
Banka temsilcileri ise; Elektronik Ürün Senetleri ve Lisanslı Depoculuk 
yatırımları hakkında katılımcıları bilgilendirerek sorularını cevapladı.
 Viranşehir'de gerçekleştirilen Toplantıya; Şanlıurfa Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Toprak Mahsülleri Ofisi- Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin Genel 
Müdürü Mehmet Tekin, Şanlıurfa Hububat Borsası ve Lisanslı Depoculuk 
A.Ş. Teknik Destek Ekibi, banka temsilcileri, Viranşehir'de bulunan üretici, 
sanayici, tüccarlar ve çok sayıda davetli katıldı. 

25.09.2017 
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Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	
Mehmet	Kaya,	Şanlıurfa'nın	Türkiye	hububat	üretiminin	
2	milyon	tonunu	karşıladığını	söyledi.

“
”

KAYA; 

ŞANLIURFA 2 MİLYON TON 
HUBUBAT ÜRETİYOR



vurgulayan	Erdoğan,	şunları	kaydetti:
	
"I�ddiayla	söylüyorum,	alamayacaklar.	Dünyadaki	kredi	
derecelendirme	 kuruluşlarının	 iradesi	 bu	 topluluğun	
iradesinin	üzerinde	değildir,	olamayacaktır.	Yeter	ki	biz	
dik	 duralım,	 sağlam	 duralım.	 Şu	 değerlendirme	
kuruluşu,	 bu	 derecelendirme	 kuruluşu,	 bu	 milletin	
girişimcisinin	 kaderini	 belirleyemez.	 Bu	 kaderi	 siz	
belirleyeceksiniz.	 Bu	 kaderin	 üzerinde	 de	 bir	 kader	
vardır,	biz	buna	da	inanırız.	Bazı	çevrelerin	de	sırf	kendi	
siyasi	çıkarları	uğruna	maalesef	bu	koroya	katıldıklarını	
görüyoruz.	 Hepimizin	 aynı	 gemide	 bulunduğunun	
farkında	olmayan	birileri	sırf	kaptanı	sevmedikleri	için	
geminin	 dibini	 delmeye,	 direğini	 de	 devirmeye	
çalışanlara	destek	veriyor."
	
Milletin	tüm	oyunları	gördüğünü	ifade	eden	Erdoğan,	
"Onun	için	ben	'Rabia'	diyorum.	Ne	var	bu	Rabia'da?	Tek	
millet,	tek	bayrak,	tek	vatan,	tek	devlet	vardır.	Biz	bunun	
etrafında	 bütünleştik	 ve	 böyle	 yürüyoruz."	 diye	
konuştu.
	
-Başbakan	Binali	Yıldırım
Başbakan	Binali	Yıldırım	da,	TOBB	üyelerine	hitaben,	
"Her	bir	üye	bir	kişiyi	istihdam	etse	1,5	milyon	yeni	iş	
alanı,	 yeni	 aş	 anlamına	 geliyor.	 I�şte	 bugün	 burada	
Cumhurbaşkanımız	 da	 ifade	 etti,	 en	 az	 bir.	 Bu	 sayıyı	
ar t ı rd ı ğ ımız 	 zaman	 ik i 	 o lunca 	 3 	 mi lyondan	
bahsediyoruz. 	 Siz 	 ekonomiyi 	 büyütmek	 için ,	
insanlarımıza	 yeni	 iş	 alanı	 oluşturmak	 için	 bir	 adım	
attığınızda	biz	de	iki	adım	atacağız.	Bu	yükü	sadece	size	
taşıtmayacağız."	dedi.
	
Şuranın	özellikle	2017'nin	ilk	günlerinde	yapılmasının	
ekonomi	 açısından	 çok	 önemli	 olduğunu	 ifade	 eden	
Yıldırım,	 ülkenin	 her	 bir	 köşesinden	 oda	 ve	 borsa	
temsilcilerinin	 gelmesiyle	 ekonominin	 nabzının	
Ankara'da	attığını	belirtti.
	
Yıldırım,	 Türkiye	 ekonomisinin,	 son	 15	 yılda	
büyümesiyle	adeta	bir	destan	yazdığını,	2016'nın	son	
aylarında	 dünyadaki	 belirsizlikle	 beraber	 yaşanan	
kurdaki	 dalgalanmayla	 yine	 bazı	 çevreler	 ve	 dış	
ekonomik	 lobilerin	 Türkiye	 ekonomisi	 üzerinde	 bir	
takım	 oyunlar	 oynamak	 için	 harekete	 geçtiklerini	
söyledi.
	
D e ğ e r l end i rme 	 ku ru l u ş l a r ı n ı n 	 e konom iy i	
değerlendirmekten	 ziyade	 Türkiye'deki	 istikrar	 ve	
güveni	 sekteye	 uğratmak,	 ülkenin	 gelişmesini	
geciktirmek	 için	 her	 türlü	 gayreti	 gösterdiklerini	
vurgulayan	Yıldırım,	şöyle	devam	etti:
	
"Biz	 ekonomimize,	 milletimize,	 iş	 adamlarımıza	
güveniyoruz	 ve	 bugüne	 kadar	 bu	 oyunları	 nasıl	 boşa	
çıkardıysak	 son	 zamanlarda	 sahnelenen	bu	oyunu	da	
boşa	 çıkaracağız.	 2017	 bazılarının	 sürekli	 olarak	
karamsarlık	pompaladığı	bir	yıl	olmayacak,	aksine	Türk	
ekonomisinin	 tekrar	 şaha	 kalkacağı	 bir	 yıl	 olacaktır	
Sayın	Cumhurbaşkanım.	Bugün	bir	sorumluluk	almak	

üzere	 bu	 salondasınız.	 Cumhurbaşkanımızın	 geçmiş	
yıllardan	beri	söylediği	bir	şey	var.	TOBB,	iş	camiamızın	
en	büyük	çatı	örgütü.	Dolayısıyla	bünyesinde	1,5	milyon	
üye	var.	Her	bir	üye	bir	kişiyi	istihdam	etse	1,5	milyon	
yeni	iş	alanı,	yeni	aş	anlamına	geliyor.	I�şte	bugün	burada	
Cumhurbaşkanımız	 da	 ifade	 etti,	 en	 az	 bir.	 Bu	 sayıyı	
ar t ı rd ı ğ ımız 	 zaman	 ik i 	 o lunca 	 3 	 mi lyondan	
bahsediyoruz . 	 S iz 	 ekonomiyi 	 b üy ü tmek	 iç in	
insanlarımıza	 yeni	 iş	 alanı	 oluşturmak	 için	 bir	 adım	
attığınızda	biz	de	iki	adım	atacağız.	Bu	yükü	sadece	size	
taşıtmayacağız."
	
Başbakan	Yıldırım,	planlanan	1,5	milyon	çalışan	için	1	
yılda	 12	 milyar	 liralık	 kaynağı	 hükümet	 olarak	
karşıladıklarını	aktardı.
	
Çalışanların	 iş	 başı	 eğitimini	 karşılayacaklarını	 ve	

e ğ i t im	 s üres ince 	 500	 bin 	 ça l ışanın 	 maaşını	
vereceklerine	 işaret	 eden	Yıldırım,	1,5	milyona	kadar	
olan	 bütün	 çalışanların	 sigorta	 primi	 ve	 vergilerinin	
Çalışma	 ve	 Sosyal	 Güvenlik	 Bakanlığı	 ile	 Maliye	
Bakanlığınca	karşılanacağını	bildirdi.
	
Yıldırım,	 çalışmaların	 bunlarla	 sınırlı	 olmadığını,	
mesleki 	 eğ it im	 programı	 için	 ist ihdam	 alanı	
oluşturduklarını,	 bütün	 bunlarla	 en	 az	 2	 milyon	
vatandaşa	yeni	iş	imkanı	açılacağını	belirterek,	şunları	
ifade	etti:
	
“(Cumhurbaşkanı	 Erdoğan'a	 hitaben)	 Sizin	 uzun	
zamandan	beri	TOBB'a	yaptığınız	çağrı	bugün	karşılık	
buldu.	Bu	hayırlı	 programı	burada	 sizin	 riyasetinizde	
başlatmış	 oluyoruz.	 U� lkemiz	 için	 ve	 bu	 istihdamdan	
yararlanacaklar	 için	 güzel	 bir	 iş	 oldu.	 Emeği	 geçen	
herkese	teşekkür	ediyorum.”

ekabetçi sektörler programına sunularak yüzde yüz hibe desteği 

Ralan 90 bin tonluk Hububat Lisanslı Depo Projesi'nin eğitimleri 
Viranşehir'de yapıldı.

4.'sü düzenlenen ve Viranşehir Belediye Kültür Merkezi'nde yapılan 
Şanlıurfa Hububat Borsası ve Lisanslı Depoculuk Eğitimlerinin açılış 
konuşmasını yapan Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Kaya, Şanlıurfa'nın Türkiye hububat üretiminin yaklaşık 2 milyon 
tonunu karşıladığını belirtti.
 Suruç Ovası'nın sulamaya açılmasıyla birlikte gerek hububat gerekse 
pamuk üretiminin iki katına çıkacağına inandıklarını ifade eden Başkan 
Kaya, Türkiye'nin tahıl ambarı şanlıurfa'da 90 bin tonluk Hububat Lisanslı 
Depo Projesi'ni kurmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.
 Lisanslı depoculuğun faydalarını ve kazandıracakları konusunda da 
katılımcıları bilgilendiren Kaya, emeği geçen herkese teşekkür etti.
 Açılış konuşmalarının ardından Toprak Mahsülleri Ofisi- Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin Genel Müdürü 
Mehmet Tekin ise, "Lisanslı Depoculuk Tarafından Sunulan Hizmetler ve 
Lisanslı Depoculuk Üzerinden Verilen Devlet Destekleri” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirdi.
 
Banka temsilcileri ise; Elektronik Ürün Senetleri ve Lisanslı Depoculuk 
yatırımları hakkında katılımcıları bilgilendirerek sorularını cevapladı.
 Viranşehir'de gerçekleştirilen Toplantıya; Şanlıurfa Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Toprak Mahsülleri Ofisi- Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin Genel 
Müdürü Mehmet Tekin, Şanlıurfa Hububat Borsası ve Lisanslı Depoculuk 
A.Ş. Teknik Destek Ekibi, banka temsilcileri, Viranşehir'de bulunan üretici, 
sanayici, tüccarlar ve çok sayıda davetli katıldı. 

25.09.2017 
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Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	
Mehmet	Kaya,	Şanlıurfa'nın	Türkiye	hububat	üretiminin	
2	milyon	tonunu	karşıladığını	söyledi.

“
”

KAYA; 

ŞANLIURFA 2 MİLYON TON 
HUBUBAT ÜRETİYOR



14.09.2017 22.09.2017 

KAYA; 
"ŞANLIURFA'YA TÜRKİYENİN EN BÜYÜK 

LİSANSLI DEPOLARINI KURDUK”
ekabetçi sektörler programına sunularak yüzde yüz 

Rhibe desteği alan 90 bin tonluk Hububat Lisanslı 
Depo Projesi'nin eğitimleri bugün Siverek'te devam 

etti.
 
3.'sü düzenlenen ve Siverek Çelebi Otel'de yapılan 
Şanlıurfa Hububat Borsası ve Lisanslı Depoculuk 
Eğitimlerinin açılış konuşmasını yapan Şanlıurfa Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Ticaret 
Borsası olarak bölgede ilklere imza atarak Türkiye'nin en 
büyük Lisanslı Depolarını Şanlıurfa'ya kurduklarını 
söyledi.
24 bin ton Pamuk Lisanslı Depo Projesini ve 90 bin tonluk 
Hububat Lisanslı Depo gibi büyük projeleri Şanlıurfa'ya 
kazandırıkları için oldukça mutlu olduklarını kaydeden 
Başkan Kaya, 90 bin tonluk hububat deposunu 100 bin 
tona çıkaracaklarını hatırlattı.
 
Lisanslı depoculuğun faydalarını ve kazandıracakları 
konusunda da katılımcıları bilgilendiren Kaya, emeği 
geçen herkese teşekkür etti.

 Açılış konuşmalarının ardından Toprak Mahsülleri Ofisi- 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Tarım Ürünleri Lisanslı 
Depoculuk A.Ş.'nin Genel Müdürü Mehmet Tekin ise, 
"Lisanslı Depoculuk Tarafından Sunulan Hizmetler ve 
Lisanslı Depoculuk Üzerinden Verilen Devlet Destekleri” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.
 
Banka temsilcileri ise; Elektronik Ürün Senetleri ve 
Lisanslı Depoculuk yatırımları hakkında katılımcıları 
bilgilendirerek sorularını cevapladı.
 
Siverek'te gerçekleştirilen Toplantıya; Şanlıurfa Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Toprak 
Mahsülleri Ofisi- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Tarım 
Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin Genel Müdürü 
Mehmet Tekin, Şanlıurfa Hububat Borsası ve Lisanslı 
Depoculuk A.Ş. Teknik Destek Ekibi, banka temsilcileri, 
Siverek'te bulunan üretici, sanayici, tüccarlar ve çok 
sayıda davetli katıldı. 

anlıurfa'nın yöresel ürünlerinin sergilendiği YÖREX fuarıyla ilgili konuşan Şanlıurfa Ticaret ŞBorsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, fuarların markalaşma ve tanıtımda önemli 

bir yer aldığını söyledi.

 

Ticaret Borsası'nın, Karacadağ Kalkınma Ajansı, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası ile birlikte 

Şanlıurfa'yı tanıtmak için ortak stant açtıklarını dile getiren  Kaya, Türkiye'nin dört bir yanından 

çeşitli ürünlerin sergilendiği YÖREX Fuarı'nın kalkınmada da önemli bir rol oynadığını ifade etti.

 

Şanlıurfa'nın değerlerini her yerde daha çok kişiye tanıtmak için ellerinden geleni yaptıklarını 

belirten Kaya, Ticaret Borsası olarak bu tür organizasyonları katılmayı önemsediklerini söyledi.

 

Şanlıurfa Ticaret Borsası, Karacadağ Kalkınma Ajansı ve Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nın 

katıldığı fuarda Şanlıurfa'nın yöresel ürünlerinin tanıtımının yanı sıra, ziyaretçilere Urfa Fıstığı ve 

Urfa İsotu ikram edildi...

ŞUTB 
YÖREX 
FUARINDAKİ 
YERİNİ ALDI
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Antalya	 Ticaret	 Borsası	 (ATB)	 tarafından,	 TOBB'un	 desteğiyle	 ANFAŞ	Antalya	
Fuar	 Merkezinde	 düzenlenen,	 	 Dışişleri	 Bakanı	 Mevlüt	 Çavuşoğlu,	 Kalkınma	
Bakanı	 Lüt�i	 Elvan,	 TOBB	 Başkanı	 M.	 Rifat	 Hisarcıklıoğlu	 tarafından	 açılışı	
yapılan	YÖREX	fuarında	Şanlıurfa	Ticaret	Borsası	da	stant	açtı.
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Antalya	 Ticaret	 Borsası	 (ATB)	 tarafından,	 TOBB'un	 desteğiyle	 ANFAŞ	Antalya	
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PAMUK SEKTÖRÜ TEMSİLCİLERİ 

BU TOPLANTIDA BULUŞTU

anlıurfa Hilton Otel'de düzenlenen toplantıya ŞŞanlıurfa Ticaret BorsasıYönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cemal Yıldız, Meclis Üyesi 

Sabri Çiçek, Genel Sekreter Mehmet Durmuş, amuk 

Üretiminde Bölgesel Endüstriyel İşbirliği Projesi 

takım lideri Mike Burchell, Projede yer alan Kilit  

Uzman İlhami Birkan, Erkan Uzay ve çırçır fabrikası 

temsilcileri katıldı.

Toplantıda; Diyarbakır GAP Tarımsal Araştırmalar 

Enstitüsü ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün nihai 

yararlanıcısı olduğu Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın 

da Proje ortağı olduğu Diyarbakır ve Şanlıurfa'daki 

pamuk çırçır prese işletmelerinin rekabetinin 

arttırılmasının amaçlandığı  Pamuk Üretiminde 

Bölgesel Endüstriyel İşbirliği Projesi hakkında 

bilgilendirme yapıldı.

 Pamuk çırçırlarının yaygın kullanımı için altyapı 

standardizasyonu, kalite gelişimi ve iplik üreticileri 

ve  pamuk ç ı rç ı rc ı la r ı  a ras ında iş  ağ ın ın 

oluşturulmasını sağlayacak  olan projenin detayları 

Kilit Uzman İlhami Birkan tarafından katılımcılara 

aktarıldı. Birkan, katılımcılara tek balya sistemi 

hakkında da bilgiler verdi.

Ertan Uzay ise; katılımcılara "AB Projesi Tanıtım ve 

Müşteri İlişkileri Yönetimi” eğitimi kapsamında bir 

sunum gerçekleştirdi. 

Program sonrasında katılımcılara "AB Projesi 

Tanıtım ve Müşteri İlişkileri Yönetimi” eğitimi 

aldıklarına dair sertifika verildi.

Şanlıurfa'da	 faaliyet	 gösteren	 çırçır	 fabrikaları	 temsilcileri;	 	 Diyarbakır	 GAP	 Tarımsal	
Araştırmalar	Enstitüsü	tarafından	Rekabetçi	Sektörler	programına	sunularak	hibe	desteği	alan	
Pamuk	Üretiminde	Bölgesel	Sınai	İşbirliği	Projesi	çerçevesinde	verilen;	 	"AB	Projesi	Tanıtım	ve	
Müşteri	İlişkileri	Yönetimi”	eğitim	programında	buluştu.

“
”

14.08.2017 

ŞUTB'DE 
YILIN İLK PAMUĞU 
SATILDI

Şa n l ı u r f a ' d a  y e t i ş e n 

sezonun ilk kütlü pamuğu 

Ş a n l ı u r f a  T i c a r e t 

Borsası'nda satıldı. Akçakale ilçesi'ne bağlı Geçitli 

Mahallesinde ikamet eden Necdet Sümer yetiştirdiği 

pamuğu Şanlıurfa Ticaret Borsası'nda açık arrtırma usulü ile 

satışa sundu. Yılın ilk kütlü pamuğu Bülbül Pamuk firmasi yetkilisi 

Nahsal Bülbül tarafından sembolük olarak 20 liradan satın alındı. Yılın ilk 

pamuk üreticisi Necdet Sümer, Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Kaya tarafından cumhuriyet altını ile ödüllendirildi.

 Sezonun ilk pamuğunun tüm üreticelere ve sanayicilere hayırlı olması temennisinde 

bulunan Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, üretici Necdet 

Sümer'i tebrik etti.

Pamuğun stratejik bir ürün olduğunu ve hükümetin pamuğa büyük bir desteğinin olduğunun altını 

çizen Kaya; "Pamuktaki girdiler oldukça fazla. Hükümetimiz bu konuda üreticilerimize destekleme 

veriyor. Pamuğun temiz toplanması gerekiyor, hammadde olarak pamuğun bütün sektörlere katkısı var. 

Ürünümüz altın değerinde, üreticilerimizin pamuğu temiz toplaması gerekiyor çünkü stratejik bir ürün olan 

pamuğa muhtacız.” diye konuştu.

 

 

SURUÇ OVASI'NIN SULAMAYA AÇILMASI PAMUK ALANLARINI ARTTIRDI

 Suruç Ovası'nın sulamaya açılması ile birlikte pamuk ekim alanlarının ve veriminin arttığını ifade eden 

Başkan Kaya; "Geçtiğimiz yıl 1 milyon 850 bin dönüm alanda pamuk ekimi yapılmış bu yıl ise yaklaşık 2 

milyon 300 bin dönüm alanda pamuk ekimi yapıldı. Bu oldukça büyük bir rakam. Hükümetimizin pamuğa çok 

desteklemesi var. Pamuğun kıymetini bilmemiz lazım Şanlıurfa'da üretilen pamuk kalite yönünden süper. Bu 

ürünün kıymetini bilelim hem kaliteli yetiştirelim hem de temiz toplayalım, Suruç Ovasının sulaması pamuk 

ekim alanının ve veriminin artmasına neden oldu. Bu ülkemiz ve ilimiz için bir şans, daha kliteli yetiştirmeye 

çalışalım bu yılın bereketli geçmesini diliyorum.” dedi.
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25.01.2017 

PAMUK SEKTÖRÜ TEMSİLCİLERİ 

BU TOPLANTIDA BULUŞTU

anlıurfa Hilton Otel'de düzenlenen toplantıya ŞŞanlıurfa Ticaret BorsasıYönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cemal Yıldız, Meclis Üyesi 

Sabri Çiçek, Genel Sekreter Mehmet Durmuş, amuk 

Üretiminde Bölgesel Endüstriyel İşbirliği Projesi 

takım lideri Mike Burchell, Projede yer alan Kilit  

Uzman İlhami Birkan, Erkan Uzay ve çırçır fabrikası 

temsilcileri katıldı.

Toplantıda; Diyarbakır GAP Tarımsal Araştırmalar 

Enstitüsü ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün nihai 

yararlanıcısı olduğu Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın 

da Proje ortağı olduğu Diyarbakır ve Şanlıurfa'daki 

pamuk çırçır prese işletmelerinin rekabetinin 

arttırılmasının amaçlandığı  Pamuk Üretiminde 

Bölgesel Endüstriyel İşbirliği Projesi hakkında 

bilgilendirme yapıldı.

 Pamuk çırçırlarının yaygın kullanımı için altyapı 

standardizasyonu, kalite gelişimi ve iplik üreticileri 

ve  pamuk ç ı rç ı rc ı la r ı  a ras ında iş  ağ ın ın 

oluşturulmasını sağlayacak  olan projenin detayları 

Kilit Uzman İlhami Birkan tarafından katılımcılara 

aktarıldı. Birkan, katılımcılara tek balya sistemi 

hakkında da bilgiler verdi.

Ertan Uzay ise; katılımcılara "AB Projesi Tanıtım ve 

Müşteri İlişkileri Yönetimi” eğitimi kapsamında bir 

sunum gerçekleştirdi. 

Program sonrasında katılımcılara "AB Projesi 

Tanıtım ve Müşteri İlişkileri Yönetimi” eğitimi 

aldıklarına dair sertifika verildi.

Şanlıurfa'da	 faaliyet	 gösteren	 çırçır	 fabrikaları	 temsilcileri;	 	 Diyarbakır	 GAP	 Tarımsal	
Araştırmalar	Enstitüsü	tarafından	Rekabetçi	Sektörler	programına	sunularak	hibe	desteği	alan	
Pamuk	Üretiminde	Bölgesel	Sınai	İşbirliği	Projesi	çerçevesinde	verilen;	 	"AB	Projesi	Tanıtım	ve	
Müşteri	İlişkileri	Yönetimi”	eğitim	programında	buluştu.

“
”

14.08.2017 

ŞUTB'DE 
YILIN İLK PAMUĞU 
SATILDI

Şa n l ı u r f a ' d a  y e t i ş e n 

sezonun ilk kütlü pamuğu 

Ş a n l ı u r f a  T i c a r e t 

Borsası'nda satıldı. Akçakale ilçesi'ne bağlı Geçitli 

Mahallesinde ikamet eden Necdet Sümer yetiştirdiği 

pamuğu Şanlıurfa Ticaret Borsası'nda açık arrtırma usulü ile 

satışa sundu. Yılın ilk kütlü pamuğu Bülbül Pamuk firmasi yetkilisi 

Nahsal Bülbül tarafından sembolük olarak 20 liradan satın alındı. Yılın ilk 

pamuk üreticisi Necdet Sümer, Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Kaya tarafından cumhuriyet altını ile ödüllendirildi.

 Sezonun ilk pamuğunun tüm üreticelere ve sanayicilere hayırlı olması temennisinde 

bulunan Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, üretici Necdet 

Sümer'i tebrik etti.

Pamuğun stratejik bir ürün olduğunu ve hükümetin pamuğa büyük bir desteğinin olduğunun altını 

çizen Kaya; "Pamuktaki girdiler oldukça fazla. Hükümetimiz bu konuda üreticilerimize destekleme 

veriyor. Pamuğun temiz toplanması gerekiyor, hammadde olarak pamuğun bütün sektörlere katkısı var. 

Ürünümüz altın değerinde, üreticilerimizin pamuğu temiz toplaması gerekiyor çünkü stratejik bir ürün olan 

pamuğa muhtacız.” diye konuştu.

 

 

SURUÇ OVASI'NIN SULAMAYA AÇILMASI PAMUK ALANLARINI ARTTIRDI

 Suruç Ovası'nın sulamaya açılması ile birlikte pamuk ekim alanlarının ve veriminin arttığını ifade eden 

Başkan Kaya; "Geçtiğimiz yıl 1 milyon 850 bin dönüm alanda pamuk ekimi yapılmış bu yıl ise yaklaşık 2 

milyon 300 bin dönüm alanda pamuk ekimi yapıldı. Bu oldukça büyük bir rakam. Hükümetimizin pamuğa çok 

desteklemesi var. Pamuğun kıymetini bilmemiz lazım Şanlıurfa'da üretilen pamuk kalite yönünden süper. Bu 

ürünün kıymetini bilelim hem kaliteli yetiştirelim hem de temiz toplayalım, Suruç Ovasının sulaması pamuk 

ekim alanının ve veriminin artmasına neden oldu. Bu ülkemiz ve ilimiz için bir şans, daha kliteli yetiştirmeye 

çalışalım bu yılın bereketli geçmesini diliyorum.” dedi.
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21.09.2017 

KAYA; "HAYALİMİ GERÇEKLEŞTİRDİM”

 Bu projelerin devasa Projeler olduğunu kaydeden 

Kaya, "Bunu sadece depo olarak görmüyoruz. 

Ilimize kazandırılmış olan büyük projeler bunlar, 

ilkleri gerçekleştirerek bu projelerin ikisine de 

yüzde 100 hibe aldık. Tarım şehri olan  ve Türkiye 

Hububat üretiminin yaklaşık 2 milyon tonunu 

karşılayan Şanlıurfamıza böyle büyük projeleri ve 

ilkleri kazandırmak benim en büyük hayalimdi. 

Çok şükür hayalimi gerçekleştirdim. Bu süreçte 

destek olan Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

yetkililerine Avrupa Birliği Delegasyonuna, Borsa 

Yönetim ve Meclisine, Borsa Personellerine, 

destek olan herkese teşekkürlerimi sunuyorum.” 

diye konuştu.

 

Yoğun katılımın olduğu programa katılan herkese 

t e ş e k k ü r l e r i n i  i l e t e n  K a y a ,  b u  t ü r 

organizasyonlara üreticilerin ve tüccarların biraz 

daha duyarlı olması gerektiğine de vurgu yaptı.

 

Nevali Otel'de düzenlenen Programda Şanlıurfa 

Ticaret Borsası İPA Proje Koordinatörü Prof. Dr. 

Turan Binici Lisanslı Depoculuğun faydaları 

hakkında bilgiler verdi.

 

Çevre illerden gelen banka şube temsilcileri de 

programa katılan çiftçilerin, sanayicilerin ve 

tüccarların sorularını yanıtlayarak Lisanslı Depo 

hakkında ve kullanılacak krediler hakkında 

bilgilendirme yaptı.

 

 Bugün ikincisi düzenlenen toplantıya; Şanlıurfa 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Kaya, Şanlıurfa Ticaret Borsası İPA Proje 

Koordinatörü Prof. Dr. Turan Binici, Şanlıurfa 

Hububat Borsası ve Lisanslı Depoculuk A.Ş. 

Teknik  Destek Ekibi ,  çevre i l ler iden ve 

Şanlıurfa'dan banka temsilcileri, sanayiciler, 

üreticiler ve tüccarlar ve çok sayıda davetli 

katıldı.

anlıurfa Hububat Borsası ve Lisanslı Depoculuk Eğitimlerinin ikinci gününde açılış Şkonuşması yapan Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, TÜİK 

verilerine göre Şanlıurfa'nın Türkiye pamuk üretiminin yüzde 42'sini karşıladığını söyledi.  

Suruç ovasının sulanmasıyla birlikte bu oranın yüzde 50 olacağına inandığının altını çizen Kaya, 

"Pamuk tekstil sektörümüzün ham maddesi ve ihracatımızın büyük bir kısmı tekstile dayanıyor. 

Bizler de hem pamuğun hem de hububatın daha iyi koşullarda depolanması için 5 yıl boyunca 

mücadele ettik ve ilimize iki tane Lisanslı Depo projesi kazandırdık. Bununla birlikte çiftçilerimizin 

ürünlerini sigortalatmasına ve karşılığında kredi kullanabilmesine imkan sağlıyoruz.” dedi.

 

Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası'nın	 Rekabetçi	 Sektörler	 programından	 faydalanarak	
tamamı	hibe	olan	90	bin	Tonluk	Hububat	Lisanslı	Depo	Projesinin	eğitimleri	bugün	de	
devam	etti.

“
”
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Hububat Borsası ve Lisanslı Depoculuk A.Ş. 
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üreticiler ve tüccarlar ve çok sayıda davetli 

katıldı.
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Suruç ovasının sulanmasıyla birlikte bu oranın yüzde 50 olacağına inandığının altını çizen Kaya, 
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“
”
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anlıurfa'ya 90 bin tonluk Hububat Lisanslı Depo Şve 24 bin tonluk Pamuk Lisanslı Depo projesini 

kazandırdıkları için oldukça mutlu olduklarını 

anlatan Kaya, tarımın kalbi olan Şanlıurfa için bu 

projelerin önemine değindi.

 

Şanlıurfa'nın tek başına ülkemizin %10'luk hububat 

i h t i ya c ı n ı  k a r ş ı l a d ı ğ ı n ı  h a t ı r l a t a n  B a ş k a n 

Kaya,üreticinin ürettiği ürünün kalitesini bilmesi 

gerektiğine de vurgu yaptı.

 

Ürünün,  yapı lan anal izler le ve kal i tesisinin 

bilinmesiyle birlikte ekonomik değer kazanacağını da 

kaydeden Kaya, Şanlıurfa Ticaret Borsası'nin Buğday 

Pazarı, İmam Keskin ve Viranşehir Tescil Bürolarının 

yanı sıra hububat analiz laboratuarlarının olduğunu ve 

üreticilerin burada analiz yaptırdığını hatırlattı.

SON TEKONOLOJİK SİSTEMLERLE DONATILMIŞ 

LABORATUARLAR

 Şanlıurfa Hububat Borsası ve Lisanslı Depoculuk 

A.Ş'nin son teknolojik sistemlerle donatıldığını 

kaydeden Başkan Kaya; Projenin Şanlıurfa halkına 

çok büyük katkılarının olacağını da aktardı. Projede 

desteklerini esirgemeyen Bilim Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı yetkililerine teşekkür eden Başkan Kaya; "5 

yıldır bu proje ile ilgili çalışmalarımızı sürdürüyorduk. 

Bu süreçte bize yardımcı olan Bilim Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı yetkililerine, Avrupa Birliği 

Delagasyonuna Ticaret Borsası Meclisi, Yönetimi ve 

personellerine projemize katkı sunan herkese 

teşekkür ediyorum. "dedi.

 

Açılış konuşmasının ardından Şanlıurfa Ticaret 

Borsası İPA Projeleri Koordinatörü Prof. Dr. Turan 

Binici ise; "Lisanslı Depoculuk Tarafından Verilen 

Hizmetler ve Lisanslı Depoculuk Üzerinden verilen 

Devlet Desteklerini anlattı.

Eğitim programına Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, İPA Projeleri 

Koordinatörü Prof. Dr. Turan Binici, Banka Temsilcileri, 

Şanlıurfa Hububat Borsası ve Lisanslı Depuculuk 

Teknik Destek Ekibi, sanayici ve tüccarlar, çok sayıda 

davetli katıldı.

 

 

4 gün boyunca sürecek olan eğitimler; 21 Eylül 2017 

tarihinde yine saat 09:30'da Nevali Otel'de 22 Eylül 

2017 tarihinde Siverek Çelebi Otel'de 23 Eylül 2017 

tarihinde ise Viranşehir Belediye Kültür Merkezinde 

devam edecek.

20.09.2017 

ŞANLIURFA HUBUBAT BORSASI 

LİSANSLI DEPOCULUK 

EĞİTİMLERİ BAŞLADI

Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası	 tarafından	 Rekabetçi	 Sektörler	 Programına	 sunularak	
hibe	desteği	alan	90	bin	tonluk	Hububat	Lisanslı	Depo	Projesinin	eğitimleri	bugün	start	
aldı.	

4	 gün	 boyunca	 devam	 edecek	 olan	 eğitimler	 kapsamında	 çiftçi	 ve	 tüccarlara	
"Lisanslı	 Depoculuk	 Tarafından	 Verilen	 Hizmetler	 ve	 Lisanslı	 Depoculuk	 Üzerinden	
verilen	Devlet	Destekleri”	anlatıldı.

“

”
KAYA; "LİSANSLI DEPO PROJEMİZ ŞANLIURFA İÇİN BİR ŞANS”

Şanlıurfa Ticaret Borsası ve Şanlıurfa Hububat Borsası ve Lisanslı Depoculuk A.Ş Teknik destek ekibi 

tarafından Nevali Otel'de düzenlenen eğitim programının açılış konuşmasını yapan Şanlıurfa Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Lisanslı Depo projesinin Şanlıurfa için büyük bir şans 

olduğunu söyledi.
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Şanlıurfa Ticaret Borsası ve Şanlıurfa Hububat Borsası ve Lisanslı Depoculuk A.Ş Teknik destek ekibi 
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25.05.2017 

ŞUTB, TOBB GENEL KURULUNA 
KATILDI

anlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Cumhurbaşkanı Recep ŞTayyip Erdoğan'ın; TOBB çatısı altında yüzde yüz yerli otomobil üretimi konusundaki isteği 

üzerine, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin gerekli hazırlıkları yaparak üzerine düşeni 

yapacağına inandığını söyledi.

Başkan Kaya, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) geçtiğimiz yıl yapılan 72. Genel 

Kurulu'nda konuşma yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın işsizlik konusunda TOBB 

üyelerinden beklediği istihdam isteğine vurgu yaparak; “Bu çağrıdan sonra 5 ay gibi kısa bir sürede 

TOBB tarafından 1 milyon 170 bin kişiye istihdam sağlanmıştır. Sayın Cumhurbaşkanımız 

geçtiğimiz gün yapılan TOBB 73.Genel Kurulu'nda ise bu yıl daha farklı bir istekte bulunarak; yüzde 

yüz yerli otomobilin TOBB çatısı altında üretilmesini istediğini ve bu konuda her türlü yardımı 

yapacaklarını belirtti. Cumhurbaşkanımızın bu ifadelerinden sonra söz alan TOBB Başkanı M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu bu konuda TOBB'un üzerine düşeni yapacağının sözünü verdi.” diye konuştu.

 

Başkan Kaya, yüzde yüz yerli otomobilin yapımı için gerekli alt yapı çalışmaları yapıldıktan sonra 

önümüzdeki yıllarda yerlli otomobilin üretileceğine inandığını belirterek bunun bir başlangıç 

olacağını ve Türkiye'de birden çok yerli otomobil üretimi yapılabileceğinin altını çizdi.

Kaya, yerli otomobil üretiminden sonra; Türkiye'nin hedeflediği dünyanın en büyük 10 ekonomisi 

arasına gireceğini söyledi.

Cumhurbaşkanı	Recep	Tayyip	Erdoğan'ın	katılımıyla	gerçekleşen	TOBB'un	73.	Genel	Kurulu'na	
Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası	 olarak	 tam	 katılım	 gösterdiklerini	 belirten	 Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası	
Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mehmet	Kaya,	Genel	Kurul'un	iş	dünyası	ve	Türkiye	ekonomisi	adına	hayırlı	
olmasını	diledi.

“
”

KAYA; 

“TOBB'NİN YERLİ OTOMOBİL KONUSUNDA ÜZERİNE DÜŞENİ YAPACAĞINA İNANIYORUM”
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BAŞKAN KAYA'DAN 
ERDOĞAN'IN ÇAĞRISINA 

TAM DESTEK
anlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya da Cumhurbaşkanı ŞErdoğan'ın çağrısına tam destek verdiklerini belirterek, bu durumdan son 

derece umutlu olduklarını belirtti.

Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 

çağrısına tam destek verdiklerini belirterek, bu durumdan son derece umutlu 

olduklarını belirtti.

İş dünyası olarak güven ve istikrarın kıymetini çok iyi bildiklerini vurgulayan 

Kaya, şöyle konuştu:

“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da belirttiği gibi, işsizliğin 

azalması ve istihdamın artması için işverenlerimizin daha fazla sorumluluk 

almaları gerektiğine inanıyorum. Bu şekilde istihdamı arttırarak işsizlik oranının 

düşmesi kalkınmada büyük rol oynayacaktır. Ekonomimizin büyümesi ve 

piyasaların rahatlaması için müteşebbislerin, hükümetin başlatmış olduğu 

kalkınma programlarından faydalanması ve yeni iş alanları açarak istihdam 

yaratmaları ülkemize maddi ve manevi olarak rahat bir nefes aldıracaktır. İş 

dünyası olarak güven ve istikrarın kıymetini çok iyi biliyoruz. Bundan dolayı 

cumhurbaşkanımızın istihdama destek çağrısına bizler de destek olacağımıza 

söz veriyoruz."
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BORSAMIZDA 
15 TEMMUZ 
DARBE GİRİŞİMİ 
AÇIKLAMASI

15 Temmuz Anma Etkinlikleri kapsamında Şanlıurfa Ticaret 

Borsası'nda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

kararıyla Türkiye'de eş zamanlı olarak gerçekleştirilen basın 

açıklaması yapıldı.

Şanlıurfa Ticaret Borsası ev sahipliğinde yapılan ortak basın 

açıklamasına; Şanlıurfa'daki TÜRK-İŞ, TESK, MEMUR-SEN, 

HAK İŞ, TZOB, TİSK, KAMU-SEN ve TOBB temsilcileri katıldı.

 

5 Temmuz Anma Etkinlikleri kapsamında TOBB 

1kararıyla Türkiye'de eş zamanlı olarak yapılan 

basın açıklamasını Sendika ve Sivil Toplum 

Örgütleri adına Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Kaya okudu.

Basın açıklamasında; "Değerli Basın Mensupları,

Türkiye'nin sivil toplumunu temsil eden; Türkiye-AB 

Karma İstişare Komitesi Türkiye kanadı olan; Türkiye İşçi 

Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ),  Türkiye Esnaf ve 

Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), Memur Sendikaları 

Konfederasyonu (MEMUR-SEN),  HAK- İşçi Sendikaları 

Konfederasyonu (HAK-İŞ),  Türkiye Ziraat Odaları Birliği 

(TZOB), Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu 

(TİSK),   Türkiye Kamu Çalışanları  Sendikaları 

Konfederasyonu (Türkiye KAMU-SEN),  Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) olarak buradayız. Bu masada 

oturan demokrasi sevdalısı kurumlar olarak, bu ortak 

açıklamayı 81 ilde aynı anda yapıyoruz.” denildi.

Tarihimizin en zor günlerinden biri olan 15 Temmuz'un yıl 

dönümüne girildiğinin hatırlatıldığı açıklamada; “ İki hafta 

boyunca, farklı etkinliklerle, hazırladığımız afişlerle 

ülkemizin tamamında 15 Temmuz ruhunu canlı 

t u t a c a ğ ı z .  1 5  T e m m u z ' u  u n u t m a y a c a ğ ı z , 

unutturmayacağız.

15 Temmuz'un Türkiye için bir milat olduğuna inanıyoruz.

Çünkü bu alçak saldırı, darbenin ötesinde bir işgal 

girişimiydi.

15 Temmuz, İstiklal Harbinden bu yana ülkemizin 

karşılaştığı en büyük tehlikeydi.

O gece Fetullahçı terör örgütü, “devleti” ele geçirmeye, 

milleti tahakküm altına almaya kalkıştı. 

Darbe girişiminin asıl amacı; ülkemizi tarihimizde 

görülmemiş bir kaosa sürüklemek, kardeş kavgası 

başlatmak ve Türkiye'yi iç savaş ortamına sokmaktı.

Darbe teşebbüsünün nihai amacı; Türkiye Cumhuriyetini 

bir daha ayağa kalkamayacak duruma düşürmekti.” 

açıklamalarına yer verildi.

Milletimizin cesareti ve feraseti ile bu belayı ve fitneyi 

durdurduğuna değinilen basın açıklamasında; “Allah'a 

şükürler olsun Milletimiz, cesareti ve feraseti ile bu belayı, 

bu fitneyi durdurdu.

Milletimiz demokrasimize ve özgürlüğümüze kasteden bu 

saldırı karşısında dik durdu, canı pahasına değerlerini 

savundu.

Bu masadaki kuruluşlarının tamamı da, ilk andan itibaren, 

devletimizin ve milletimizin yanında yer aldı.

Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Gazi Meclisimiz, 

Başbakanımız, siyasi partilerimiz, milletimiz, sivil toplum 

kuruluşlarımız ve medyamızın kararlı duruşuyla bir destan 

yazdık.

Haince planlanmış darbe girişimini savuşturan 

milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz.

 

15 Temmuz'da Türkiye, en zor demokrasi sınavını büyük 

başarıyla vermiştir.

Demokrasimizin, hiçbir kaba kuvvete teslim olmayacak 

kadar güçlü olduğunu herkese gösterdik.

Milletimiz darbeye karşı durarak şunu açık şekilde ilan 

etmiştir. “Türkiye Cumhuriyeti devletini Milletin iradesi 

dışında hiçbir güç yönetemez.”

Bu, dünyaya örnek olacak bir tavırdır.

Elbette bunun için büyük bir bedel ödedik.

Darbe girişimine karşı verdiğimiz bu mücadelede, 250 

vatandaşımız şehit oldu.

2301 vatandaşımız gazi oldu.

Şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Gazilerimizi 

şükranla anıyoruz.

Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır.

Dünyada çok az millet bu bedeli ödeyebilir.

Siyasi görüşü fark etmeksizin Türkiye'nin geleceğine 

sahip çıkan 15 Temmuz ruhu demokrasinin sigortasıdır.

 

Bir daha böyle hain girişimlerin yaşanmaması için FETÖ ile 

mücadele  her  a landa etk in  ve  karar l ı  şeki lde 

sürdürülmelidir.

Yargı kurumları, darbecilere ve onların destekçilerine hak 

ettikleri en ağır cezayı vermeli, milletimizin vicdanını 

rahatlatmalıdır.

 

Değerli basın mensupları,

En az 15 Temmuz kadar, darbe girişiminden sonrası da, 

ülkemiz açısından zorlu bir süreç oldu.

Darbe girişimi sonrası toplum büyük bir travma yaşadı.

FETÖ, yalan haberlerle yurt dışında ülkemiz aleyhine 

karalama kampanyaları yürüttü.

Ekonomimiz de bu saldırıdan olumsuz etkilendi.

Allah'a şükür, birlik ve beraberliğimiz sayesinde bunların 

hepsini de kısa sürede atlattık.

Hükümetimizin bizlerle istişare içinde aldığı önlem ve 

yaptığı reformlarla hızla toparlandık.

Daha darbe girişiminin üzerinden bir yıl geçmeden 

ekonomide yüzde 5'lik büyümeyi yakaladık.

İstihdam rekorları kırdık. Bu yılın ilk altı ayında tam 1 

milyon 200 bin insanımıza yeni istihdam sağladık.

İhracatımızı rekor düzeyde arttırmaya başladık.

Yabancı yatırımcıların güvenini yeniden kazandık.

 

Çok açık ifade ediyoruz ki, Türkiye dünyanın en zor 

stres testinden başarı ile çıkmıştır.

Emin olun bizim son bir yılda yaşadıklarımızı başka 

bir ülke yaşasaydı bir daha ayağa kalkamazdı.

Ama biz dimdik ayaktayız. 

Böyle bir coğrafyada, en zor koşullar altında hiç 

kimsenin yapamayacağını yaptık.

Ama rehavete kapılmayacağız.

Yapacak daha çok işimiz, büyük hedeflerimiz var.

 

1 5  Te m m u z  s o n r a s ı  t o p a r l a n m a  s ü r e c i n i 

tamamladık.

Şimdi yeni bir atılım sürecini başlatmamız gerekiyor.

Ayağımızdaki prangayı çözdük, şimdi koşma zamanı.

Büyümede, istihdamda, ihracatta yeni rekorlar 

kırmalıyız.

Vatandaşlarımızın refah seviyesini daha da arttırmalı, 

demokratik kazanımlarımızı güçlendirerek ileriye 

taşımalıyız.

Bütün bunlar için ortak akılla ve istişare içinde, yeni 

bir reform süreci başlatmalıyız.

 

Buradan yurt dışındaki dostlarımıza da sesleniyoruz.

Aldığı yaraları saran milletimiz, bu büyük demokrasi 

sınavının birinci yılında bütün dostlarını yanında görmeyi 

arzulamaktadır.

Dostlarımızı iftira kampanyalarına değil, gerçeklere 

kulak vermeye, buna göre tavır almaya davet ediyoruz.

FETÖ ile mücadelede dost ve müttefik devletlerin de 

desteklerini bekliyoruz.

Kaynağı ne olursa olsun darbe ve terör bir insanlık 

suçudur. Ancak birlikte çalışırsak daha iyi bir gelecek inşa 

edebiliriz.

 

Bizler ülkemiz ve milletimiz için şimdi daha büyük bir 

azimle çalışacak ve Türkiye'yi büyük hedeflerine 

taşıyacağız.

Üzerine basarak bir kez daha ifade ediyoruz: 

Türkiye'nin sivil toplumu olarak, 15 Temmuz'u asla 

unutmayacağız, unutturmayacağız.

Ülkemizin geleceğini inşa ederken yaşadıklarımızdan 

aldığımız dersler bize ışık olacak.

Biz bu ülkenin geleceğinden umutluyuz.

Gücümüz milli irade, hedefimiz büyük Türkiye.

 

Hepinizi saygıyla selamlıyoruz.” denildi. 
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BORSAMIZDA 
15 TEMMUZ 
DARBE GİRİŞİMİ 
AÇIKLAMASI

15 Temmuz Anma Etkinlikleri kapsamında Şanlıurfa Ticaret 

Borsası'nda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

kararıyla Türkiye'de eş zamanlı olarak gerçekleştirilen basın 

açıklaması yapıldı.

Şanlıurfa Ticaret Borsası ev sahipliğinde yapılan ortak basın 

açıklamasına; Şanlıurfa'daki TÜRK-İŞ, TESK, MEMUR-SEN, 

HAK İŞ, TZOB, TİSK, KAMU-SEN ve TOBB temsilcileri katıldı.

 

5 Temmuz Anma Etkinlikleri kapsamında TOBB 

1kararıyla Türkiye'de eş zamanlı olarak yapılan 

basın açıklamasını Sendika ve Sivil Toplum 

Örgütleri adına Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Kaya okudu.

Basın açıklamasında; "Değerli Basın Mensupları,

Türkiye'nin sivil toplumunu temsil eden; Türkiye-AB 

Karma İstişare Komitesi Türkiye kanadı olan; Türkiye İşçi 

Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ),  Türkiye Esnaf ve 

Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), Memur Sendikaları 

Konfederasyonu (MEMUR-SEN),  HAK- İşçi Sendikaları 

Konfederasyonu (HAK-İŞ),  Türkiye Ziraat Odaları Birliği 

(TZOB), Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu 

(TİSK),   Türkiye Kamu Çalışanları  Sendikaları 

Konfederasyonu (Türkiye KAMU-SEN),  Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) olarak buradayız. Bu masada 

oturan demokrasi sevdalısı kurumlar olarak, bu ortak 

açıklamayı 81 ilde aynı anda yapıyoruz.” denildi.

Tarihimizin en zor günlerinden biri olan 15 Temmuz'un yıl 

dönümüne girildiğinin hatırlatıldığı açıklamada; “ İki hafta 

boyunca, farklı etkinliklerle, hazırladığımız afişlerle 

ülkemizin tamamında 15 Temmuz ruhunu canlı 

t u t a c a ğ ı z .  1 5  T e m m u z ' u  u n u t m a y a c a ğ ı z , 

unutturmayacağız.

15 Temmuz'un Türkiye için bir milat olduğuna inanıyoruz.

Çünkü bu alçak saldırı, darbenin ötesinde bir işgal 

girişimiydi.

15 Temmuz, İstiklal Harbinden bu yana ülkemizin 

karşılaştığı en büyük tehlikeydi.

O gece Fetullahçı terör örgütü, “devleti” ele geçirmeye, 

milleti tahakküm altına almaya kalkıştı. 

Darbe girişiminin asıl amacı; ülkemizi tarihimizde 

görülmemiş bir kaosa sürüklemek, kardeş kavgası 

başlatmak ve Türkiye'yi iç savaş ortamına sokmaktı.

Darbe teşebbüsünün nihai amacı; Türkiye Cumhuriyetini 

bir daha ayağa kalkamayacak duruma düşürmekti.” 

açıklamalarına yer verildi.

Milletimizin cesareti ve feraseti ile bu belayı ve fitneyi 

durdurduğuna değinilen basın açıklamasında; “Allah'a 

şükürler olsun Milletimiz, cesareti ve feraseti ile bu belayı, 

bu fitneyi durdurdu.

Milletimiz demokrasimize ve özgürlüğümüze kasteden bu 

saldırı karşısında dik durdu, canı pahasına değerlerini 

savundu.

Bu masadaki kuruluşlarının tamamı da, ilk andan itibaren, 

devletimizin ve milletimizin yanında yer aldı.

Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Gazi Meclisimiz, 

Başbakanımız, siyasi partilerimiz, milletimiz, sivil toplum 

kuruluşlarımız ve medyamızın kararlı duruşuyla bir destan 

yazdık.

Haince planlanmış darbe girişimini savuşturan 

milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz.

 

15 Temmuz'da Türkiye, en zor demokrasi sınavını büyük 

başarıyla vermiştir.

Demokrasimizin, hiçbir kaba kuvvete teslim olmayacak 

kadar güçlü olduğunu herkese gösterdik.

Milletimiz darbeye karşı durarak şunu açık şekilde ilan 

etmiştir. “Türkiye Cumhuriyeti devletini Milletin iradesi 

dışında hiçbir güç yönetemez.”

Bu, dünyaya örnek olacak bir tavırdır.

Elbette bunun için büyük bir bedel ödedik.

Darbe girişimine karşı verdiğimiz bu mücadelede, 250 

vatandaşımız şehit oldu.

2301 vatandaşımız gazi oldu.

Şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Gazilerimizi 

şükranla anıyoruz.

Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır.

Dünyada çok az millet bu bedeli ödeyebilir.

Siyasi görüşü fark etmeksizin Türkiye'nin geleceğine 

sahip çıkan 15 Temmuz ruhu demokrasinin sigortasıdır.

 

Bir daha böyle hain girişimlerin yaşanmaması için FETÖ ile 

mücadele  her  a landa etk in  ve  karar l ı  şeki lde 

sürdürülmelidir.

Yargı kurumları, darbecilere ve onların destekçilerine hak 

ettikleri en ağır cezayı vermeli, milletimizin vicdanını 

rahatlatmalıdır.

 

Değerli basın mensupları,

En az 15 Temmuz kadar, darbe girişiminden sonrası da, 

ülkemiz açısından zorlu bir süreç oldu.

Darbe girişimi sonrası toplum büyük bir travma yaşadı.

FETÖ, yalan haberlerle yurt dışında ülkemiz aleyhine 

karalama kampanyaları yürüttü.

Ekonomimiz de bu saldırıdan olumsuz etkilendi.

Allah'a şükür, birlik ve beraberliğimiz sayesinde bunların 

hepsini de kısa sürede atlattık.

Hükümetimizin bizlerle istişare içinde aldığı önlem ve 

yaptığı reformlarla hızla toparlandık.

Daha darbe girişiminin üzerinden bir yıl geçmeden 

ekonomide yüzde 5'lik büyümeyi yakaladık.

İstihdam rekorları kırdık. Bu yılın ilk altı ayında tam 1 

milyon 200 bin insanımıza yeni istihdam sağladık.

İhracatımızı rekor düzeyde arttırmaya başladık.

Yabancı yatırımcıların güvenini yeniden kazandık.

 

Çok açık ifade ediyoruz ki, Türkiye dünyanın en zor 

stres testinden başarı ile çıkmıştır.

Emin olun bizim son bir yılda yaşadıklarımızı başka 

bir ülke yaşasaydı bir daha ayağa kalkamazdı.

Ama biz dimdik ayaktayız. 

Böyle bir coğrafyada, en zor koşullar altında hiç 

kimsenin yapamayacağını yaptık.

Ama rehavete kapılmayacağız.

Yapacak daha çok işimiz, büyük hedeflerimiz var.

 

1 5  Te m m u z  s o n r a s ı  t o p a r l a n m a  s ü r e c i n i 

tamamladık.

Şimdi yeni bir atılım sürecini başlatmamız gerekiyor.

Ayağımızdaki prangayı çözdük, şimdi koşma zamanı.

Büyümede, istihdamda, ihracatta yeni rekorlar 

kırmalıyız.

Vatandaşlarımızın refah seviyesini daha da arttırmalı, 

demokratik kazanımlarımızı güçlendirerek ileriye 

taşımalıyız.

Bütün bunlar için ortak akılla ve istişare içinde, yeni 

bir reform süreci başlatmalıyız.

 

Buradan yurt dışındaki dostlarımıza da sesleniyoruz.

Aldığı yaraları saran milletimiz, bu büyük demokrasi 

sınavının birinci yılında bütün dostlarını yanında görmeyi 

arzulamaktadır.

Dostlarımızı iftira kampanyalarına değil, gerçeklere 

kulak vermeye, buna göre tavır almaya davet ediyoruz.

FETÖ ile mücadelede dost ve müttefik devletlerin de 

desteklerini bekliyoruz.

Kaynağı ne olursa olsun darbe ve terör bir insanlık 

suçudur. Ancak birlikte çalışırsak daha iyi bir gelecek inşa 

edebiliriz.

 

Bizler ülkemiz ve milletimiz için şimdi daha büyük bir 

azimle çalışacak ve Türkiye'yi büyük hedeflerine 

taşıyacağız.

Üzerine basarak bir kez daha ifade ediyoruz: 

Türkiye'nin sivil toplumu olarak, 15 Temmuz'u asla 

unutmayacağız, unutturmayacağız.

Ülkemizin geleceğini inşa ederken yaşadıklarımızdan 

aldığımız dersler bize ışık olacak.

Biz bu ülkenin geleceğinden umutluyuz.

Gücümüz milli irade, hedefimiz büyük Türkiye.

 

Hepinizi saygıyla selamlıyoruz.” denildi. 
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VALİ TUNA'DAN 
BORSAMIZA ZİYARET

anlıurfa'nın sorunları ve çözüm önerileri ile tarım Şpotansiyelinin konuşulduğu ziyarette; Şanlıurfa 

Ticaret Borsası 'nın tüm çalışmalarında 

kendilerine destek verdiğini ifade eden Şanlıurfa Valisi 

Göngör Azim Tuna, Ticaret Borsası'nın çalışmaları ve 

projeleri hakkında da bilgi aldı.

Vali Tuna, her alanda nitelikli iş gücünün önemli 

olduğuna vurgu yaparak gençlerin önünün açılması 

gerektiğini söyledi.

Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Kaya ise; Vali Tuna'ya Şanlıurfa'nın tarım 

potansiyeli ve borsanın projeleri hakkında bilgiler 

verdi. Hasat sezonunun hayırlı olması temennisinde 

bulunan Başkan Kaya, hasatta bu yıl ki rekoltenin 

yüksek olacağını tahmin ettiklerini söyledi.

Hükümetin, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın 

Şanlıurfa'ya her alanda ciddi yatırımlar yaptığının 

altını da çizen Kaya; "Sayın Valimizin ilimize geldiği 

günden beri gösterdiği çaba hepimize şevk veriyor ve 

Valimizin çalışmalarından feyz alıyoruz. Şanlıurfa'mız 

Türkiye ekonomisi açısından oldukça önemli bir yere 

sahip. Birlikte el ele verirsek hem katma değeri fazla 

olan ürünler yetiştirebiliriz hem de kaliteli üretim 

yapabiliriz. Çevre ülkelerde yaşanan olayları 

görüyoruz. Millet olarak birbirimize kenetlenip 

ülkemize sahip çıkmamız gerekiyor.” diye konuştu.

 

 

Gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 

eden Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Kaya ve Meclis Üyeleri Vali Güngör 

Azim Tuna'ya teşekkürlerini iletti.

BAŞKAN KAYA'DAN 
BAKAN ÇELİK'E ZİYARET

ıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik ile Şanlıurfa ile ilgili konularda istişarede bulunduklarını Gbelirten Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya; "İlimizdeki Sivil Toplum 
Kuruluş Temsilcilerimizle birlikte Sayın Bakanımızı ziyaret ettik. Şanlıurfa'daki yatırımları ve sulama 

projelerini konuştuk. Sayın Bakanımıza ilimizdeki uçak seferlerinin artırılması için talepte bulunduk. Bakanımız 
bu konuda Türk Hava Yolları ile görüşmeler yapıyor. Kendilerine teşekkür ediyoruz.” diye konuştu.

 
Başkan Kaya, toplantının oldukça verimli geçtiğini ifade etti.
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9.06.2017 7.07.2017 

VALİ TUNA'DAN 
BORSAMIZA ZİYARET

anlıurfa'nın sorunları ve çözüm önerileri ile tarım Şpotansiyelinin konuşulduğu ziyarette; Şanlıurfa 

Ticaret Borsası 'nın tüm çalışmalarında 

kendilerine destek verdiğini ifade eden Şanlıurfa Valisi 

Göngör Azim Tuna, Ticaret Borsası'nın çalışmaları ve 

projeleri hakkında da bilgi aldı.

Vali Tuna, her alanda nitelikli iş gücünün önemli 

olduğuna vurgu yaparak gençlerin önünün açılması 

gerektiğini söyledi.

Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Kaya ise; Vali Tuna'ya Şanlıurfa'nın tarım 

potansiyeli ve borsanın projeleri hakkında bilgiler 

verdi. Hasat sezonunun hayırlı olması temennisinde 

bulunan Başkan Kaya, hasatta bu yıl ki rekoltenin 

yüksek olacağını tahmin ettiklerini söyledi.

Hükümetin, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın 

Şanlıurfa'ya her alanda ciddi yatırımlar yaptığının 

altını da çizen Kaya; "Sayın Valimizin ilimize geldiği 

günden beri gösterdiği çaba hepimize şevk veriyor ve 

Valimizin çalışmalarından feyz alıyoruz. Şanlıurfa'mız 

Türkiye ekonomisi açısından oldukça önemli bir yere 

sahip. Birlikte el ele verirsek hem katma değeri fazla 

olan ürünler yetiştirebiliriz hem de kaliteli üretim 

yapabiliriz. Çevre ülkelerde yaşanan olayları 

görüyoruz. Millet olarak birbirimize kenetlenip 

ülkemize sahip çıkmamız gerekiyor.” diye konuştu.

 

 

Gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 

eden Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Kaya ve Meclis Üyeleri Vali Güngör 

Azim Tuna'ya teşekkürlerini iletti.

BAŞKAN KAYA'DAN 
BAKAN ÇELİK'E ZİYARET

ıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik ile Şanlıurfa ile ilgili konularda istişarede bulunduklarını Gbelirten Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya; "İlimizdeki Sivil Toplum 
Kuruluş Temsilcilerimizle birlikte Sayın Bakanımızı ziyaret ettik. Şanlıurfa'daki yatırımları ve sulama 

projelerini konuştuk. Sayın Bakanımıza ilimizdeki uçak seferlerinin artırılması için talepte bulunduk. Bakanımız 
bu konuda Türk Hava Yolları ile görüşmeler yapıyor. Kendilerine teşekkür ediyoruz.” diye konuştu.

 
Başkan Kaya, toplantının oldukça verimli geçtiğini ifade etti.
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Şanlıurfa	Ticaret	Borsası'na	ziyaret	gerçekleştiren	Vali	Güngör	Azim	Tuna'yı	Ticaret	
Borsası	Meclis	Başkanı	Ömer	Eyyüpoğlu,	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mehmet	Kaya	ve	meclis	
üyeleri	karşıladı.

“
”

Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya ve beraberindeki 
Sivil Toplum KuruluşuTemsilcileri Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik'i ziyaret 
etti.

“
”



14.04.2017 

BORSAMIZDAN BAKAN ÇELİK'E 
TEŞEKKÜR

ıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, AK Parti Şanlıurfa Milletvekili M. Kasım Gülpınar, GAK Parti İl Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Genel Müdürü 
Uğur Büyükhatipoğlu ve beraberindeki bürokratlar Şanlıurfa Ticaret Borsası'nı ziyaret etti.

ÇELİK; "BİRLİKTE YÜRÜMEMİZ YARARLI 
OLACAK”
Gerçekleşen ziyarette bir konuşma yapan Gıda 
Ta r ı m  ve  H a y v a n c ı l ı k  B a k a n ı  Fa r u k  Çe l i k ,  
Şanlıurfa'nın çok ciddi bir tarım potansiyeli 
olduğunu ve Şanlıurfa'daki sorunların çözümü 
noktasında ilgili kurum ve kuruluşlarla beraber 
hareket etmek gerektiğini söyledi.  Bakan Çelik; 
"Aranızda olmaktan büyük bir memnuniyet 
duyuyorum gerek Sayın başkan gerekse meclis 
üyelerine,  bizleri bir araya getirdiği için emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum. Şanlıurfanın tarım 
alanında sorunları var bu sorunların çözümü 
noktasında yalnızca bakanlık değil de tüm yetkili 
kurum ve kuruluşların birlikte çalışmasında yarar var 
bu anlamda borsa çok güzel imkanlar sunacak ve 
inanıyorum . Sayın başkanla zaten sürekli diyalog 
halindeyiz. Şanlıurfa çok büyük potansiyeli olan ama 
potansiyelinin farkında olmayan bir il. Bir fuar 
alanımız kongre merkezlerimiz olacak büyük şehirin 
büyük meseleleri ile uğraşıyoruz bunlar için 
dayanışsmaya ihtiyaç var birlikte hareket etmeye 
ihtiyaç var bizim kapımız her zaman sizlere 
açık.Özellikle tarım alanında yapmamız gereken 
birlikte istişare ile bu güzel mekanları kullanarak 
birlikte yürümemizin yararlı olacağı inancındayım.” 
diye konuştu.
Şanlıurfa Ticaret Borsası yeni hizmet binasının hayırlı 
olması temennisinde de bulunan Çelik, Borsa 
Binasının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
da beğenisini kazandığını belirtti.
 
GÜLPINAR; "URFA TARIMIN KALBİDİR”
Şanliurfa Ticaret Borsası yeni hizmet binasının 
Şanlıurfa'nın Şanına yakışan bir bina olduğunu ifade 
eden Şanlıurfa AK Parti Milletvekili Mehmet Kasım 
Gülpınar, Şanlıurfa'nın böyle bir binaya gerçekten 
ihtiyacının olduğunu söyledi. 
Emeği geçenlere teşekkür eden Gülpınar; 
"Biliyorsunuz Şanlıurfa tarımın kalbi. Bu binada 
emeği geçen başta değerli başkan olmak üzere siz 
değerli meclis üyeleri ve personel de gerçekten bu 
binaya layıksınız. İnşallah önümüzdeki dönemde 
çok daha ses getirecek hizmetlere borsa vesile 
olacak. Tarım bakanının Urfa'dan olması hepimiz 
için bir şans. Biliyorsunuz Urfa'dan bir tarım bakanı 
olması tarımın kalbinde çok büyük bir şans hep 
birlikte tarımı daha ileri götürebilmek için urfa için 
kalkınma sağlamak adına bizler milletvekili olarak 
sayın bakanımızla beraber, borsayla beraber, 
tüccarlarımız ve  çifçilerle beraber hep birlikte 
özellikle gayret göstereceğiz” dedi.
 

BAŞKAN KAYA; "CUMHURBAŞKANIMIZ İL 
OLARAK BİZİM BİNAMIZIN AÇILIŞINI YAPTI”
 
Şanliurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Kaya ise; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın, Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın yeni hizmet 
binasının açılışını yapmakta, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik'in büyük emekleri 
olduğuna vurgu yaptı.
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Türkiye'de oda ve borsa 
olarak İlk Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın yeni hizmet 
binasının açılışını yaptığını ifade eden Kaya, Borsa 
Yö n e t i m i ,  m e c l i s i  v e  P e r s o n e l i  o l a r a k 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür ettiklerini 
belirtti.
 
KAYA; "AMACIMIZ, ÇİFTÇİMİZİN SATTIĞI 
ÜRÜNÜN FARKINA VARMASI”
 
Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın Siverek, Viranşehir, 
İmamkeskin, Organize Sanayi ve Buğday Pazarı 
Tescil bürolarının olduğunu da hatırlatan Kaya, 
bürolarda laboraturaların olduğunu ve burada 
analizler yapıldığını ifade etti.
Tescil  bürolarında laboratuarlar aracılığıyla 
çi�çiğinin sattığı malın kalitesinin farkında vardığını 
aktaran Kaya; "Sanaycilerimiz ve tüccarlarımız mal 
alırken laboratuar sonuçlarına göre fiyat farkı 
veriyorlar. Kalite ortaya çıkınca da hem verim hem 
de tohum yönünden tohum kaliteliyse çi�çi bu sefer 
o tohuma yöneliyor çi�çi ürün kalitesini ve fiyat 
farkını gördüğü zaman kaliteli ürün üretmeye 
çalışıyor. Bakanımızda çalışmak bizlere gurur 
veriyor. Şanlıurfa Borsası olarak bakanımızın 
yanındayız tarımla ilgili borsa olarak üzerimize 
düşen ne görev varsa da yapmaya hazırız.” diye 
konuştu.
 
Gerçekleşen ziyarette Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Faruk Çelik, Milletvekili Kasım Gülpınar ve 
beraberindeki bürokratlara Şanlıurfa Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Meclis 
Başkan Yardımcısı Halil Alkan ve Meclis üyeleri 
çeşitli hediyeler takdim etti.
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BORSAMIZDAN BAKAN ÇELİK'E 
TEŞEKKÜR

ıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, AK Parti Şanlıurfa Milletvekili M. Kasım Gülpınar, GAK Parti İl Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Genel Müdürü 
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OLACAK”
Gerçekleşen ziyarette bir konuşma yapan Gıda 
Ta r ı m  ve  H a y v a n c ı l ı k  B a k a n ı  Fa r u k  Çe l i k ,  
Şanlıurfa'nın çok ciddi bir tarım potansiyeli 
olduğunu ve Şanlıurfa'daki sorunların çözümü 
noktasında ilgili kurum ve kuruluşlarla beraber 
hareket etmek gerektiğini söyledi.  Bakan Çelik; 
"Aranızda olmaktan büyük bir memnuniyet 
duyuyorum gerek Sayın başkan gerekse meclis 
üyelerine,  bizleri bir araya getirdiği için emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum. Şanlıurfanın tarım 
alanında sorunları var bu sorunların çözümü 
noktasında yalnızca bakanlık değil de tüm yetkili 
kurum ve kuruluşların birlikte çalışmasında yarar var 
bu anlamda borsa çok güzel imkanlar sunacak ve 
inanıyorum . Sayın başkanla zaten sürekli diyalog 
halindeyiz. Şanlıurfa çok büyük potansiyeli olan ama 
potansiyelinin farkında olmayan bir il. Bir fuar 
alanımız kongre merkezlerimiz olacak büyük şehirin 
büyük meseleleri ile uğraşıyoruz bunlar için 
dayanışsmaya ihtiyaç var birlikte hareket etmeye 
ihtiyaç var bizim kapımız her zaman sizlere 
açık.Özellikle tarım alanında yapmamız gereken 
birlikte istişare ile bu güzel mekanları kullanarak 
birlikte yürümemizin yararlı olacağı inancındayım.” 
diye konuştu.
Şanlıurfa Ticaret Borsası yeni hizmet binasının hayırlı 
olması temennisinde de bulunan Çelik, Borsa 
Binasının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
da beğenisini kazandığını belirtti.
 
GÜLPINAR; "URFA TARIMIN KALBİDİR”
Şanliurfa Ticaret Borsası yeni hizmet binasının 
Şanlıurfa'nın Şanına yakışan bir bina olduğunu ifade 
eden Şanlıurfa AK Parti Milletvekili Mehmet Kasım 
Gülpınar, Şanlıurfa'nın böyle bir binaya gerçekten 
ihtiyacının olduğunu söyledi. 
Emeği geçenlere teşekkür eden Gülpınar; 
"Biliyorsunuz Şanlıurfa tarımın kalbi. Bu binada 
emeği geçen başta değerli başkan olmak üzere siz 
değerli meclis üyeleri ve personel de gerçekten bu 
binaya layıksınız. İnşallah önümüzdeki dönemde 
çok daha ses getirecek hizmetlere borsa vesile 
olacak. Tarım bakanının Urfa'dan olması hepimiz 
için bir şans. Biliyorsunuz Urfa'dan bir tarım bakanı 
olması tarımın kalbinde çok büyük bir şans hep 
birlikte tarımı daha ileri götürebilmek için urfa için 
kalkınma sağlamak adına bizler milletvekili olarak 
sayın bakanımızla beraber, borsayla beraber, 
tüccarlarımız ve  çifçilerle beraber hep birlikte 
özellikle gayret göstereceğiz” dedi.
 

BAŞKAN KAYA; "CUMHURBAŞKANIMIZ İL 
OLARAK BİZİM BİNAMIZIN AÇILIŞINI YAPTI”
 
Şanliurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Kaya ise; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın, Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın yeni hizmet 
binasının açılışını yapmakta, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik'in büyük emekleri 
olduğuna vurgu yaptı.
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Türkiye'de oda ve borsa 
olarak İlk Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın yeni hizmet 
binasının açılışını yaptığını ifade eden Kaya, Borsa 
Yö n e t i m i ,  m e c l i s i  v e  P e r s o n e l i  o l a r a k 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür ettiklerini 
belirtti.
 
KAYA; "AMACIMIZ, ÇİFTÇİMİZİN SATTIĞI 
ÜRÜNÜN FARKINA VARMASI”
 
Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın Siverek, Viranşehir, 
İmamkeskin, Organize Sanayi ve Buğday Pazarı 
Tescil bürolarının olduğunu da hatırlatan Kaya, 
bürolarda laboraturaların olduğunu ve burada 
analizler yapıldığını ifade etti.
Tescil  bürolarında laboratuarlar aracılığıyla 
çi�çiğinin sattığı malın kalitesinin farkında vardığını 
aktaran Kaya; "Sanaycilerimiz ve tüccarlarımız mal 
alırken laboratuar sonuçlarına göre fiyat farkı 
veriyorlar. Kalite ortaya çıkınca da hem verim hem 
de tohum yönünden tohum kaliteliyse çi�çi bu sefer 
o tohuma yöneliyor çi�çi ürün kalitesini ve fiyat 
farkını gördüğü zaman kaliteli ürün üretmeye 
çalışıyor. Bakanımızda çalışmak bizlere gurur 
veriyor. Şanlıurfa Borsası olarak bakanımızın 
yanındayız tarımla ilgili borsa olarak üzerimize 
düşen ne görev varsa da yapmaya hazırız.” diye 
konuştu.
 
Gerçekleşen ziyarette Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Faruk Çelik, Milletvekili Kasım Gülpınar ve 
beraberindeki bürokratlara Şanlıurfa Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Meclis 
Başkan Yardımcısı Halil Alkan ve Meclis üyeleri 
çeşitli hediyeler takdim etti.
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Şanlıurfa	Ticaret	Borsası	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mehmet	Kaya	ve	Meclis	Üyeleri,	
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BORSAMIZDAN 
TMO GENEL MÜDÜRÜ 

KEMALOĞLU'NA ZİYARET

erçekleşen ziyarette, Şanlıurfa Ticaret GBorsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Kaya, Şanlıurfa'nın tarım potansiyelinden 

bahsederek Kemaloğlu'na Ticaret Borsası Hububat 
Lisanslı  Depo Projesinin teslim alınmasında 
kontrolleri yapmak için teknik personel talebinde 
bulundu.
 
Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın Avrupa Birliği'nden 
hibe desteği alan Pamuk Lisanslı Depo ve Hububat 
Lisanslı Depo Projelerini anlatan Başkan Kaya; 
" Ü l k e m i z e  v e  i l i m i z e  b ö y l e  p r o j e l e r i n 
kazandırılmasında emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum. Teslim alacağımız Hububat Lisanslı Depo 
Projemizde eksikler var mı yok mu diye TMO Genel 

Müdürümüzden teknik personel talep ettik. 
Sağolsunlar Genel müdürümüz talebimize olumlu 
yanıt vererek yardımcı olacaklarını söyledi. 
Kendilerine bu hassasiyetlerinden dolayı teşekkür 
ediyorum.  Her iki projemizin de son çalışmaları 
yapılıyor. Projemizin lisans mevzuatında yer alan 
prosedürleri yerine getirmek için çalımalarımıza son 
hızla devam ediyoruz.  Projemizin yasal prosedürleri 
tamamlandığında  üreticilerimizin ve tüccarlarımızın 
hizmetine sunmayı planlıyoruz. İnşallah ülkemiz ve 
bölgemiz için hayırlara vesile olur.” diye konuştu.
 
Şanlıurfa Ticaret Borsası Heyeti, kendilerini 
ağırladıkları için TMO Genel Müdürü İsmail 
Kemaloğlu'na teşekkür etti. 

VALİ TUNA'DAN 
BORSAMIZA VEDA ZİYARETİ

anlıurfa Valisi Güngör Azim Tuna, Şanlıurfa'dan ayrılmadan gerçekleştirdiği veda Şziyaretleri kapsamında Şanlıurfa Ticaret Borsası'nı da ziyaret etti.

 
Gerçekleştirdiği veda ziyaretleri kapsamında Şanlıurfa Ticaret Borsası'nı ziyaret eden Vali 
Güngör Azim Tuna'yı, Şanlıurfa Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ömer Eyyüpoğlu, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Kaya ve Meclis Üyeleri karşıladı.
 
Gerçekleştirdiği ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Şanlıurfa Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, kente yaptığı çalışmalardan dolayı Vali Tuna'ya 
teşekkür etti.
 
Vali Tuna'nın Şanlıurfa'da önemli çalışmalar gerçekleştirdiğini ifade eden Başkan Kaya, 
"Sayın Valimiz yaklaşık bir yıl ilimizde görev yaptı. Gerçekten bütün çalışmalarımızda 
desteklerini bizden esirgemedi. Şanlıurfalı olarak ilimize yaptığı hizmetlerden dolayı 
Valimiz Sayın Güngör Azim Tuna'ya teşekkür ediyor ve çalışmalarında başarılar diliyoruz.” 
diye konuştu.
 
Vali Tuna ise; Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya ve Meclis 
üyelerine kendilerini ağırladıkları için teşekkür etti.

3.07.2017 

Şanlıurfa Ticaret Borsası48 2017 Faaliyet Raporu 49sutb.org.tr

Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 Mehmet	 Kaya,	 Başkan	 Yardımcısı	
İsmail	 Bereket,	 Yönetim	 Kurulu	 Üyesi	 ve	 Şanlıurfa	 Lisanslı	 Depoculuk	 A.Ş.	 (ŞANLİDAŞ)	
Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mehmet	Emin	Aydın,	Ticaret	Borsası	Genel	Sekreteri	Mehmet	Durmuş	
ve	ŞANLİDAŞ	Genel	Müdürü	Mahmut	Barut,	Toprak	Mahsülleri	O�isi(	TMO)	 	Genel	Müdürü	
İsmail	Kemaloğlu'na	bir	ziyaret	gerçekleştirdi.	

“
”



BORSAMIZDAN 
TMO GENEL MÜDÜRÜ 

KEMALOĞLU'NA ZİYARET

erçekleşen ziyarette, Şanlıurfa Ticaret GBorsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Kaya, Şanlıurfa'nın tarım potansiyelinden 
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Kemaloğlu'na teşekkür etti. 

VALİ TUNA'DAN 
BORSAMIZA VEDA ZİYARETİ
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Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, kente yaptığı çalışmalardan dolayı Vali Tuna'ya 
teşekkür etti.
 
Vali Tuna'nın Şanlıurfa'da önemli çalışmalar gerçekleştirdiğini ifade eden Başkan Kaya, 
"Sayın Valimiz yaklaşık bir yıl ilimizde görev yaptı. Gerçekten bütün çalışmalarımızda 
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“
”



          21 Temmuz  2016

İGEM Ceylanpınar'a ait;  2016 yılı üretimi Merkez, Beyazkule ve Gümüşsu harman Tşubelerinde bulunan; 11.962,35 ton mahsul buğday 44 (Kırkdört) parti halinde peşin bedel 
ve açık artırma usulü ile yine TİGEM Ceylanpınar'a ait 2016 yılı istihsali 17 parti 5.000 Ton 

Mahsul Buğday ise pazarlık usulü ile satışa sunuldu.
Şanlıurfa Ticaret Borsası Buğday Pazarı Satış Salonu'nda yapılan ihaleye çok sayıda firma katılırken  
makarnalık (sert) buğday 97 kuruş ile 1 lira arasında işlem görürken, ekmeklik (yumuşak) buğday ise 
98 kuruş ile 1 lira 0.9 kuruş arasında işlem gördü.

BORSAMIZDA BUĞDAY İHALESİ

Şanlıurfa Ticaret Borsası50 2017 Faaliyet Raporu 51sutb.org.tr

Şanlıurfa Ticaret Borsası'nda makarnalık (sert) buğday 97 kuruş ile 1 lira 
arasında işlem görürken, ekmeklik (yumuşak) buğday ise 98 kuruş ile 1 lira 0.9 
kuruş arasında işlem gördü.

“
”

BORSAMIZDA 
DANE MISIR İHALESİ YAPILDI

İGEM Ceylanpınar'a ait  2016 yılı istihsali I.kısım 15.000 Ton Mahsul Dane Tmısır, borsa şartlarında peşin bedelle ve açık artırma usulü ile satışa çıkarıldı.

 
Şanlıurfa Ticaret Borsası Buğday Pazarı Satış Salonu'nda gerçekleştirilen ihalede 
dane mısır 73 kuruş ile 74 kuruş arasında işlem gördü.
 
45 parti halinde yapılan ihaleye çok sayıda firma katılım gösterdi.

Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası'nda	 dane	 mısır	 73	 kuruş	 ile	 74	 kuruş	
arasında	işlem	gördü.“

”
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ve açık artırma usulü ile yine TİGEM Ceylanpınar'a ait 2016 yılı istihsali 17 parti 5.000 Ton 
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Şanlıurfa Ticaret Borsası Buğday Pazarı Satış Salonu'nda yapılan ihaleye çok sayıda firma katılırken  
makarnalık (sert) buğday 97 kuruş ile 1 lira arasında işlem görürken, ekmeklik (yumuşak) buğday ise 
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kuruş arasında işlem gördü.

“
”

BORSAMIZDA 
DANE MISIR İHALESİ YAPILDI

İGEM Ceylanpınar'a ait  2016 yılı istihsali I.kısım 15.000 Ton Mahsul Dane Tmısır, borsa şartlarında peşin bedelle ve açık artırma usulü ile satışa çıkarıldı.

 
Şanlıurfa Ticaret Borsası Buğday Pazarı Satış Salonu'nda gerçekleştirilen ihalede 
dane mısır 73 kuruş ile 74 kuruş arasında işlem gördü.
 
45 parti halinde yapılan ihaleye çok sayıda firma katılım gösterdi.

Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası'nda	 dane	 mısır	 73	 kuruş	 ile	 74	 kuruş	
arasında	işlem	gördü.“

”



BORSAMIZDA 
EKMEKLİK BUĞDAY İHALESİ YAPILDI

8.02.2017 

İGEM Ceylanpınar'a ait  2016 yılı üretimi Beyazkule ve Gümüşsu harman şubelerinde Tbulunan; 15.031,25 ton mahsul buğday Ticaret Borsamızda peşin bedel ve açık arttırma 
usulü ile satışa sunuldu.

 
Ticaret Borsamız Buğday Pazarı Satış Salonu'nda yapılan ihale sonucunda ekmeklik buğday, 1 
lira 9 kuruş ile 1 lira 10 kuruş arasında işlem gördü.
 
 43 (Kırküç) parti halinde gerçekleşen ihaleye çok sayıda firma katılım gösterdi.

27.09.2017 

BORSAMIZDA 
YAĞLIK AYÇİÇEK İHALESİ YAPILDI

İGEM Ceylanpınar'a ait 2017 istihsali toplam 11 bin ton 632 kilogram yağlık ayçiçeği Borsa Tşartlarında peşin bedelle ve açık arttırma usulü ile satışa sunuldu.

Yapılan ihale sonucunda; yağlık ayçiçeği 1 lira 72 kuruş ile 1 lira 87 kuruş arasında işlem gördü.
 Şanlıurfa Ticaret Borsası Buğday Pazarı Satış Salonu'nda yapılan ihaleye çok sayıda firma katılım 
gösterdi.
 
44 parti halinde yapılan ihalede toplamda 11 bin ton 632 kilogram yağlık ayçiçeği satıldı.

Şanlıurfa Ticaret Borsası52 2017 Faaliyet Raporu 53sutb.org.tr

Ticaret	 Borsamızda	 ekmeklik	 buğday	 1	 lira	 9	 kuruş	 ile	 1	 lira	 10	 kuruş	
arasında	işlem	gördü.“

”

Şanlıurfa	Ticaret	Borsası'nda	yağlık	ayçiçeği	1	lira	72	kuruş	ile	1	lira	87	kuruş	
arasında	işlem	gördü.“

”
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Ticaret	 Borsamızda	 ekmeklik	 buğday	 1	 lira	 9	 kuruş	 ile	 1	 lira	 10	 kuruş	
arasında	işlem	gördü.“

”

Şanlıurfa	Ticaret	Borsası'nda	yağlık	ayçiçeği	1	lira	72	kuruş	ile	1	lira	87	kuruş	
arasında	işlem	gördü.“

”



08.02.2017

BORSAMIZDA 
EKMEKLİK BUĞDAY İHALESİ

İGEM Ceylanpınar'a ait  2016 yılı üretimi Beyazkule ve Gümüşsu harman şubelerinde bulunan; T15.031,25 ton mahsul buğday Ticaret Borsamızda peşin bedel ve açık arttırma usulü ile satışa 
sunuldu.

Ticaret Borsamız Buğday Pazarı Satış Salonu'nda yapılan ihale sonucunda ekmeklik buğday, 1 lira 9 
kuruş ile 1 lira 10 kuruş arasında işlem gördü. 

 43 (Kırküç) parti halinde gerçekleşen ihaleye çok sayıda firma katılım gösterdi.

BORSAMIZDA YULAF İHALESİ YAPILDI

Ticaret Borsamızda yulaf, 81 kuruş ile 84 kuruş arasında işlem gördü.

TİGEM Ceylanpınar'a ait 2016 yılı üretimi Merkez harman şubesinde bulunan 300 Ton Mahsul Yulaf 
çeşidi borsa şartlarında peşin bedel ve açık artırma usulü ile satışa sunuldu.
Ticaret Borsamız Buğday Pazarı Satış Salonu'nda yapılan ihalede yulaf, 81 kuruş ile 84 kuruş arasında 
işlem gördü.

06.2.2017

İGEM Ceylanpınar'a ait 2016 yılı istihsali 16.156,15 ton mahsul dane mısır Tpeşin bedel ve açık artırma usulü ile satışa sunuldu.

Şanlıurfa Ticaret Borsası  Buğday Pazarı Satış Salonu'nda yapılan ihale 
sonucunda dane mısır, 
73 kuruş ile 74 kuruş arasında işlem gördü.

44 parti halinde yapılan ihaleye çok sayıda firma katılım gösterirken, ihale 
sonucunda; 16.156,15 Ton mahsul dane mısır satıldı.

ŞUTB'DE 
DANE MISIR İHALESİ

Şanlıurfa Ticaret Borsası54 2017 Faaliyet Raporu 55sutb.org.tr

Ticaret	Borsamızda	ekmeklik	buğday	1	lira	9	kuruş	ile	1	lira	10	kuruş	arasında	
işlem	gördü.	“

”
Şanlıurfa	Ticaret	Borsası'nda	dane	mısır	73	kuruş	ile	74	kuruş	

arasında	işlem	gördü.“
”



08.02.2017
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sunuldu.

Ticaret Borsamız Buğday Pazarı Satış Salonu'nda yapılan ihale sonucunda ekmeklik buğday, 1 lira 9 
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06.2.2017
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73 kuruş ile 74 kuruş arasında işlem gördü.

44 parti halinde yapılan ihaleye çok sayıda firma katılım gösterirken, ihale 
sonucunda; 16.156,15 Ton mahsul dane mısır satıldı.
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Ticaret	Borsamızda	ekmeklik	buğday	1	lira	9	kuruş	ile	1	lira	10	kuruş	arasında	
işlem	gördü.	“

”
Şanlıurfa	Ticaret	Borsası'nda	dane	mısır	73	kuruş	ile	74	kuruş	

arasında	işlem	gördü.“
”



İGEM Ceylanpınar'a ait 2017 yılı istihsali gömlek yapağı borsa şartlarında peşin 

Tbedelle ve açık arttırma usulü ile satışa çıkarıldı.

 

Yapılan ihale sonucunda gömlek yapağı 1 lira 70 kuruş ile 1 lira 86 kuruş arasında işlem 

gördü.  Şanlıurfa Ticaret Borsası Merkez Satış Salonu'nda yapılan ihaleye 6 firma 

katılım gösterdi. 

15 parti halinde yapılan ihale sonucunda yaklaşık 150 ton yapağı satıldı.

ŞUTB'DE 
YÜN YAPAĞI İHALESİ

5.09.2017 

Şanlıurfa	Ticaret	Borsası'nda	satışı	yapılan	yapağı	1	lira	70	kuruş	ile	1	lira	86	
kuruş	arasında	işlem	gördü.“

”

Şanlıurfa	Ticaret	Borsası'nda	Dane	Mısır	79	kuruş	ile	81	kuruş	arasında	işlem	
gördü.“

”

ŞUTB'DE 
DANE MISIR İHALESİ YAPILDI

İGEM Ceylanpınar'a ait 2016 yılı istihsali 8 bin 843 ton dane mısır, borsa şartlarında Tpeşin bedelle ve açık arttırma usulü ile satışa sunuldu.

 
Şanlıurfa Ticaret Borsası Buğday Pazarı Satış Salonu'nda yapılan ihalede dane mısır 79 kuruş 
ile 81 kuruş arasında satıldı.
 
30 parti halinde gerçekleştirilen ihaleye çok sayıda firma katılım gösterdi.
 
Ihale sonucunda 8 bin 843 ton dane mısır satıldı. 

Şanlıurfa Ticaret Borsası56 2017 Faaliyet Raporu 57sutb.org.tr
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gördü.  Şanlıurfa Ticaret Borsası Merkez Satış Salonu'nda yapılan ihaleye 6 firma 

katılım gösterdi. 
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30 parti halinde gerçekleştirilen ihaleye çok sayıda firma katılım gösterdi.
 
Ihale sonucunda 8 bin 843 ton dane mısır satıldı. 
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BORSAMIZDAN ŞANLIURFA VALİSİ 
ABDULLAH ERİN'E ZİYARET

anlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Vali Erin'e ŞŞanlıurfa'nın tarım potansiyeli hakkında da bilgiler verdi.

 
Şanlıurfa Ticaret Borsası heyeti, Vali Erin'in halası Fatima Kaplan'ın vefatından dolayı 
duydukları üzüntüyü ifade ederek Erin'e taziye dileklerini iletti.
 
Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Ticaret 
Borsası heyetine teşekkür etti. 

3.08.2017 
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Şanlıurfa	 Valisi	 Abdullah	 Erin'i	 makamında	 ziyaret	 eden	 Şanlıurfa	
Ticaret	Borsası	heyeti,	hayırlı	olsun	dileklerini	iletti.“
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2017 YILI BORSA BÜLTENİ 01.01.2017 / 31.12.2017

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

FASULYE 

FASULYE 

SOYA FASULYESİ 

SOYA FASULYESİ 

Miktar Tutar

30

356

22

1

409

2,87848  

2,00000  

1,10000  

1,28600  

4,00000 

4,00000 

1,65000 

1,28600 

3,32990  

2,94420  

1,35000  

1,28600  

2.829.130,00 / KĞ 

5.299.860,00 / KĞ 

988.720,00 / KĞ 

48.240,00 / KĞ 

9.165.950,00 

HTS

HMS

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

9.145.399,91

15.365.570,70

1.205.785,00

62.036,64

25.778.792,25

BAKLİYAT
BİTKİSEL ÜRÜNLER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

ORGANİK YEŞİL MERCİMEK 

ORGANİK YEŞİL MERCİMEK 

KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK (25 ANALİZ) 

YEŞİL MERCİMEK 

SELEKTÖR ALTI MERCİMEK 

YEŞİL MERCİMEK 

KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK (25 ANALİZ) 

ORGANİK KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK 

ORGANİK KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK 

ORGANİK KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK 

KIRMIZI İÇ MERCİMEK 

KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK

KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK

Miktar Tutar

1

6

6

42

9

6

124

85

5

5

2

1,034

8,619

9,944

3,50000  

3,40000  

1,20000  

2,90000  

1,32000  

2,80000  

1,50000  

1,95000  

2,64500  

2,50000  

2,32764  

1,09400  

1,40000  

3,50000 

3,40000 

1,92000 

4,00000 

1,79000 

3,56400 

1,80000 

3,98000 

4,06000 

3,98000 

2,35640 

3,50000 

2,90000 

3,50000  

3,40000  

1,66983  

3,19954  

1,56983  

3,22983  

1,60000  

2,53767  

2,99938  

3,01000  

2,34202  

2,20656  

1,69688  

720.540,00 / KĞ 

450.520,00 / KĞ 

771.210,00 / KĞ 

660.796,00 / KĞ 

2.212.200,00 / KĞ 

631.220,00 / KĞ 

1.484.560,00 / KĞ 

4.214.180,00 / KĞ 

3.351.000,00 / KĞ 

227.840,00 / KĞ 

352.490,00 / KĞ 

255.393.324,00 / KĞ 

191.079.382,00 / KĞ 

461.549.262,00 

HTS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

2.521.890,00

1.531.768,00

1.398.593,36

2.030.912,80

3.450.686,30

2.053.441,52

2.339.953,00

11.373.436,40

9.338.203,60

721.068,20

828.964,99

572.546.853,45

322.316.294,49

932.452.066,11

MERCİMEK

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

NOHUT 

NOHUT(AZİZİYE 

NOHUT 

ORGANİK NOHUT 

ORGANİK NOHUT 

Miktar Tutar

46

1

173

2

13

235

10,588

0,90000  

2,20000  

1,20000  

4,93000  

3,00000  

6,40000 

2,20000 

5,30000 

4,93000 

4,85000 

4,59609  

2,20000  

2,27738  

4,93000  

3,92500  

2.883.970,00 / KĞ 

7.000,00 / KĞ 

2.192.230,00 / KĞ 

1.039.560,00 / KĞ 

1.110.420,00 / KĞ 

7.233.180,00 

477.948.392,00 

HTS

HMS

HMS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

12.877.955,14

15.400,00

5.068.467,20

5.125.030,80

5.254.446,00

28.341.299,14

986.572.157,50

NOHUT

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

SAKATAT 

SOĞUK DANA KARKAS 

ET BÜYÜK BAŞ 

DANA KARKAS 

DANA KARKAS 

H.DANA KIRINTI  

H.DANA KIRINTI  

ET KÜÇÜK BAŞ 

DANA KARKAS 

BAĞIRSAK 

BAĞIRSAK

BÜYÜKBAŞ HAYVAN DERİSİ 

DANA KARKAS 

BÜYÜKBAŞ HAYVAN DERİSİ  

Miktar Tutar

21

8

4

340

73

62

2

2

1

8

48

1

6

49

625

5,00000  

21,00000  

20,50000  

14,40000  

22,00000  

11,00000  

14,00000  

27,00000  

6.000,00000  

6,50000  

6,00000

6,20000  

5.250,00000  

4,00000    

14,00000 

24,50000 

21,00000 

28,00000 

32,00000 

21,00000 

14,00000 

28,00000 

6.000,00000 

11,00000 

10,75000

6,20000 

5.600,00000 

6,00000  

8,30477  

22,41944  

20,62500  

23,76462  

25,19455  

15,91356  

14,00000  

27,50000  

6.000,00000  

8,18750  

7,78125

6,20000  

5.410,37768  

5,17513    

241.790,30 / KĞ 

7.510,10 / KĞ 

1.171,00 / KĞ 

3.886.340,66 / KĞ 

655.677,00 / KĞ 

487.996,80 / KĞ 

32.860,00 / KĞ 

15.431,00 / KĞ 

200,00 / ADET 

85.165,00 / ADET 

79.435,00 / ADET

24.290,32 / KĞ 

723,00 / ADET 

641.037,00 / KĞ 

6.159.627,18  

HMS

HTS

HTS

HTS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HTS

HMS

HTS

HMS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

1.571.234,00

176.752,69

24.143,50

186.181.269,10

16.275.997,11

7.019.800,72

460.040,00

423.132,00

1.200.000,00

659.572,50

579.775,00

150.600,00

3.876.320,00

3.253.835,40

221.852.472,02

CANLI HAYVANLAR
HAYVANSAL ÜRÜNLER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

BÜYÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

KÜÇÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

BÜYÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

BÜYÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

BÜYÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

KÜÇÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

KÜÇÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

CANLI HAYVAN 

CANLI HAYVAN 

Miktar Tutar

13

11

86

6

122

2

57

5

3

305

930

20,70200  

13,40000  

14,00000  

5.771,42857  

19,61000  

470,00000  

750,00000  

22,00000  

18,00000  

27,00000 

31,20000 

30,10000 

8.000,00000 

11.370,24000 

480,00000 

1.395,86667 

5.800,00000 

23,00000 

23,91370  

25,67000  

24,14322  

7.048,56909  

4.639,85421  

475,00000  

1.095,12084  

2.511,00000  

20,33333

109.650,70 / KĞ 

50.702,00 / KĞ 

452.297,50 / KĞ 

1.084,00 / ADET 

90.209,00 / ADET 

14,00 / ADET 

1.393,00 / ADET 

15.055,00 / ADET 

75.360,00 / KĞ 

795.765,20 

6.955.392,38 

HTS

HMS

HMS

HTS

HMS

HTS

HMS

HMS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

2.666.581,44

898.919,80

8.064.628,20

6.607.046,66

22.871.425,20

6.620,00

1.121.805,80

610.400,00

1.466.480,00

44.313.907,10

266.166.379,12

KASAPLIK CANLI HAYVAN

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

KİŞNİŞ 

KURU ÇÖKELEK 

KURU ÇÖKELEK 

KİŞNİŞ 

ŞEKER PANCARI 

Miktar Tutar

2

3

3

1

1

10

2,90000  

7,00000  

8,00000  

3,00000  

0,15148  

2,92900 

7,50000 

8,00000 

3,00000 

0,15148 

2,91450  

7,12500  

8,00000  

3,00000  

0,15148  

11.220,00 / KĞ 

30.500,00 / KĞ 

30.500,00 / KĞ 

11.220,00 / KĞ 

82.506.178,00 / KĞ 

82.589.618,00 

HMS

HMS

HTS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

32.615,43

219.250,00

244.000,00

33.660,00

12.498.319,33

13.027.844,76

BİTKİSEL ÜRÜNLER
ÇEŞİTLİ MADDELER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

MEYVE FİDANI 

Miktar Tutar

4

4

14

0,20000  0,40000 0,30000  380.000,00 / ADET 

380.000,00 

82.969.618,00 

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

104.000,00

104.000,00

13.131.844,76

ORMAN ÜRÜNLERİ

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

KAVRULMUŞ İÇ FINDIK 

Miktar Tutar

1

1

1

32,80000  32,80000 32,80000  2.000,00 / KĞ 

2.000,00 

2.000,00 

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

65.600,00

65.600,00

65.600,00

FINDIKLAR
FINDIK

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

YUMURTA 

Miktar Tutar

18

18

0,22900  0,31500 0,28882  2.209.403,00 / ADET 

2.209.403,00 

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

628.180,92

628.180,92

HAYVANSAL ÜRÜNLER
HAYVANSAL ÜRÜNLER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

YOĞURT(YAĞSIZ) 

TAM YAĞSIZ PEYNİR 

YOĞURT(YAĞLI) 

KASE YOĞURT 

YAGLI BEYAZ PEYNİR 

YAGSIZ BEYAZ PEYNİR 

SÜT  

Miktar Tutar

3

2

10

11

5

7

9

2,73500  

5,00000  

2,50000  

0,93900  

5,00000  

3,00000  

1,00000  

2,75000 

6,23000 

2,75000 

0,93900 

10,00000 

7,25000 

1,40000 

2,74000  

5,61500  

2,72350  

0,93900  

7,30000  

5,49888  

1,14493  

16.658,00 / KĞ 

80.660,00 / KĞ 

126.100,00 / KĞ 

572.067,00 / ADET 

60.430,00 / KĞ 

171.751,00 / KĞ 

1.369.110,50 / LT 

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HMS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

45.694,49

477.665,80

343.389,47

537.170,90

345.000,00

927.814,00

1.735.465,95

SÜT ÜRÜNLERİ
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2017 YILI BORSA BÜLTENİ 01.01.2017 / 31.12.2017

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

FASULYE 

FASULYE 

SOYA FASULYESİ 

SOYA FASULYESİ 

Miktar Tutar

30

356

22

1

409

2,87848  

2,00000  

1,10000  

1,28600  

4,00000 

4,00000 

1,65000 

1,28600 

3,32990  

2,94420  

1,35000  

1,28600  

2.829.130,00 / KĞ 

5.299.860,00 / KĞ 

988.720,00 / KĞ 

48.240,00 / KĞ 

9.165.950,00 

HTS

HMS

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

9.145.399,91

15.365.570,70

1.205.785,00

62.036,64

25.778.792,25

BAKLİYAT
BİTKİSEL ÜRÜNLER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

ORGANİK YEŞİL MERCİMEK 

ORGANİK YEŞİL MERCİMEK 

KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK (25 ANALİZ) 

YEŞİL MERCİMEK 

SELEKTÖR ALTI MERCİMEK 

YEŞİL MERCİMEK 

KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK (25 ANALİZ) 

ORGANİK KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK 

ORGANİK KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK 

ORGANİK KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK 

KIRMIZI İÇ MERCİMEK 

KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK

KIRMIZI KABUKLU MERCİMEK

Miktar Tutar

1

6

6

42

9

6

124

85

5

5

2

1,034

8,619

9,944

3,50000  

3,40000  

1,20000  

2,90000  

1,32000  

2,80000  

1,50000  

1,95000  

2,64500  

2,50000  

2,32764  

1,09400  

1,40000  

3,50000 

3,40000 

1,92000 

4,00000 

1,79000 

3,56400 

1,80000 

3,98000 

4,06000 

3,98000 

2,35640 

3,50000 

2,90000 

3,50000  

3,40000  

1,66983  

3,19954  

1,56983  

3,22983  

1,60000  

2,53767  

2,99938  

3,01000  

2,34202  

2,20656  

1,69688  

720.540,00 / KĞ 

450.520,00 / KĞ 

771.210,00 / KĞ 

660.796,00 / KĞ 

2.212.200,00 / KĞ 

631.220,00 / KĞ 

1.484.560,00 / KĞ 

4.214.180,00 / KĞ 

3.351.000,00 / KĞ 

227.840,00 / KĞ 

352.490,00 / KĞ 

255.393.324,00 / KĞ 

191.079.382,00 / KĞ 

461.549.262,00 

HTS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

2.521.890,00

1.531.768,00

1.398.593,36

2.030.912,80

3.450.686,30

2.053.441,52

2.339.953,00

11.373.436,40

9.338.203,60

721.068,20

828.964,99

572.546.853,45

322.316.294,49

932.452.066,11

MERCİMEK

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

NOHUT 

NOHUT(AZİZİYE 

NOHUT 

ORGANİK NOHUT 

ORGANİK NOHUT 

Miktar Tutar

46

1

173

2

13

235

10,588

0,90000  

2,20000  

1,20000  

4,93000  

3,00000  

6,40000 

2,20000 

5,30000 

4,93000 

4,85000 

4,59609  

2,20000  

2,27738  

4,93000  

3,92500  

2.883.970,00 / KĞ 

7.000,00 / KĞ 

2.192.230,00 / KĞ 

1.039.560,00 / KĞ 

1.110.420,00 / KĞ 

7.233.180,00 

477.948.392,00 

HTS

HMS

HMS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

12.877.955,14

15.400,00

5.068.467,20

5.125.030,80

5.254.446,00

28.341.299,14

986.572.157,50

NOHUT

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

SAKATAT 

SOĞUK DANA KARKAS 

ET BÜYÜK BAŞ 

DANA KARKAS 

DANA KARKAS 

H.DANA KIRINTI  

H.DANA KIRINTI  

ET KÜÇÜK BAŞ 

DANA KARKAS 

BAĞIRSAK 

BAĞIRSAK

BÜYÜKBAŞ HAYVAN DERİSİ 

DANA KARKAS 

BÜYÜKBAŞ HAYVAN DERİSİ  

Miktar Tutar

21

8

4

340

73

62

2

2

1

8

48

1

6

49

625

5,00000  

21,00000  

20,50000  

14,40000  

22,00000  

11,00000  

14,00000  

27,00000  

6.000,00000  

6,50000  

6,00000

6,20000  

5.250,00000  

4,00000    

14,00000 

24,50000 

21,00000 

28,00000 

32,00000 

21,00000 

14,00000 

28,00000 

6.000,00000 

11,00000 

10,75000

6,20000 

5.600,00000 

6,00000  

8,30477  

22,41944  

20,62500  

23,76462  

25,19455  

15,91356  

14,00000  

27,50000  

6.000,00000  

8,18750  

7,78125

6,20000  

5.410,37768  

5,17513    

241.790,30 / KĞ 

7.510,10 / KĞ 

1.171,00 / KĞ 

3.886.340,66 / KĞ 

655.677,00 / KĞ 

487.996,80 / KĞ 

32.860,00 / KĞ 

15.431,00 / KĞ 

200,00 / ADET 

85.165,00 / ADET 

79.435,00 / ADET

24.290,32 / KĞ 

723,00 / ADET 

641.037,00 / KĞ 

6.159.627,18  

HMS

HTS

HTS

HTS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HTS

HMS

HTS

HMS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

1.571.234,00

176.752,69

24.143,50

186.181.269,10

16.275.997,11

7.019.800,72

460.040,00

423.132,00

1.200.000,00

659.572,50

579.775,00

150.600,00

3.876.320,00

3.253.835,40

221.852.472,02

CANLI HAYVANLAR
HAYVANSAL ÜRÜNLER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

BÜYÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

KÜÇÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

BÜYÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

BÜYÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

BÜYÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

KÜÇÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

KÜÇÜK BAŞ CANLI HAYVAN 

CANLI HAYVAN 

CANLI HAYVAN 

Miktar Tutar

13

11

86

6

122

2

57

5

3

305

930

20,70200  

13,40000  

14,00000  

5.771,42857  

19,61000  

470,00000  

750,00000  

22,00000  

18,00000  

27,00000 

31,20000 

30,10000 

8.000,00000 

11.370,24000 

480,00000 

1.395,86667 

5.800,00000 

23,00000 

23,91370  

25,67000  

24,14322  

7.048,56909  

4.639,85421  

475,00000  

1.095,12084  

2.511,00000  

20,33333

109.650,70 / KĞ 

50.702,00 / KĞ 

452.297,50 / KĞ 

1.084,00 / ADET 

90.209,00 / ADET 

14,00 / ADET 

1.393,00 / ADET 

15.055,00 / ADET 

75.360,00 / KĞ 

795.765,20 

6.955.392,38 

HTS

HMS

HMS

HTS

HMS

HTS

HMS

HMS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

2.666.581,44

898.919,80

8.064.628,20

6.607.046,66

22.871.425,20

6.620,00

1.121.805,80

610.400,00

1.466.480,00

44.313.907,10

266.166.379,12

KASAPLIK CANLI HAYVAN

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

KİŞNİŞ 

KURU ÇÖKELEK 

KURU ÇÖKELEK 

KİŞNİŞ 

ŞEKER PANCARI 

Miktar Tutar

2

3

3

1

1

10

2,90000  

7,00000  

8,00000  

3,00000  

0,15148  

2,92900 

7,50000 

8,00000 

3,00000 

0,15148 

2,91450  

7,12500  

8,00000  

3,00000  

0,15148  

11.220,00 / KĞ 

30.500,00 / KĞ 

30.500,00 / KĞ 

11.220,00 / KĞ 

82.506.178,00 / KĞ 

82.589.618,00 

HMS

HMS

HTS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

32.615,43

219.250,00

244.000,00

33.660,00

12.498.319,33

13.027.844,76

BİTKİSEL ÜRÜNLER
ÇEŞİTLİ MADDELER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

MEYVE FİDANI 

Miktar Tutar

4

4

14

0,20000  0,40000 0,30000  380.000,00 / ADET 

380.000,00 

82.969.618,00 

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

104.000,00

104.000,00

13.131.844,76

ORMAN ÜRÜNLERİ

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

KAVRULMUŞ İÇ FINDIK 

Miktar Tutar

1

1

1

32,80000  32,80000 32,80000  2.000,00 / KĞ 

2.000,00 

2.000,00 

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

65.600,00

65.600,00

65.600,00

FINDIKLAR
FINDIK

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

YUMURTA 

Miktar Tutar

18

18

0,22900  0,31500 0,28882  2.209.403,00 / ADET 

2.209.403,00 

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

628.180,92

628.180,92

HAYVANSAL ÜRÜNLER
HAYVANSAL ÜRÜNLER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

YOĞURT(YAĞSIZ) 

TAM YAĞSIZ PEYNİR 

YOĞURT(YAĞLI) 

KASE YOĞURT 

YAGLI BEYAZ PEYNİR 

YAGSIZ BEYAZ PEYNİR 

SÜT  

Miktar Tutar

3

2

10

11

5

7

9

2,73500  

5,00000  

2,50000  

0,93900  

5,00000  

3,00000  

1,00000  

2,75000 

6,23000 

2,75000 

0,93900 

10,00000 

7,25000 

1,40000 

2,74000  

5,61500  

2,72350  

0,93900  

7,30000  

5,49888  

1,14493  

16.658,00 / KĞ 

80.660,00 / KĞ 

126.100,00 / KĞ 

572.067,00 / ADET 

60.430,00 / KĞ 

171.751,00 / KĞ 

1.369.110,50 / LT 

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HMS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

45.694,49

477.665,80

343.389,47

537.170,90

345.000,00

927.814,00

1.735.465,95

SÜT ÜRÜNLERİ
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Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

AYRAN 

SÜT 

SÜT 

YOĞURT(YAĞSIZ) 

YOĞURT(YAĞSIZ) 

SÜT 

Miktar Tutar

5

201

5

1

1

15

275

0,27200  

0,90000  

0,51900  

0,95000  

1,40000  

0,51900  

0,37500 

1,50000 

2,11500 

0,95000 

1,40000 

2,45000 

0,29260  

1,18370  

1,33225  

0,95000  

1,40000  

1,30442  

400.440,00 / ADET 

25.782.385,00 / KĞ 

450.060,00 / ADET 

40.000,00 / ADET 

500,00 / KĞ 

174.580,00 / KĞ 

29.244.741,50 

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

113.039,68

32.067.868,32

294.366,90

38.000,00

700,00

194.057,50

37.120.233,01

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

BUĞDAY(YEMLİK ) 

BUĞDAY 

BUĞDAY 

BUĞDAY (ORGANİK) 

Miktar Tutar

1

16,404

3,589

4

20,316

0,84500  

0,60000  

0,64793  

1,20000  

0,84500 

1,50000 

1,35000 

1,25000 

0,84500  

0,79932  

1,02101  

1,23750  

787.600,00 / KĞ 

865.041.628,00 / KĞ 

2.293.473.963,68 / KĞ 

2.109.710,00 / KĞ 

3.218.365.651,68 

HTS

HMS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

665.522,00

686.785.199,99

2.325.243.502,47

2.599.705,50

3.071.849.578,40

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

ARPA 

ARPA ORGANİK 

ARPA(YEMLİK) 

ARPA 

ARPA(ÇAKIR) 

ARPA(HASARLI) 

ARPA(YEMLİK) 

ARPA ORGANİK 

ARPA(BEYAZ) 

ARPA(BEYAZ) 

Miktar Tutar

735

2

3

5,491

2

1

20

1

7

1

6,263

0,60000  

0,95000  

0,56200  

0,60000  

0,60000  

0,59500  

0,60000  

1,05000  

0,65000  

0,96000  

1,10000 

0,95000 

0,57000 

1,00000 

0,60000 

0,59500 

0,65000 

1,05000 

0,75000 

0,96000 

0,86239  

0,95000  

0,56567  

0,64096  

0,60000  

0,59500  

0,60799  

1,05000  

0,68333  

0,96000  

160.164.354,17 / KĞ 

54.240,00 / KĞ 

672.400,00 / KĞ 

196.919.736,00 / KĞ 

147.740,00 / KĞ 

16.000,00 / KĞ 

698.530,00 / KĞ 

54.240,00 / KĞ 

127.110,00 / KĞ 

25.040,00 / KĞ 

358.879.390,17 

HTS

HMS

HTS

HMS

HMS

HMS

HMS

HTS

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

128.236.629,73

51.528,00

382.156,22

125.709.842,42

88.644,00

9.520,00

421.973,00

56.952,00

86.722,00

24.038,40

255.068.005,77

HUBUBAT
ARPA

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

YÜN YAPAĞI 

Miktar Tutar

3

3

296

1,50000  2,00000 1,76667  35.000,00 / KĞ 

35.000,00 

31.489.144,50 

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

64.600,00

64.600,00

37.813.013,93

YÜN

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

ASPİR

Miktar Tutar

13

13

1,20000  1,20000  1,20000  215.650,00 / KĞ 

215.650,00 

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

258.780,00

258.780,00

ASPİR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

MAKARNALIK BUGDAY 

MAKARNALIK BUGDAY 

ANALİZ ARTIĞI BUĞDAY 

VASFI DÜŞÜK DURUM BUĞDAYI 

BUĞDAY YEMLİK 

BUĞDAY(DURUM) 

BUĞDAY İTHAL 

BUĞDAY SERTİFİKALI 

BUĞDAY(EKMEKLİK) 

BUĞDAY(SERT) 

DÜŞÜK VASIFLI MAKARNALIK BUGDAY 

BUĞDAY(EKMEKLİK) 

BUĞDAY(SERT) 

BUĞDAY (PEHLİVAN) 

BUĞDAY (ORGANİK)  

Miktar Tutar

87

2

1

1

2

10

7

1

73

12

1

10

8

1

102

0,71000  

1,05000  

0,82000  

0,72000  

0,86800  

1,00000  

0,91000  

0,83500  

0,79000  

0,64793  

0,75000  

0,90000  

0,78000  

0,95000  

0,70000  

1,05000 

1,06016 

0,82000 

0,72000 

0,86800 

1,23000 

1,21000 

0,83500 

1,18000 

1,05495 

0,75000 

1,19500 

0,90000 

0,95000 

1,25000 

0,94934  

1,05508  

0,82000  

0,72000  

0,86800  

1,11500  

1,05115  

0,83500  

0,97731  

0,95369  

0,75000  

0,99230  

0,82667  

0,95000  

1,14525  

11.612.342,00 / KĞ 

2.390.360,00 / KĞ 

20.280,00 / KĞ 

26.860,00 / KĞ 

1.010.530,00 / KĞ 

1.624.500,00 / KĞ 

2.535.290,00 / KĞ 

59.880,00 / KĞ 

5.411.850,00 / KĞ 

5.268.480,00 / KĞ 

11.000,00 / KĞ 

17.504.860,00 / KĞ 

1.289.980,00 / KĞ 

69.000,00 / KĞ 

8.117.538,00 / KĞ 

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

HMS

HTS

HMS

HMS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

11.251.195,28

2.519.037,00

16.629,60

19.339,20

877.140,04

1.706.035,00

2.694.044,23

49.999,80

5.780.188,00

5.055.856,57

8.250,00

16.901.401,26

1.086.492,00

65.550,00

8.524.490,46

BUĞDAY

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

MISIR(KURUTULMUŞ) 

MISIR 45 RUTUBET 

MISIR(KURUTULMUŞ) 

MISIR ORGANİK 

MISIR 

MISIR (İTHAL) 

MISIR 

MISIR(RUTUBETLİ) 

PATLAMALIK MISIR 

MISIR ORGANİK 

MISIR(RUTUBETLİ) 

PATLAMALIK MISIR 

Miktar Tutar

8

2

3

95

2,286

15

785

2,183

5

23

205

2

5,612

0,90500  

0,45000  

0,70000  

0,80000  

0,45000  

0,84000  

0,48000  

0,40000  

1,96000  

0,85000  

0,50000  

1,97000  

0,90500 

0,50000 

0,85363 

0,90500 

1,10500 

0,92500 

0,90500 

0,88000 

1,96000 

0,95000 

0,79000 

1,97000 

0,90500  

0,47500  

0,77954  

0,89993  

0,75806  

0,89500  

0,59447  

0,59662  

1,96000  

0,94565  

0,67980  

1,97000  

1.228.000,00 / KĞ 

128.500,00 / KĞ 

1.164.220,00 / KĞ 

26.722.003,00 / KĞ 

1.401.119.169,77 / KĞ 

9.074.940,00 / KĞ 

71.487.676,00 / KĞ 

170.046.050,00 / KĞ 

307.000,00 / KĞ 

29.381.880,00 / KĞ 

85.205.041,00 / KĞ 

307.000,00 / KĞ 

1.796.171.479,77 

HMS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HMS

HMS

HTS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

1.111.340,00

62.125,00

834.520,97

24.159.822,82

1.045.439.164,66

8.195.665,20

43.293.430,48

104.139.021,90

601.720,00

27.892.518,00

57.801.884,05

604.790,00

1.314.136.003,08

MISIR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

MISIR (SLAJLI) 

MISIR (SLAJLI) 

Miktar Tutar

29

13

42

0,09000  

0,19000  

0,24500 

0,25000 

0,16479  

0,21889  

17.960.490,00 / KĞ 

5.774.690,00 / KĞ 

23.735.180,00 

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

2.267.187,38

1.175.969,20

3.443.156,58

MISIR SILAJLI

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

PİRİNÇ KARACADAĞ 

ÇELTİK 

ÇELTİK 

Miktar Tutar

1

8

32

41

4,25000  

1,40000  

0,90000  

4,25000 

1,50000 

1,42000 

4,25000  

1,45143  

1,36000  

3.000,00 / KĞ 

3.270.500,00 / KĞ 

2.889.700,00 / KĞ 

6.163.200,00 

HTS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

12.750,00

4.838.895,80

4.064.216,00

8.915.861,80

PİRİNÇ

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

AYÇİÇEĞİ 

AYÇİÇEĞİ 

SOYA (ORGANİK) 

SOYA (ORGANİK) 

AYÇİÇEĞİ

AY ÇEKİRDEGİ 

KİMYON 

KİMYON  

Miktar Tutar

15

44

3

2

2

11

8

5

90

1,20000  

1,72100  

1,65000  

1,70000  

1,72600  

1,80000  

7,30000  

9,22500  

1,50000 

1,79200 

1,65000 

1,75000 

1,78201 

1,84000 

12,00000 

14,04000 

1,25929  

1,76790  

1,65000  

1,72500  

1,75401  

1,82667  

10,28600  

12,00300  

107.920,00 / KĞ 

6.807.470,00 / KĞ 

207.420,00 / KĞ 

329.860,00 / KĞ 

512.750,00 / KĞ 

599.671,00 / KĞ 

105.420,00 / KĞ 

529.767,00 / KĞ 

9.200.278,00 

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

133.873,00

12.045.436,87

342.243,00

565.764,00

901.122,23

1.102.915,04

804.160,00

6.283.591,38

22.179.105,52

YAĞLIK TOHUMLAR
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Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

AYRAN 

SÜT 

SÜT 

YOĞURT(YAĞSIZ) 

YOĞURT(YAĞSIZ) 

SÜT 

Miktar Tutar

5

201

5

1

1

15

275

0,27200  

0,90000  

0,51900  

0,95000  

1,40000  

0,51900  

0,37500 

1,50000 

2,11500 

0,95000 

1,40000 

2,45000 

0,29260  

1,18370  

1,33225  

0,95000  

1,40000  

1,30442  

400.440,00 / ADET 

25.782.385,00 / KĞ 

450.060,00 / ADET 

40.000,00 / ADET 

500,00 / KĞ 

174.580,00 / KĞ 

29.244.741,50 

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

113.039,68

32.067.868,32

294.366,90

38.000,00

700,00

194.057,50

37.120.233,01

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

BUĞDAY(YEMLİK ) 

BUĞDAY 

BUĞDAY 

BUĞDAY (ORGANİK) 

Miktar Tutar

1

16,404

3,589

4

20,316

0,84500  

0,60000  

0,64793  

1,20000  

0,84500 

1,50000 

1,35000 

1,25000 

0,84500  

0,79932  

1,02101  

1,23750  

787.600,00 / KĞ 

865.041.628,00 / KĞ 

2.293.473.963,68 / KĞ 

2.109.710,00 / KĞ 

3.218.365.651,68 

HTS

HMS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

665.522,00

686.785.199,99

2.325.243.502,47

2.599.705,50

3.071.849.578,40

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

ARPA 

ARPA ORGANİK 

ARPA(YEMLİK) 

ARPA 

ARPA(ÇAKIR) 

ARPA(HASARLI) 

ARPA(YEMLİK) 

ARPA ORGANİK 

ARPA(BEYAZ) 

ARPA(BEYAZ) 

Miktar Tutar

735

2

3

5,491

2

1

20

1

7

1

6,263

0,60000  

0,95000  

0,56200  

0,60000  

0,60000  

0,59500  

0,60000  

1,05000  

0,65000  

0,96000  

1,10000 

0,95000 

0,57000 

1,00000 

0,60000 

0,59500 

0,65000 

1,05000 

0,75000 

0,96000 

0,86239  

0,95000  

0,56567  

0,64096  

0,60000  

0,59500  

0,60799  

1,05000  

0,68333  

0,96000  

160.164.354,17 / KĞ 

54.240,00 / KĞ 

672.400,00 / KĞ 

196.919.736,00 / KĞ 

147.740,00 / KĞ 

16.000,00 / KĞ 

698.530,00 / KĞ 

54.240,00 / KĞ 

127.110,00 / KĞ 

25.040,00 / KĞ 

358.879.390,17 

HTS

HMS

HTS

HMS

HMS

HMS

HMS

HTS

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

128.236.629,73

51.528,00

382.156,22

125.709.842,42

88.644,00

9.520,00

421.973,00

56.952,00

86.722,00

24.038,40

255.068.005,77

HUBUBAT
ARPA

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

YÜN YAPAĞI 

Miktar Tutar

3

3

296

1,50000  2,00000 1,76667  35.000,00 / KĞ 

35.000,00 

31.489.144,50 

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

64.600,00

64.600,00

37.813.013,93

YÜN

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

ASPİR

Miktar Tutar

13

13

1,20000  1,20000  1,20000  215.650,00 / KĞ 

215.650,00 

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

258.780,00

258.780,00

ASPİR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

MAKARNALIK BUGDAY 

MAKARNALIK BUGDAY 

ANALİZ ARTIĞI BUĞDAY 

VASFI DÜŞÜK DURUM BUĞDAYI 

BUĞDAY YEMLİK 

BUĞDAY(DURUM) 

BUĞDAY İTHAL 

BUĞDAY SERTİFİKALI 

BUĞDAY(EKMEKLİK) 

BUĞDAY(SERT) 

DÜŞÜK VASIFLI MAKARNALIK BUGDAY 

BUĞDAY(EKMEKLİK) 

BUĞDAY(SERT) 

BUĞDAY (PEHLİVAN) 

BUĞDAY (ORGANİK)  

Miktar Tutar

87

2

1

1

2

10

7

1

73

12

1

10

8

1

102

0,71000  

1,05000  

0,82000  

0,72000  

0,86800  

1,00000  

0,91000  

0,83500  

0,79000  

0,64793  

0,75000  

0,90000  

0,78000  

0,95000  

0,70000  

1,05000 

1,06016 

0,82000 

0,72000 

0,86800 

1,23000 

1,21000 

0,83500 

1,18000 

1,05495 

0,75000 

1,19500 

0,90000 

0,95000 

1,25000 

0,94934  

1,05508  

0,82000  

0,72000  

0,86800  

1,11500  

1,05115  

0,83500  

0,97731  

0,95369  

0,75000  

0,99230  

0,82667  

0,95000  

1,14525  

11.612.342,00 / KĞ 

2.390.360,00 / KĞ 

20.280,00 / KĞ 

26.860,00 / KĞ 

1.010.530,00 / KĞ 

1.624.500,00 / KĞ 

2.535.290,00 / KĞ 

59.880,00 / KĞ 

5.411.850,00 / KĞ 

5.268.480,00 / KĞ 

11.000,00 / KĞ 

17.504.860,00 / KĞ 

1.289.980,00 / KĞ 

69.000,00 / KĞ 

8.117.538,00 / KĞ 

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

HMS

HTS

HMS

HMS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

11.251.195,28

2.519.037,00

16.629,60

19.339,20

877.140,04

1.706.035,00

2.694.044,23

49.999,80

5.780.188,00

5.055.856,57

8.250,00

16.901.401,26

1.086.492,00

65.550,00

8.524.490,46

BUĞDAY

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

MISIR(KURUTULMUŞ) 

MISIR 45 RUTUBET 

MISIR(KURUTULMUŞ) 

MISIR ORGANİK 

MISIR 

MISIR (İTHAL) 

MISIR 

MISIR(RUTUBETLİ) 

PATLAMALIK MISIR 

MISIR ORGANİK 

MISIR(RUTUBETLİ) 

PATLAMALIK MISIR 

Miktar Tutar

8

2

3

95

2,286

15

785

2,183

5

23

205

2

5,612

0,90500  

0,45000  

0,70000  

0,80000  

0,45000  

0,84000  

0,48000  

0,40000  

1,96000  

0,85000  

0,50000  

1,97000  

0,90500 

0,50000 

0,85363 

0,90500 

1,10500 

0,92500 

0,90500 

0,88000 

1,96000 

0,95000 

0,79000 

1,97000 

0,90500  

0,47500  

0,77954  

0,89993  

0,75806  

0,89500  

0,59447  

0,59662  

1,96000  

0,94565  

0,67980  

1,97000  

1.228.000,00 / KĞ 

128.500,00 / KĞ 

1.164.220,00 / KĞ 

26.722.003,00 / KĞ 

1.401.119.169,77 / KĞ 

9.074.940,00 / KĞ 

71.487.676,00 / KĞ 

170.046.050,00 / KĞ 

307.000,00 / KĞ 

29.381.880,00 / KĞ 

85.205.041,00 / KĞ 

307.000,00 / KĞ 

1.796.171.479,77 

HMS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HMS

HMS

HTS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

1.111.340,00

62.125,00

834.520,97

24.159.822,82

1.045.439.164,66

8.195.665,20

43.293.430,48

104.139.021,90

601.720,00

27.892.518,00

57.801.884,05

604.790,00

1.314.136.003,08

MISIR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

MISIR (SLAJLI) 

MISIR (SLAJLI) 

Miktar Tutar

29

13

42

0,09000  

0,19000  

0,24500 

0,25000 

0,16479  

0,21889  

17.960.490,00 / KĞ 

5.774.690,00 / KĞ 

23.735.180,00 

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

2.267.187,38

1.175.969,20

3.443.156,58

MISIR SILAJLI

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

PİRİNÇ KARACADAĞ 

ÇELTİK 

ÇELTİK 

Miktar Tutar

1

8

32

41

4,25000  

1,40000  

0,90000  

4,25000 

1,50000 

1,42000 

4,25000  

1,45143  

1,36000  

3.000,00 / KĞ 

3.270.500,00 / KĞ 

2.889.700,00 / KĞ 

6.163.200,00 

HTS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

12.750,00

4.838.895,80

4.064.216,00

8.915.861,80

PİRİNÇ

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

AYÇİÇEĞİ 

AYÇİÇEĞİ 

SOYA (ORGANİK) 

SOYA (ORGANİK) 

AYÇİÇEĞİ

AY ÇEKİRDEGİ 

KİMYON 

KİMYON  

Miktar Tutar

15

44

3

2

2

11

8

5

90

1,20000  

1,72100  

1,65000  

1,70000  

1,72600  

1,80000  

7,30000  

9,22500  

1,50000 

1,79200 

1,65000 

1,75000 

1,78201 

1,84000 

12,00000 

14,04000 

1,25929  

1,76790  

1,65000  

1,72500  

1,75401  

1,82667  

10,28600  

12,00300  

107.920,00 / KĞ 

6.807.470,00 / KĞ 

207.420,00 / KĞ 

329.860,00 / KĞ 

512.750,00 / KĞ 

599.671,00 / KĞ 

105.420,00 / KĞ 

529.767,00 / KĞ 

9.200.278,00 

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

133.873,00

12.045.436,87

342.243,00

565.764,00

901.122,23

1.102.915,04

804.160,00

6.283.591,38

22.179.105,52

YAĞLIK TOHUMLAR
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Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

BURÇAK 

YONCA 

Miktar Tutar

3

1

4

32,381

2,50000  

0,61400  

2,62500 

0,61400 

2,54167  

0,61400  

79.660,00 / KĞ 

13.980,00 / KĞ 

93.640,00 

5.412.824.469,62 

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

203.431,25

8.583,72

212.014,97

4.676.062.506,12

YEM

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

DÖKME PAMUK KÜSPESİ 

Miktar Tutar

2

2

2

0,75000  0,75000  0,75000  200.000,00 / KĞ 

200.000,00 

200.000,00 

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

151.000,00

151.000,00

151.000,00

KÜSPELER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

BULGUR SEFERKİTEL  

BULGUR 

BULGUR(KÖFTELİK ) 

BULGUR(PİLAVLIK ) 

Miktar Tutar

14

3

96

129

242

1,60000  

1,60000  

1,60000  

1,60000  

1,85000 

1,70000 

1,90000 

1,85000 

1,79643  

1,63333  

1,78385  

1,74348  

38.250,00 / KĞ 

27.000,00 / KĞ 

1.024.250,00 / KĞ 

1.016.950,00 / KĞ 

2.106.450,00 

HTS

HTS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

69.200,00

43.700,00

1.833.137,50

1.753.782,50

3.699.820,00

HUBUBAT MAMULLERİ
BULGURLAR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

BUĞDAY UNU TİP 1 

Miktar Tutar

2

2

1,09000  1,09000  1,09000  1.065.820,00 / KĞ 

1.065.820,00 

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

1.161.743,80

1.161.743,80

UNLAR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

SAMAN 

SAMAN 

Miktar Tutar

5

16

21

265

0,20000  

0,17000  

0,20000 

0,20000 

0,20000  

0,17699  

1.812.450,00 / KĞ 

1.988.950,00 / KĞ 

3.801.400,00 

6.973.670,00 

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

362.490,00

346.523,50

709.013,50

5.570.577,30

YEM

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

KAVLAK  FISTIK 

BOZ KAVLAK FISTIK 

BOZ KAVLAK FISTIK 

KABUKLU BADEM 

KAVLAK  FISTIK 

ANTEP FISTIGI 1.KAL 

ANTEP FISTIGI 1.KAL 

DALINDA FISTIK 

HAM KABUKLU A FISTIĞI 

KURU KABUKLU FISTIK 

SİİRT FISTIGI 1.KAL 

İÇ FISTIK 

KURU KABUKLU FISTIK 

İÇ FISTIK 

Miktar Tutar

5

16

2

2

5

3

12

6

5

7

2

27

22

12

126

28,50000  

28,00000  

87,00000  

3,00000  

27,00000  

19,00000  

28,00000  

5,65429  

7,28213  

20,00000  

22,00000  

96,00000  

18,61000  

60,00000  

35,00000 

36,00000 

105,00000 

5,25000 

41,12000 

27,00000 

29,00000 

10,81480 

12,85311 

39,00000 

22,50000 

99,00000 

35,00000 

105,00000 

32,70000  

32,50000  

96,00000  

4,12500  

32,24400  

23,00000  

28,70833  

8,50441  

8,52748  

26,33333  

22,25000  

98,25000  

23,61950  

87,83417  

13.810,00 / KĞ 

2.301,00 / KĞ 

200,00 / KĞ 

104.830,00 / KĞ 

60.973,00 / KĞ 

46.800,00 / KĞ 

17.203,00 / KĞ 

795.000,00 / KĞ 

1.100.000,00 / KĞ 

13.570,00 / KĞ 

16.750,50 / KĞ 

1.834,00 / KĞ 

957.209,10 / KĞ 

20.309,00 / KĞ 

3.150.789,60 

HMS

HMS

HTS

HTS

HTS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

401.154,00

78.539,00

19.200,00

392.857,50

1.961.279,64

1.247.200,00

489.559,00

6.193.210,00

9.376.630,00

415.800,00

372.386,25

178.921,00

22.951.087,80

1.610.554,00

45.688.378,19

KURU MEYVALAR
FISTIK

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

KURU ÜZÜM 

Miktar Tutar

1

1

127

3,05000  3,05000  3,05000  63.710,00 / KĞ 

63.710,00 

3.214.499,60 

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

194.315,50

194.315,50

45.882.693,69

ÜZÜMLER

KÜSPELER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

LİMON 

SALKIM DOMATES 

DOMATES 

LİMON 

DOMATES 

BAKLA 

MUHTELİF SEBZE VE MEYVE 

MUHTELİF SEBZE VE MEYVE 

Miktar Tutar

5

1

3

2

6

3

2,135

204

2,359

2,359

0,90000  

1,50000  

0,81038  

0,60000  

0,46000  

0,27000  

0,20000  

0,19600  

1,23000 

1,50000 

0,82000 

0,60000 

0,79200 

0,69400 

4,00000 

1,35000 

1,14800  

1,50000  

0,81679  

0,60000  

0,65333  

0,43133  

0,61454  

0,65407  

739.187,00 / KĞ 

20.920,00 / KĞ 

548.226,00 / KĞ 

409.600,00 / KĞ 

2.769.919,00 / KĞ 

26.600,00 / KĞ 

104.027.996,50 / KĞ 

61.844.722,00 / KĞ 

170.387.170,50 

170.387.170,50 

HTS

HTS

HMS

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

881.121,17

31.380,00

639.381,00

245.760,00

1.703.523,11

9.245,40

42.845.608,24

35.052.967,20

81.408.986,12

81.408.986,12

YAŞ SEBZE 
SEBZELER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

TOHUMLUK ÇİĞİT 

YAGLIK ÇİGİT 

YAGLIK ÇİĞİT ALİVRE 

FERMANTELİ ÇİGİT 

Miktar Tutar

73

1,479

1

8

1,561

0,79000  

0,42500  

0,77000  

0,42500  

1,25000 

1,13000 

0,77000 

0,52000 

1,04096  

0,74104  

0,77000  

0,47442  

11.198.020,00 / KĞ 

403.811.618,29 / KĞ 

900.000,00 / KĞ 

1.969.067,00 / KĞ 

417.878.705,29 

HTS

HTS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

11.794.243,62

326.214.039,73

693.000,00

917.843,23

339.619.126,58

ÇİGİTLER
TEKSTİL MADDELERİ

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

KÜTLÜ PAMUK BENEKLİ 

KÜTLÜ PAMUK 

KÜTLÜ PAMUK BENEKLİ 

KÜTLÜ PAMUK  TIP DIŞI BENEKLİ 

KÜTLÜ PAMUK 

ORGANİK KÜTLÜ PAMUK 

Miktar Tutar

3

28,665

1,435

209

32

58

30,402

1,60000  

1,47700  

1,15100  

0,81000  

1,75000  

2,20000  

5,75000 

3,90000 

2,60000 

2,00000 

2,90000 

3,00000 

3,02667  

2,33354  

1,67817  

1,47366  

2,21436  

2,58307  

148.336,00 / KĞ 

1.013.006.889,20 / KĞ 

76.193.980,00 / KĞ 

11.096.122,00 / KĞ 

6.743.290,00 / KĞ 

2.094.360,00 / KĞ 

1.109.282.977,20 

HTS

HMS

HMS

HMS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

340.352,00

2.429.389.520,63

127.038.693,70

16.372.070,33

16.255.723,50

6.103.301,60

2.595.499.661,76

KÜTLÜ PAMUKLAR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

PRESELİ PAMUK ST3 BEYAZ 

PRESELİ PAMUK ST2 BEYAZ 

PRESELİ PAMUK ST.1 BEYAZ 

PRESELİ PAMUK ST.1 BEYAZ 

LİNTER PAMUK 

İTHAL PRESELİ PAMUK 

İTHAL PRESELİ PAMUK 

PRESELİ PAMUK ST 1.HB 

PRESELİ PAMUK SAWGIN 

PRESELİ PAMUK EXTRA 

PRESELİ PAMUK ST 2.HB  

Miktar Tutar

1

13

4,064

2

54

68

68

110

4

2

18

6,70000  

5,17800  

4,25000  

6,15000  

1,24813  

2,50000  

1,80090  

4,25000  

6,40000  

5,90000  

4,80000  

6,70000 

6,60000 

8,80000 

6,17500 

2,78640 

8,20778 

7,64890 

7,85000 

7,00000 

6,06000 

7,67500  

6,70000  

6,17869  

6,21226  

6,16250  

1,79677  

6,87599  

6,05561  

5,72303  

6,61667  

5,98000  

5,96011  

374.231,00 / KĞ 

1.624.124,00 / KĞ 

450.261.992,16 / KĞ 

321.954,00 / ADET 

5.239.093,00 / KĞ 

14.508.053,00 / KĞ 

8.806.248,27 / KĞ 

10.471.791,00 / KĞ 

981.008,00 / KĞ 

407.905,00 / KĞ 

1.425.915,00 / KĞ 

HTS

HTS

HTS

HTS

HTS

HTS

İTH

HTS

HTS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

2.507.347,70

10.019.843,74

2.826.058.396,64

1.982.693,27

9.302.773,78

102.222.513,24

53.865.675,00

73.647.606,09

6.488.844,50

2.459.361,90

7.974.930,82
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Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

BURÇAK 

YONCA 

Miktar Tutar

3

1

4

32,381

2,50000  

0,61400  

2,62500 

0,61400 

2,54167  

0,61400  

79.660,00 / KĞ 

13.980,00 / KĞ 

93.640,00 

5.412.824.469,62 

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

203.431,25

8.583,72

212.014,97

4.676.062.506,12

YEM

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

DÖKME PAMUK KÜSPESİ 

Miktar Tutar

2

2

2

0,75000  0,75000  0,75000  200.000,00 / KĞ 

200.000,00 

200.000,00 

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

151.000,00

151.000,00

151.000,00

KÜSPELER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

BULGUR SEFERKİTEL  

BULGUR 

BULGUR(KÖFTELİK ) 

BULGUR(PİLAVLIK ) 

Miktar Tutar

14

3

96

129

242

1,60000  

1,60000  

1,60000  

1,60000  

1,85000 

1,70000 

1,90000 

1,85000 

1,79643  

1,63333  

1,78385  

1,74348  

38.250,00 / KĞ 

27.000,00 / KĞ 

1.024.250,00 / KĞ 

1.016.950,00 / KĞ 

2.106.450,00 

HTS

HTS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

69.200,00

43.700,00

1.833.137,50

1.753.782,50

3.699.820,00

HUBUBAT MAMULLERİ
BULGURLAR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

BUĞDAY UNU TİP 1 

Miktar Tutar

2

2

1,09000  1,09000  1,09000  1.065.820,00 / KĞ 

1.065.820,00 

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

1.161.743,80

1.161.743,80

UNLAR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

SAMAN 

SAMAN 

Miktar Tutar

5

16

21

265

0,20000  

0,17000  

0,20000 

0,20000 

0,20000  

0,17699  

1.812.450,00 / KĞ 

1.988.950,00 / KĞ 

3.801.400,00 

6.973.670,00 

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

362.490,00

346.523,50

709.013,50

5.570.577,30

YEM

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

KAVLAK  FISTIK 

BOZ KAVLAK FISTIK 

BOZ KAVLAK FISTIK 

KABUKLU BADEM 

KAVLAK  FISTIK 

ANTEP FISTIGI 1.KAL 

ANTEP FISTIGI 1.KAL 

DALINDA FISTIK 

HAM KABUKLU A FISTIĞI 

KURU KABUKLU FISTIK 

SİİRT FISTIGI 1.KAL 

İÇ FISTIK 

KURU KABUKLU FISTIK 

İÇ FISTIK 

Miktar Tutar

5

16

2

2

5

3

12

6

5

7

2

27

22

12

126

28,50000  

28,00000  

87,00000  

3,00000  

27,00000  

19,00000  

28,00000  

5,65429  

7,28213  

20,00000  

22,00000  

96,00000  

18,61000  

60,00000  

35,00000 

36,00000 

105,00000 

5,25000 

41,12000 

27,00000 

29,00000 

10,81480 

12,85311 

39,00000 

22,50000 

99,00000 

35,00000 

105,00000 

32,70000  

32,50000  

96,00000  

4,12500  

32,24400  

23,00000  

28,70833  

8,50441  

8,52748  

26,33333  

22,25000  

98,25000  

23,61950  

87,83417  

13.810,00 / KĞ 

2.301,00 / KĞ 

200,00 / KĞ 

104.830,00 / KĞ 

60.973,00 / KĞ 

46.800,00 / KĞ 

17.203,00 / KĞ 

795.000,00 / KĞ 

1.100.000,00 / KĞ 

13.570,00 / KĞ 

16.750,50 / KĞ 

1.834,00 / KĞ 

957.209,10 / KĞ 

20.309,00 / KĞ 

3.150.789,60 

HMS

HMS

HTS

HTS

HTS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

401.154,00

78.539,00

19.200,00

392.857,50

1.961.279,64

1.247.200,00

489.559,00

6.193.210,00

9.376.630,00

415.800,00

372.386,25

178.921,00

22.951.087,80

1.610.554,00

45.688.378,19

KURU MEYVALAR
FISTIK

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

KURU ÜZÜM 

Miktar Tutar

1

1

127

3,05000  3,05000  3,05000  63.710,00 / KĞ 

63.710,00 

3.214.499,60 

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

194.315,50

194.315,50

45.882.693,69

ÜZÜMLER

KÜSPELER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

LİMON 

SALKIM DOMATES 

DOMATES 

LİMON 

DOMATES 

BAKLA 

MUHTELİF SEBZE VE MEYVE 

MUHTELİF SEBZE VE MEYVE 

Miktar Tutar

5

1

3

2

6

3

2,135

204

2,359

2,359

0,90000  

1,50000  

0,81038  

0,60000  

0,46000  

0,27000  

0,20000  

0,19600  

1,23000 

1,50000 

0,82000 

0,60000 

0,79200 

0,69400 

4,00000 

1,35000 

1,14800  

1,50000  

0,81679  

0,60000  

0,65333  

0,43133  

0,61454  

0,65407  

739.187,00 / KĞ 

20.920,00 / KĞ 

548.226,00 / KĞ 

409.600,00 / KĞ 

2.769.919,00 / KĞ 

26.600,00 / KĞ 

104.027.996,50 / KĞ 

61.844.722,00 / KĞ 

170.387.170,50 

170.387.170,50 

HTS

HTS

HMS

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

881.121,17

31.380,00

639.381,00

245.760,00

1.703.523,11

9.245,40

42.845.608,24

35.052.967,20

81.408.986,12

81.408.986,12

YAŞ SEBZE 
SEBZELER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

TOHUMLUK ÇİĞİT 

YAGLIK ÇİGİT 

YAGLIK ÇİĞİT ALİVRE 

FERMANTELİ ÇİGİT 

Miktar Tutar

73

1,479

1

8

1,561

0,79000  

0,42500  

0,77000  

0,42500  

1,25000 

1,13000 

0,77000 

0,52000 

1,04096  

0,74104  

0,77000  

0,47442  

11.198.020,00 / KĞ 

403.811.618,29 / KĞ 

900.000,00 / KĞ 

1.969.067,00 / KĞ 

417.878.705,29 

HTS

HTS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

11.794.243,62

326.214.039,73

693.000,00

917.843,23

339.619.126,58

ÇİGİTLER
TEKSTİL MADDELERİ

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

KÜTLÜ PAMUK BENEKLİ 

KÜTLÜ PAMUK 

KÜTLÜ PAMUK BENEKLİ 

KÜTLÜ PAMUK  TIP DIŞI BENEKLİ 

KÜTLÜ PAMUK 

ORGANİK KÜTLÜ PAMUK 

Miktar Tutar

3

28,665

1,435

209

32

58

30,402

1,60000  

1,47700  

1,15100  

0,81000  

1,75000  

2,20000  

5,75000 

3,90000 

2,60000 

2,00000 

2,90000 

3,00000 

3,02667  

2,33354  

1,67817  

1,47366  

2,21436  

2,58307  

148.336,00 / KĞ 

1.013.006.889,20 / KĞ 

76.193.980,00 / KĞ 

11.096.122,00 / KĞ 

6.743.290,00 / KĞ 

2.094.360,00 / KĞ 

1.109.282.977,20 

HTS

HMS

HMS

HMS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

340.352,00

2.429.389.520,63

127.038.693,70

16.372.070,33

16.255.723,50

6.103.301,60

2.595.499.661,76

KÜTLÜ PAMUKLAR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

PRESELİ PAMUK ST3 BEYAZ 

PRESELİ PAMUK ST2 BEYAZ 

PRESELİ PAMUK ST.1 BEYAZ 

PRESELİ PAMUK ST.1 BEYAZ 

LİNTER PAMUK 

İTHAL PRESELİ PAMUK 

İTHAL PRESELİ PAMUK 

PRESELİ PAMUK ST 1.HB 

PRESELİ PAMUK SAWGIN 

PRESELİ PAMUK EXTRA 

PRESELİ PAMUK ST 2.HB  

Miktar Tutar

1

13

4,064

2

54

68

68

110

4

2

18

6,70000  

5,17800  

4,25000  

6,15000  

1,24813  

2,50000  

1,80090  

4,25000  

6,40000  

5,90000  

4,80000  

6,70000 

6,60000 

8,80000 

6,17500 

2,78640 

8,20778 

7,64890 

7,85000 

7,00000 

6,06000 

7,67500  

6,70000  

6,17869  

6,21226  

6,16250  

1,79677  

6,87599  

6,05561  

5,72303  

6,61667  

5,98000  

5,96011  

374.231,00 / KĞ 

1.624.124,00 / KĞ 

450.261.992,16 / KĞ 

321.954,00 / ADET 

5.239.093,00 / KĞ 

14.508.053,00 / KĞ 

8.806.248,27 / KĞ 

10.471.791,00 / KĞ 

981.008,00 / KĞ 

407.905,00 / KĞ 

1.425.915,00 / KĞ 

HTS

HTS

HTS

HTS

HTS

HTS

İTH

HTS

HTS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

2.507.347,70

10.019.843,74

2.826.058.396,64

1.982.693,27

9.302.773,78

102.222.513,24

53.865.675,00

73.647.606,09

6.488.844,50

2.459.361,90

7.974.930,82
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Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

PRESELİ PAMUK ST4 BEYAZ 

PRESELİ PAMUK ST 4.HB 

PRESELİ PAMUK ST 3.HB 

Miktar Tutar

1

1

6

4,412

36,375

5,53500  

4,15000  

4,70000  

5,53500 

4,15000 

6,70000 

5,53500  

4,15000  

5,40750  

23.814,00 / KĞ 

103.560,00 / KĞ 

823.290,00 / KĞ 

495.372.978,43 

2.022.534.660,92 

HTS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

131.810,49

429.774,00

4.529.373,74

3.101.620.944,91

6.036.739.733,25

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

PORTAKAL 

PORTAKAL 

AYVA 

ŞEFTALİ 

MANDALİNA 

MUZ 

MANDALİNA 

Miktar Tutar

7

2

6

1

3

1

5

78

0,73000  

0,85000  

0,27000  

0,69400  

0,90000  

0,49000  

0,90000  

1,23000 

1,10000 

0,69400 

0,69400 

1,20000 

0,49000 

1,24000 

1,06571  

0,97500  

0,44800  

0,69400  

1,06667  

0,49000  

1,15500  

1.232.917,00 / KĞ 

111.625,00 / KĞ 

114.285,00 / KĞ 

3.800,00 / KĞ 

165.000,00 / KĞ 

950,00 / KĞ 

1.697.270,00 / KĞ 

24.658.510,00 

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

1.350.071,77

111.743,75

43.415,19

2.637,20

183.750,00

465,50

2.031.392,60

11.799.967,33

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

SADE YAG 

SADE YAĞ İNEK YAĞI 

SADE YAG 

Miktar Tutar

4

1

373

378

40,00000  

32,00000  

30,00000  

52,50000 

32,00000 

50,00000 

48,12500  

32,00000  

39,28364  

7.100,00 / KĞ 

283,00 / KĞ 

190.128,40 / KĞ 

197.511,40 

HTS

HMS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

352.850,00

9.056,00

7.839.570,40

8.201.476,40

YAĞLAR
HAYVANSAL YAĞLAR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

HAM PAMUK YAĞI 

NÖTR PAMUK YAĞI 

RAFİNE BİTKİSEL YAĞ 

NÖTR PAMUK YAGI 

HAM YAĞ 

Miktar Tutar

148

2

3

68

5

226

2,00000  

3,40000  

3,10000  

2,70000  

2,14000  

3,86100 

3,53000 

3,62500 

3,90000 

3,00000 

2,73648  

3,46500  

3,42500  

3,48474  

2,61888  

10.584.312,00 / KĞ 

116.160,00 / KĞ 

103.650,00 / KĞ 

7.071.660,00 / KĞ 

468.270,00 / KĞ 

18.344.052,00 

HTS

HTS

HTS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

28.422.877,70

402.858,40

345.313,50

25.254.800,48

1.207.037,22

55.632.887,30

NEBATİ YAĞLAR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

SUSAM 

SUSAM 

Miktar Tutar

4

2

6

610

1,20000  

1,15000  

4,45600 

4,25000 

2,41900  

2,70000  

8.700,00 / KĞ 

5.300,00 / KĞ 

14.000,00 

18.555.563,40 

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

26.543,60

18.805,00

45.348,60

63.879.712,30

YAĞLIK TOHUMLAR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

YAŞ ÜZÜM 

YAŞ ÜZÜM 

Miktar Tutar

2

1

3

1,40000  

1,05000  

1,85000 

1,05000 

1,62500  

1,05000  

46.500,00 / KĞ 

42.415,00 / KĞ 

88.915,00 

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

75.045,00

44.535,75

119.580,75

YAŞ MEYVALAR
ÜZÜMLER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

ARMUT 

ELMA 

KİRAZ 

ÇİLEK 

ELMA 

KAYSI 

HAVUÇ 

ERİK 

ERİK 

NAR 

NAR 

Miktar Tutar

5

7

6

3

8

2

2

1

1

5

13

0,27000  

0,20000  

0,25000  

0,27000  

0,26200  

0,25000  

0,69400  

0,30000  

0,69400  

0,25700  

0,30000  

0,69500 

0,70000 

0,35000 

0,39500 

0,69500 

0,30000 

0,69500 

0,30000 

0,69400 

0,53000 

1,50000 

0,51480  

0,32851  

0,31667  

0,34500  

0,49075  

0,27500  

0,69450  

0,30000  

0,69400  

0,36120  

0,77839  

371.260,00 / KĞ 

3.498.250,00 / KĞ 

259.000,00 / KĞ 

44.175,00 / KĞ 

11.377.493,00 / KĞ 

176.300,00 / KĞ 

47.025,00 / KĞ 

23.000,00 / KĞ 

45.700,00 / KĞ 

4.022.110,00 / KĞ 

1.468.350,00 / KĞ 

HTS

HMS

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

240.886,84

954.937,50

88.500,00

15.786,62

4.341.240,94

48.500,00

32.659,10

6.900,00

31.715,80

1.264.375,52

1.050.989,00

YAŞ MEYVA

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

KURU SOGAN 

KIRMIZI BİBER 

KIRMIZI BİBER 

KURU SOGAN 

PATLICAN 

PATATES 

PATATES 

Miktar Tutar

3

1

31

19

1

10

91

156

237

0,45000  

0,45000  

0,40000  

0,19500  

0,39000  

0,19500  

0,51400  

0,45000  

0,45000  

0,40000  

0,19500  

0,39000  

0,19500  

0,51400  

0,45000  

0,45000  

1,49640  

0,46079  

0,39000  

0,46922  

0,51400  

12.500,00 / KĞ 

15.380,00 / KĞ 

370.580,00 / KĞ 

5.913.300,00 / KĞ 

31.920,00 / KĞ 

16.451.500,00 / KĞ 

1.225.500,00 / KĞ 

24.020.680,00 

48.768.105,00 

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

5.625,00

6.921,00

622.537,00

3.103.545,00

12.448,80

5.133.000,00

629.907,00

9.513.983,80

21.433.531,88

YAŞ SEBZE 

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

ZEYTİN 

HAM ZEYTİN YAĞI 

HAM ZEYTİN YAĞI 

Miktar Tutar

74

50

1

125

125

5,00000  

5,00000  

11,00000  

5,00000 

17,00000 

11,00000 

5,00000  

8,25000  

11,00000  

92.500,00 / KĞ 

211.548,00 / KĞ 

7.700,00 / KĞ 

311.748,00 

311.748,00 

HMS

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

462.500,00

1.569.203,00

84.700,00

2.116.403,00

2.116.403,00

ZEYTİNLER
ZEYTİN

GENEL TOPLAM 84.310 8.283.134.433,92 12.236.994.138,97

2017 YILI BORSA BÜLTENİ 01.01.2017 / 31.12.2017 2017 YILI BORSA BÜLTENİ 01.01.2017 / 31.12.2017

Şanlıurfa Ticaret Borsası76 2017 Faaliyet Raporu 77sutb.org.tr



Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

PRESELİ PAMUK ST4 BEYAZ 

PRESELİ PAMUK ST 4.HB 

PRESELİ PAMUK ST 3.HB 

Miktar Tutar

1

1

6

4,412

36,375

5,53500  

4,15000  

4,70000  

5,53500 

4,15000 

6,70000 

5,53500  

4,15000  

5,40750  

23.814,00 / KĞ 

103.560,00 / KĞ 

823.290,00 / KĞ 

495.372.978,43 

2.022.534.660,92 

HTS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

131.810,49

429.774,00

4.529.373,74

3.101.620.944,91

6.036.739.733,25

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

PORTAKAL 

PORTAKAL 

AYVA 

ŞEFTALİ 

MANDALİNA 

MUZ 

MANDALİNA 

Miktar Tutar

7

2

6

1

3

1

5

78

0,73000  

0,85000  

0,27000  

0,69400  

0,90000  

0,49000  

0,90000  

1,23000 

1,10000 

0,69400 

0,69400 

1,20000 

0,49000 

1,24000 

1,06571  

0,97500  

0,44800  

0,69400  

1,06667  

0,49000  

1,15500  

1.232.917,00 / KĞ 

111.625,00 / KĞ 

114.285,00 / KĞ 

3.800,00 / KĞ 

165.000,00 / KĞ 

950,00 / KĞ 

1.697.270,00 / KĞ 

24.658.510,00 

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

1.350.071,77

111.743,75

43.415,19

2.637,20

183.750,00

465,50

2.031.392,60

11.799.967,33

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

SADE YAG 

SADE YAĞ İNEK YAĞI 

SADE YAG 

Miktar Tutar

4

1

373

378

40,00000  

32,00000  

30,00000  

52,50000 

32,00000 

50,00000 

48,12500  

32,00000  

39,28364  

7.100,00 / KĞ 

283,00 / KĞ 

190.128,40 / KĞ 

197.511,40 

HTS

HMS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

352.850,00

9.056,00

7.839.570,40

8.201.476,40

YAĞLAR
HAYVANSAL YAĞLAR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

HAM PAMUK YAĞI 

NÖTR PAMUK YAĞI 

RAFİNE BİTKİSEL YAĞ 

NÖTR PAMUK YAGI 

HAM YAĞ 

Miktar Tutar

148

2

3

68

5

226

2,00000  

3,40000  

3,10000  

2,70000  

2,14000  

3,86100 

3,53000 

3,62500 

3,90000 

3,00000 

2,73648  

3,46500  

3,42500  

3,48474  

2,61888  

10.584.312,00 / KĞ 

116.160,00 / KĞ 

103.650,00 / KĞ 

7.071.660,00 / KĞ 

468.270,00 / KĞ 

18.344.052,00 

HTS

HTS

HTS

HTS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

28.422.877,70

402.858,40

345.313,50

25.254.800,48

1.207.037,22

55.632.887,30

NEBATİ YAĞLAR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

SUSAM 

SUSAM 

Miktar Tutar

4

2

6

610

1,20000  

1,15000  

4,45600 

4,25000 

2,41900  

2,70000  

8.700,00 / KĞ 

5.300,00 / KĞ 

14.000,00 

18.555.563,40 

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

26.543,60

18.805,00

45.348,60

63.879.712,30

YAĞLIK TOHUMLAR

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

YAŞ ÜZÜM 

YAŞ ÜZÜM 

Miktar Tutar

2

1

3

1,40000  

1,05000  

1,85000 

1,05000 

1,62500  

1,05000  

46.500,00 / KĞ 

42.415,00 / KĞ 

88.915,00 

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

75.045,00

44.535,75

119.580,75

YAŞ MEYVALAR
ÜZÜMLER

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

ARMUT 

ELMA 

KİRAZ 

ÇİLEK 

ELMA 

KAYSI 

HAVUÇ 

ERİK 

ERİK 

NAR 

NAR 

Miktar Tutar

5

7

6

3

8

2

2

1

1

5

13

0,27000  

0,20000  

0,25000  

0,27000  

0,26200  

0,25000  

0,69400  

0,30000  

0,69400  

0,25700  

0,30000  

0,69500 

0,70000 

0,35000 

0,39500 

0,69500 

0,30000 

0,69500 

0,30000 

0,69400 

0,53000 

1,50000 

0,51480  

0,32851  

0,31667  

0,34500  

0,49075  

0,27500  

0,69450  

0,30000  

0,69400  

0,36120  

0,77839  

371.260,00 / KĞ 

3.498.250,00 / KĞ 

259.000,00 / KĞ 

44.175,00 / KĞ 

11.377.493,00 / KĞ 

176.300,00 / KĞ 

47.025,00 / KĞ 

23.000,00 / KĞ 

45.700,00 / KĞ 

4.022.110,00 / KĞ 

1.468.350,00 / KĞ 

HTS

HMS

HMS

HTS

HTS

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

240.886,84

954.937,50

88.500,00

15.786,62

4.341.240,94

48.500,00

32.659,10

6.900,00

31.715,80

1.264.375,52

1.050.989,00

YAŞ MEYVA

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

KURU SOGAN 

KIRMIZI BİBER 

KIRMIZI BİBER 

KURU SOGAN 

PATLICAN 

PATATES 

PATATES 

Miktar Tutar

3

1

31

19

1

10

91

156

237

0,45000  

0,45000  

0,40000  

0,19500  

0,39000  

0,19500  

0,51400  

0,45000  

0,45000  

0,40000  

0,19500  

0,39000  

0,19500  

0,51400  

0,45000  

0,45000  

1,49640  

0,46079  

0,39000  

0,46922  

0,51400  

12.500,00 / KĞ 

15.380,00 / KĞ 

370.580,00 / KĞ 

5.913.300,00 / KĞ 

31.920,00 / KĞ 

16.451.500,00 / KĞ 

1.225.500,00 / KĞ 

24.020.680,00 

48.768.105,00 

HMS

HTS

HMS

HTS

HTS

HTS

HMS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

5.625,00

6.921,00

622.537,00

3.103.545,00

12.448,80

5.133.000,00

629.907,00

9.513.983,80

21.433.531,88

YAŞ SEBZE 

Muamele Gören Madelerin Cinsi Ortalama 
Fiyatı

ZEYTİN 

HAM ZEYTİN YAĞI 

HAM ZEYTİN YAĞI 

Miktar Tutar

74

50

1

125

125

5,00000  

5,00000  

11,00000  

5,00000 

17,00000 

11,00000 

5,00000  

8,25000  

11,00000  

92.500,00 / KĞ 

211.548,00 / KĞ 

7.700,00 / KĞ 

311.748,00 

311.748,00 

HMS

HMS

HTS

Muamele
Sayısı

En Az Fiyatı
(TL)

En Çok Fiyatı
(TL)

Satış Şekli

462.500,00

1.569.203,00

84.700,00

2.116.403,00

2.116.403,00

ZEYTİNLER
ZEYTİN

GENEL TOPLAM 84.310 8.283.134.433,92 12.236.994.138,97
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